
1PERFORMANS PROGRAMI

Mustafa Kemal ATATÜRK



Aziz KOCAOĞLU
İzmir Büyükşehir Belediyesi Başkanı



Cevat DURAK
İzmir Karşıyaka Belediye Başkanı



T.C.
İZMİR

KARŞIYAKA BELEDİYESİ

BELEDİYE MECLİSİ ÜYELERİ





BAŞKAN’IN SUNUŞU
SUNUŞ
5018 Sayılı Kanun ile mali yönetim sistemimize; stratejik 
planlama, performansa dayalı bütçeleme, orta vadeli 
program ve orta vadeli mali plan, çok yıllı bütçeleme 
gibi yeni kavramlar girmiştir.  Anılan Kanunun 9. 
Maddesi’nde, kamu idarelerinin bütçelerini stratejik 
planlarında yer alan misyon, vizyon, stratejik amaç ve 
hedeflerle uyumlu ve performans esasına dayalı olarak 
hazırlayacakları hükme bağlanmıştır.

Stratejik planlarımızda belirlediğimiz vizyonumuzdaki 
hedeflere ulaşmak için Belediyemizin yeniden 
yapılanması tamamlanmış, kaynakların etkin ve verimli 
bir şekilde kullanılması sağlanmıştır.  Performans 
programındaki ortak hedef vatandaş memnuniyetini en üst seviyeye çıkartmaktır.

Bu doğrultuda hazırlanan 2014 yılı performans programında; arzulanan sonuç; Belediyemizin 
yaşayabilirliği ve büyümesi sadece verimlilik, maliyet, kar gibi sonuçlara değil etkinlik, kalite, yenilik, 
yaratıcılık, risk alma, vatandaş memnuniyeti, esneklik, katılımcılık, sosyal sorumluluk gibi konuların 
ön plana çıkmasıdır.

Performans programının başarılı olabilmesi, uygulanabilir olmasıyla doğrudan ilişkilidir.  
Gerçekleşebilecek olanın planlanması ve maddi olanaklar çerçevesine yerleştirilmesi veya 
karşılanabilir olması esastır.  Bunun yanı sıra, performans programları kapsadıkları süreç dışında, 
belirlenen vizyon açısından belirleyici projeleri de içermelidir.  Yaptığımız çalışma bu özelliklere 
sahiptir.

Hazırlamış olduğumuz performans programının siz değerli Karşıyakalıların katkıları ve katılımı ile 
güzel Karşıyaka’mızı hak ettiği yere taşıyacağı inancıyla sevgi ve saygılarımı sunuyorum.

       Cevat DURAK
       İnş. Müh.
       Karşıyaka Belediye Başkanı



7PERFORMANS PROGRAMI

  BÖLÜM I 

  GENEL BİLGİLER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  08

	 	 •	MİSYON	VE	VİZYON	 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .08 

	 	 •	YETKİ	GÖREV	VE	SORUMLULUKLAR	 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .08
	 	 •	TEŞKİLAT	YAPISI	 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .12 

	 	 •	FİZİKSEL	KAYNAKLAR	 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .13
  •	İNSAN	KAYNAKLARI	 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .17
	 	 •	DİĞER	HUSUSLAR	 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .20

  BÖLÜM II

 	 PERFORMANS	BİLGİLERİ	 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  22

	 	 •	TEMEL	POLİTİKALAR	VE	ÖNCELİKLER	 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .22
	 	 •	AMAÇ	VE	HEDEFLER	 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  22 

	 	 •	PERFORMANS	HEDEF	VE	GÖSTERGELERİ	

	 	 		İLE	KAYNAK	İHTİYACI	 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  40
 

  BÖLÜM III

 	 MALİ	BİLGİLER	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  84

  BÖLÜM	IV

 	 EKLER	 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  88
	 	 •	HEDEF,	PERFORMANS	HEDEFİ	VE	FAALİYETLER	TABLOSU . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  88
  •	İDARENİN	KAYNAK	İHTİYACI	...........................................................................	118

iç
ind

ek
ile

r



8PERFORMANS PROGRAMI

I. GENEL BİLGİLER 
 

A. MİSYON VE VİZYON 
Misyon 
Önce insan anlayışından yola çıkarak Karşıyaka’yı yaşanabilir, yaşam kalitesi yüksek öncü ve önder bir 

kent yapmaktır. Ayrıca Karşıyaka’yı Kongre, Kültür ve Turizm Merkezi yapacağız. 

 

Vizyon 
Çalışanlarımızın gücünü ve kaynaklarımızı en etkili ve verimli bir biçimde kullanarak, Yaşamdan Alacaklı 

Son Yüz Gülene Dek Çalışacağız. 

 
 
B. YETKİ GÖREV VE SORUMLULUKLAR 
Belediyemizin yetki, görev ve sorumlulukları, 5393 Sayılı Belediye Kanunu ve 5216 Sayılı Büyükşehir 

Belediyesi Kanunu ile tanımlanmıştır. 

 
Belediyemizin Görev Ve Sorumluluklar 
Belediyemizin görev ve sorumlulukları 5393 Sayılı Belediye Kanunu’nun 14. Maddesinde; 

Belediye mahalli müşterek nitelikte olmak şartıyla;  

a. İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafi ve kent bilgi sistemleri; çevre ve çevre 

sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambulans; şehir içi trafik, defin ve 

mezarlıklar, ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar, konut, kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, gençlik ve 

spor, sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve beceri kazandırma, ekonomi ve ticaretin 

geliştirilmesi hizmetlerini yapar veya yaptırır.  Büyükşehir Belediyeleri ile nüfusu 50.000 i geçen 

Belediyeler kadınlar ve çocuklar için koruma evleri açar. 

b. Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını yapabilir veya yaptırabilir.  

Her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü tesisi açabilir ve 

işletebilir; kültür ve tabiat varlıkları ile tarihi dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan 

mekânların ve işlevlerinin korunmasını sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, 

korunması mümkün olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa edebilir.  Gerektiğinde öğrencilere 

amatör spor kulüplerine malzeme verir ve gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor karşılaşmaları 

düzenler, yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda üstün başarı gösteren veya derece alan sporculara 

Belediye Meclisi Kararıyla ödül verebilir.  Gıda Bankacılığı yapabilir. 

Belediye Kanunlarla başka bir kamu kurum ve kuruluşuna verilmeyen mahalli müşterek nitelikteki 

diğer görev ve hizmetleri de yapar veya yaptırır. 

Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, Belediyenin mali durumu ve hizmetin ivediliği dikkate 

alınarak belirlenir. 

Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur.  Hizmet 

sunumunda özürlü, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır.  



9PERFORMANS PROGRAMI

Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı Belediye sınırlarını kapsar.  Belediye Meclisinin Kararı 

ile mücavir alanlara da Belediye hizmetleri götürülebilir.  4562 Sayılı Organize Sanayi Bölgeleri 

Kanunu Hükümleri saklıdır. 

 
Belediyemiz Yetki ve İmtiyazları 
Belediyemizin yetki ve imtiyazları 5393 Sayılı Belediye Kanunu’nun 15. Maddesinde belirlenmiştir. 

a. Belde sakinlerinin mahalli müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her türlü faaliyet ve 

girişimde bulunmak. 

b. Kanunların Belediyeye verdiği yetki çerçevesinde Yönetmelik çıkarmak, Belediye yasakları koymak 

ve uygulamak Kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 

c. Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleriyle ilgili olarak Kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı vermek. 

d. Özel Kanunları gereğince Belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının tarh, tahakkuk 

ve tahsilini yapmak. 

e. Katı atıkların toplanması, taşınması hizmetlerini yapmak. 

f. Mahalli müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla belediye ve mücavir alan sınırları 

içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya kiraya vermek, trampa etmek, 

tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı ayni hak tesis etmek. 

g. Borç almak, bağış kabul etmek. 

h. Vergi, resim ve harçlar dışında kalan, dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar 

vermek. 

i. Gayri sıhhi müesseseler ile umuma açık istirahat yerlerini ruhsatlandırmak ve denetlemek. 

j. Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz satış yapan 

seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar satıcıların faaliyetten men edilmesi 

sonucu, cezası ödenmeyerek 2 gün içerisinde geri alınmayan gıda maddelerini Gıda Bankalarına, 

cezası ödenmeyerek 30 gün içerisinde geri alınmayan gıda dışı malları yoksullara vermek. 

k. Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek. 

l. Gayri sıhhi işyerlerini, eğlence yerlerini halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer iş yerlerini kentin 

belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını, sıvılaştırılmış petrol gazı 

depolama sahalarını; inşaat malzemeleri, odun, kömür ve hurda depolama alanları ve satış yerlerini 

belirlemek; bu alan ve yerler ile taşımalarda çevre kirliliği oluşmaması için gereken tedbirleri almak. 

 

( l ) Bendinde belirtilen gayri sıhhi müesseselerden 1. sınıf olanların ruhsatlandırılması ve denetlenmesi, 

Büyükşehir ve il merkez Belediyeleri dışındaki yerlerde İl Özel İdaresi tarafından yapılır. 

 

Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleri ile ilgili görüş ve düşüncelerini tespit etmek amacıyla 

kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir. 

 

Belediye mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır.  2886 Sayılı Devlet İhale 

Kanunu’nun 75. Maddesi hükümleri Belediye taşınmazları hakkında da uygulanır.  Belediyenin proje 



10PERFORMANS PROGRAMI

karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri şartlı bağışlar ve kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan 

malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, resim ve harç gelirleri haciz edilemez. 

5393 sayılı Belediye Kanunu yanı sıra kullanılmakta olan temel mevzuat listesi aşağıdaki gibidir. 

 

 Doküman Adı Dok.No 

1 Anayasa 2709 

2 Büyükşehir Belediyesi Kanunu 5216 

3 Medeni Kanun 4721 

4 Borçlar Kanunu 818 

5 Türk Ceza Kanunu 5237 

6 Türk Ticaret Kanunu 6762 

7 İmar Kanunu 3194 

8 İmar Affı Kanunu 2981 

9 Tapu Kanunu 2644 

10 Kamulaştırma Kanunu 2942 

11 Kat Mülkiyeti Kanunu 634 

12 Gayrimenkul Kiraları Hk. Kanun 6570 

13 Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu 5846 

14 Tebligat Kanunu 7201 

15 Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu 2863 

16 Çevre Kanunu 2872 

17 Gecekondu Kanunu 775 

18 Kıyı Kanunu 3621 

19 
6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsili Usulü Hakkındaki 

Kanun 
6183 

20 Vergi Usul Kanunu 213 

21 Gelir Vergisi Kanunu 193 

22 Emlak Vergisi Kanunu 1319 

23 Belediye Gelirleri Kanunu 2464 

24 Toplu Konut Kanunu 2985 

25 Umumi Hıfzıssıhha Kanunu 1593 

26 İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına Dair Kanun 3572 

27 İcra ve İflas Kanunu 2004 

28 İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik 25902 

29 Gayri Sıhhi Müesseseler Yönetmeliği 25208 

30 İzmir Büyükşehir Belediyesi İmar Yönetmeliği  

31 
3290 sayılı Kanun ile bazı maddeleri değiştirilen ve bazı 

maddeler eklenen 2981 sayılı Kanunun Uygulanmasına Dair 

Yönetmelik 

 

32 
İmar Planı Yapılması ve Değişikliklerine Ait Esaslara Dair 

Yönetmelik 
25699 

33 
İmar Kanununun 18. Maddesi Uyarınca Yapılacak Arazi ve 

Arsa Düzenlemesi ile İlgili Esaslar Hakkında Yönetmelik 
18916 



11PERFORMANS PROGRAMI

34 
Belediyelere ve İl Özel İdarelerine Genel Bütçe Vergi 

Gelirlerinden Pay Verilmesi Hakkında Kanun 
2380 

35 Bazı Fonların Tasfiyesi Hakkında Kanun 4568 

36 Bazı Fonların Tasfiyesi Hakkında Kanun 4629 

37 Kamu Görevlileri Sendikaları Kanunu 4688 

38 Akaryakıt Tüketim Vergisi Kanunu 3074 

39 Sosyal Güvenlik Kurumu Kanunu 5502 

40 Emekli Sandığı Kanunu 5434 

41 Hayvanları Koruma Kanunu 5199 

42 
Özürlüler ve Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde 

Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun 
5378 

43 
İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına Dair Kanun Hükmünde 

Kararnamenin Değiştirilerek Kabulüne Dair Kanun 
3572 

44 Hafta Tatili Hakkında Kanun 394 

45 Sosyal Güvenlik Kurumu Teşkilatı Kanunu 4947 

46 Kamulaştırma Kanunu 2942 

47 Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun 4077 

48 Kamu Konutları Kanunu 2946 

49 Sendikalar Kanunu 2821 

50 Tebligat Kanunu 7201 

51 Kamu Görevlileri Sendikaları Kanunu 4688 

52 Türkiye İş Kurumu Kanunu 4904 

53 Bilgi Edinme Kanunu 4982 

54 Toplu İş Sözleşmesi, Grev ve Lokavt Kanunu 2822 

55 Sosyal Sigortalar Kurumu Kanunu 4958 

56 Taşıt Kanunu 237 

57 Sayıştay Kanunu 832 

58 Ölçüler ve Ayar Kanunu 3516 

59 Özlük Hakları ve Diğer Ödemeler Hk. Genelge 

B.07.0 

BMK.0.022-

115912 

60 İhale Kanunu 4734 

61 Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 5018 

62 
Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile bazı kanun ve kanun 

hükmünde kararnamelerde değişiklik yapılması 
5436 

63 Harcırah Kanunu 6245 

64 

Bakanlıklar arası Ortak Kültür Komisyonu’nun Çalışma Esas ve 

Usulleri ile bu Komisyon tarafından yurtdışında 

görevlendirilecek personelin nitelikleri ile hak ve 

yükümlülüklerinin belirlenmesine ilişkin karar 

2003/5753 

65 Geliştirme ödeneği ödenmesine dair Bakanlar Kurulu Kararı 2005/8681 

66 
Taşıtları sürebilecek kamu görevlilerinin belirlenmesine ilişkin 

Bakanlar Kurulu Kararı 
2006/10194 

67 
Devlet Muhasebesi Standartları Kurulunun Yapısı ve Çalışma 

Usul ve Esasları Hk. Yönetmelik 
 

 



12PERFORMANS PROGRAMI

C. TEŞKİLAT YAPISI 
Belediyemizin örgüt yapısı 27.11.2011 tarih 28125 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanan İçişleri 

Bakanlığı’nın Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdari Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına 

Dair Yönetmelik esaslarına göre, Belediye Meclisimizin 02.01.2012 Tarih ve 10/02 Sayılı Meclis Kararı 

ile aşağıdaki şekilde kabul edilmiştir. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

BELEDİYE 
BAŞKANI 

Başkan 
Yardımcısı 

Sosyal Yardım 
İşleri Müdürlüğü 

Kültür ve Sosyal 
İşler Müdürlüğü 

Bilgi İşlem 
Müdürlüğü 

Etüt Proje 
Müdürlüğü 

İşletme ve 
İştirakler 

Müdürlüğü 

Başkan 
Yardımcısı 

İnsan Kaynakları 
ve Eğitim 

Müdürlüğü 

Yazı İşleri 
Müdürlüğü 

Mali Hizmetler 
Müdürlüğü 

Ruhsat ve 
Denetim 

Müdürlüğü 

Hukuk İşleri 
Müdürlüğü 

Zabıta   
Müdürlüğü 

Başkan 
Yardımcısı 

Sağlık İşleri 
Müdürlüğü 

Başkan 
Yardımcısı 

Fen İşleri 
Müdürlüğü 

Park ve 
Bahçeler 

Müdürlüğü 

Destek 
Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Veteriner İşleri 
Müdürlüğü 

Temizlik İşleri 
Müdürlüğü 

Çevre Koruma 
ve Kontrol 
Müdürlüğü 

Başkan 
Yardımcısı 

İmar ve 
Şehircilik 

Müdürlüğü 

Emlak İstimlak 
Müdürlüğü 

Plan Proje 
Müdürlüğü 

Gecekondu ve 
Sosyal Konutlar 

Müdürlüğü 

Yapı Kontrol 
Müdürlüğü 

İç Denetim Teftiş Kurulu 
Müdürlüğü 

Özel Kalem 
Müdürlüğü 

Basın, Yayın, 
Halkla İlişkiler 

Müdürlüğü 



13PERFORMANS PROGRAMI

D. FİZİKSEL KAYNAKLAR 
 

Karşıyaka Belediyesi hizmetlerini, 5 Başkan Yardımcısı, 26 Müdürlük ve İç Denetim ile 

gerçekleştirmektedir. 

 

Başkanlık Makamı ve 3 Başkan Yardımcılığı ile birlikte Mali Hizmetler Müdürlüğü, İnsan Kaynakları ve 

Eğitim Müdürlüğü, Yazı İşleri Müdürlüğü, Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü, Hukuk İşleri Müdürlüğü, Zabıta 

Müdürlüğü, Teftiş Kurulu Müdürlüğü, Özel Kalem Müdürlüğü, Basın Yayın Halkla İlişkiler Müdürlüğü, İç 

Denetim, Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü, Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü, Bilgi İşlem Müdürlüğü, Etüt 

Proje Müdürlüğü, İşletme ve İştirakler Müdürlüğü, İmar ve Şehircilik Müdürlüğü, Emlak İstimlâk 

Müdürlüğü, Plan Proje Müdürlüğü, Gecekondu ve Sosyal Konutlar Müdürlüğü, Yapı Kontrol Müdürlüğü 

Bahriye Üçok Bulvarı No:5 Karşıyaka’da bulunan 1264 m² alana sahip ana hizmet binasında; Fen İşleri 

Müdürlüğü, Park ve Bahçeler Müdürlüğü, Destek Hizmetleri Müdürlüğü, Veteriner İşleri Müdürlüğü, 

Temizlik İşleri Müdürlüğü, Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü 3963 m² alana sahip Örnekköy Şantiye 

Tesislerinde; Sağlık İşleri Müdürlüğü 1075 m² alana sahip 1743 sokak No:11 Aksoy’da bulunan Sağlık 

İşleri Hizmet Binasında hizmet vermektedir. 

 

 

TÜRÜ BİRİM (Metrekare/Adet) AÇIKLAMA 

HİZMET BİNALARI 

Çok Katlı Pazar Yeri 25286 m² 1851 Sokak Bahçelievler 

Eski Belediye Hizmet Binası 314 m² 1719 Sokak No.13 Karşıyaka 

Yeni Belediye Hizmet Binası 1264 m² Bahriye Üçok Bulvarı No:5 Karşıyaka 

Çok Amaçlı Belediye Hizmet Binası  220 m² 6018 ile 1775/2 sokak arası Nergiz 

Sağlık İşleri Müdürlüğü Binası 1075 m² 1743 sokak No:11 Aksoy 

Şantiye  3963 m² Örnekköy 

LOJMAN 

Belediye Mensupları Lojmanları 92.33 m² 6440/3 sokak No:22/4 

Belediye Mensupları Lojmanları 140 m² 6322 sokak No:5/1 

Belediye Mensupları Lojmanları 148 m² 1835/1 sokak No:42/3 

Belediye Mensupları Lojmanları 148 m² 1835/1 sokak No:42/4 

Belediye Mensupları Lojmanları 148 m2 6421 sokak No:16 Şemikler 

Belediye Mensupları Lojmanları 84 m2 7449/1 sokak No:11/38 

Belediye Mensupları Lojmanları 84 m2 7449 sokak No:7/31 

Belediye Mensupları Lojmanları 84 m2 7449 sokak No:7/8 

Belediye Mensupları Lojmanları 84 m2 7449 sokak No:3/12 

Belediye Mensupları Lojmanları 84 m2 7449 sokak No:1/20 



14PERFORMANS PROGRAMI

ARSALAR 

Muhtelif yerlerde 29.000 m² 

PARK/YEŞİL ALAN 

275 adet Toplam Park 
1.004.612 m²  Toplam Park Alanı 
114.000 m² Parkların İçindeki Toplam Çim Alan 

SPOR VE SOSYAL TESİSLER 

SPOR TESİSLERİ 

Kapalı Spor Salonu 12539 m² 6521 sokak No:21 Mavişehir 

NİKÂH VE DÜĞÜN SALONLARI 

Karşıyaka Nikah Salonu 1358 m² Yalı Caddesi No:57 Karşıyaka 

KÜLTÜR MERKEZLERİ 

Ziya Gökalp Kültür Merkezi 2200 m² Anadolu Caddesi No:325 

Havra 486 m² 1685 sokak No:22 Alaybey 

İsmail Cem Kültür Merkezi 2118 m2 7449 sokak No:1/1 Zübeyde Hanım Mah. 

Bülent Ecevit Kültür Merkezi 1790 m2 6712/4 sokak No:1/6 Cumhuriyet Mahallesi 

Latife Hanım Anı Evi 2959 m2 1879 sokak Karşıyaka 

Fotoğraf Müzesi  6521 sokak No:56 Karşıyaka 

Opera Binası 2069 m2 6445 sokak No:23 Yalı Mahallesi 

Bilim Müzesi  6521 sokak No:18 Yalı Mahallesi 

OKUL BİNALARI 

Karşıyaka Belediye Kreşi 820 m² 6323/1 sokak No:11 Bostanlı 

Özürlüler Okulu 888 m² 6417/1 sokak No:19 Şemikler 

TİYATROLAR 

Suat Taşer Açıkhava Tiyatrosu 10.148 m² Bostanlı 

HUZUREVLERİ 

Kadın Sığınma Evi 60,50 m²  

Kadın Sığınma Evi 610 m2  

Huzurevi 24760 m² Başpehlivan Kara Ali Caddesi No:375 Örnekköy 

TAŞIT ARAÇLARI  

Binek Aracı 8 adet   

Kamyon  19 adet   

Kamyonet 56 adet   

Ambulans 3 adet   

Cenaze Aracı  2 adet   

Minibüs 3 adet   

Otobüs 7 adet   



15PERFORMANS PROGRAMI

Hidrolik Sıkıştırmalı Çöp Aracı 12 adet   

Golf Aracı 3 adet  

Bisiklet 73 adet  

Motosiklet 4 adet  

Damperli Römork 4 adet  

Pick-uplar 9 adet  

Kaptı Kaçtı Arazi Taşıtı 2 adet  

Orman Yangın Söndürme Aracı 1 adet  

Tanker 5 adet  

Deniz Taşıtı 20 adet  

İŞ MAKİNALARI   

Yükleyici ve Kazıyıcı 11 adet   

Trans Palet (Hidrolik) 14 adet  

Dozer 2 adet   

Vinç 1 adet  

Ekskavatör 3 adet   

Asfalt Silindiri 5 adet   

Hava Kompresörü 7 adet   

Toprak Silindiri 1 adet   

Kırıcı ve Deliciler 24 adet  

Asfalt Serici 1 adet   

Asfalt Kesme Makinesi 3 adet  

Betonlama Makineleri 7 adet  

Greyder 2 adet   

Forklift 5 adet   

Kompaktör 4 adet   

EKİPMANLAR   

Yol Süpürme Aracı 3 adet   

Bomlu Vinç Kamyon 1 adet   

Su Tankeri 3 adet   

Traktör 6 adet   

Oto Çekici 1 adet   

Vidanjör 3 adet   

Yakıt Tankeri (12000)  1 adet   

Mini Süpürge Aracı 2 adet   

   



16PERFORMANS PROGRAMI

   

BÜRO MAKİNE/EKİPMANLARI   

Telsiz  148 adet   

Telsiz Telefon 49 adet  

Uydu Telefonları 25 adet   

Cep Telefonu  285 adet  

Bilgisayar  609 adet  

Tarayıcı  28 adet  

Tıbbi Cihazlar 188 adet  

Yazıcı 250 adet  

Dizüstü Bilgisayar 85 adet  

Tablet Bilgisayar 7 adet  

Fotokopi Makinesi 18 adet  

Televizyon 137 adet  

Faks 9 adet  

Fotoğraf Makinesi 50 adet  

Para Sayma Makinesi 6 adet  

Klima 363 adet  

Kablosuz Mikrofon 125 adet  

 

Belediyemiz Bünyesinde Kullanılmakta Olan Yazılım ve Programlar 

Microsoft Windows Server 2003 WatchGuard System Maneger 
530ware vphere Personel Giriş Çıkış Sistemi Yazılımı 

Microsoft Windows Server 2008 R2 Olgu Yönetim Bilgi Sistemi Arvento (Araç Takip Programı) 

Microsoft Exchange Server 2010 NetCad Toplu SMS Yazılımı 

Microsoft Windows XP Professional Bilgi İşlem Yönetim Sistemi QMatik Numaratör Yazılımı 

Microsoft Windows 7 Professional Adobe Photoshop Les Evlendirme Yazılımı 

Microsoft Office Professional Plus 2010 Adobe İllustrator Karbis (Kamera Takip Sistemi) 

Microsoft Office 2007 Suites Adobe İndesign Kodak İmaging 

Microsoft Office Visio Corel Draw SİS Programı 

Trend Micro Office Scan ArchiCad Livepro 

NetSupport Maneger AutoCad 
 

WatchGuard System Maneger 530 Sinerji 
 

WatchGuard System Maneger 330 Sodap Der 
 

WatchGuard  570 Palmiye 
 

 



17PERFORMANS PROGRAMI

E. İNSAN KAYNAKLARI 
Belediyemiz, İçişleri Bakanlığı’nın Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdari Birlikleri Norm Kadro İlke 

ve Standartlarına Dair Yönetmelik esaslarına ve 5393 Sayılı Belediye Kanunu’nun 49. Maddesine göre 

Norm Kadrosunu oluşturmuştur. 

 

Karşıyaka Belediyesi Kadro Dağılımı 
 

NO BİRİM ADI MÜFETTİŞ MEMUR MEMUR MEMUR MEMUR MEMUR MEMUR SÜREKLİ 
İŞÇİ 

GEÇİCİ 
İŞÇİ 

S. 
MEMUR 

GİH Av.HS THS SHS YHS Zabıta 

1 Başkanlık  6         

2 Hukuk İşleri Müdürlüğü  2 5       2 

3 Teftiş Kurulu Müdürlüğü 1          

4 İnsan Kaynakları ve 
Eğitim Müdürlüğü  5         

5 Zabıta Müdürlüğü  1     60    

6 Yazı İşleri Müdürlüğü  8        1 

7 Parklar Müdürlüğü    3    3  10 

8 Temizlik İşleri Müdürlüğü  2      23   

9 Özel Kalem Müdürlüğü  1         

10 Ruhsat ve Denetim 
Müdürlüğü  7  1      2 

11 Mali Hizmetler Müdürlüğü  27         

12 İmar ve Şehircilik 
Müdürlüğü  1  9      8 

13 Veteriner İşleri Müdürlüğü    1 2     4 

14 Plan ve Proje Müdürlüğü  3  5      5 

15 Sağlık İşleri Müdürlüğü  1   4   1  3 

16 Fen İşleri Müdürlüğü  3  12    21  14 

17 Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü  7        1 

18 Sosyal ve Yardım İşleri 
Müdürlüğü  4  2      8 

19 Destek Hizmetleri 
Müdürlüğü  8      3   

20 Çevre Koruma ve Kontrol 
Müdürlüğü    4      3 

21 Gecekondu ve Soysal 
Konutlar Müdürlüğü  1  1      1 

22 Emlak İstimlak Müdürlüğü  3        1 

23 Yapı Kontrol Müdürlüğü    4      5 

24 Basın Yayın Halkla 
İlişkiler Müdürlüğü  4        3 

25 Bilgi İşlem Müdürlüğü  2        5 

26 Etüt Proje Müdürlüğü  2  1      2 

27 İşletme ve İştirakler 
Müdürlüğü    2       

TOPLAM 1 98 5 45 6  60 51  78 



18PERFORMANS PROGRAMI

Karşıyaka Belediye Başkanlığı Personel Dağılımı 

  Memur İşçi Sözleşmeli 
Memur Toplam 

Kadın 74 8 46 128 

Erkek 141 43 32 216 

Toplam 215 51 78 344 
 

  
 
 
 
Karşıyaka Belediyesi Personel Eğitim Düzeyleri 

  Memur Sözleşmeli 
Memur İşçi 

Doktora 1 - - 

Yüksek Lisans 5 - - 

Lisans 77 49 2 

Ön Lisans 40 19 - 

Lise 87 10 14 

Ortaokul 5 - - 

İlköğretim - - 35 

 
 
Belediyemiz personeli eğitim durumuna bakıldığında, memur personelin %97,68’i lise ve lise üstü 

eğitime sahipken bu oran işçilerde %31 düzeyindedir.  Sözleşmeli memurlarımız ise %13 lise, %24 ön 

lisans %63 oranında lisans eğitimine sahiptir. 

 

215 

51 

78 

0

50

100

150

200

250

Memur İşçi Sözleşmeli Memur

Memur 
62% 

İşçi 
15% 

Sözleşmeli 
Memur 

23% 

1 5 

77 

40 

87 

5 

49 

19 
10 

2 
14 

35 

0
10
20
30
40
50
60
70
80
90

100

Doktora Yüksek Lisans Lisans Ön Lisans Lise İlköğretim

Memur Sözleşmeli Memur İşçi



19PERFORMANS PROGRAMI

Karşıyaka Belediyesi 657 Sayılı Kanun’a Tabi Memur Personel Kadro Unvanları 

Kadro Unvanı Adet Kadro Unvanı Adet 

Avukat 5 Mimar 6 

Bandocu 1 Müfettiş 1 

Başkan Yardımcısı 4 Mühendis 20 

Bilgisayar İşletmeni 25 Ölçü Ayar Memuru 1 

Destek Hizmetleri Müdürü 1 Özel Kalem Müdürü 1 

Emlak İstimlâk Müdürü 1 Sosyolog 1 

Fen Memuru 1 Şef 10 

Hemşire 1 Şehir Plancısı 2 

İcra Memuru 1 Tabip 3 

İç Denetçi 1 Tahsildar 8 

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürü 1 Tekniker 7 

Kararlar ve Tutanaklar Müdürü 1 Teknisyen 7 

Kontrol Memuru 1 Veteriner Hekim 2 

Kontrolör 1 Veznedar 1 

Kültür ve Sosyal İşler Müdürü 1 Yazı İşleri Müdürü 1 

Mali Hizmetler Müdürü 1 Zabıta Komiseri 1 

Memur 35 Zabıta Memuru 59 

Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 2   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



20PERFORMANS PROGRAMI

F. DİĞER HUSUSLAR 
Karşıyaka Belediyesi’nin 2014 Mali Yılı Performans Programı 2012 yılında revize edilmiş 2010 – 2011 – 

2012 – 2013 – 2014 Stratejik Planına uygun olarak hazırlanmıştır. 

 

İdareye İlişkin Bilgiler 
Tarihçe 
Karşıyaka İlçesi, İzmir Körfezi'nin kuzeyinde 50 km2 bir alanda kurulmuştur. Yamanlar Dağ Grubu'nun 

güney yamaçlarını da içine alan Karşıyaka'nın doğusunda Bayraklı, batısında Çiğli ve kuzeyinde 

Menemen bulunmaktadır. Denizden yüksekliği 1 – 700 m. arasında değişmektedir. Bostanlı, Alaybey, 

Nergis gibi semtler ovada, Cumhuriyet ve Zübeyde Hanım gibi semtler ise yamaç arazilerde kurulmuştur. 

İlçe alanı içerisinde 23 mahalle 2 köy bulunmakta olup, ilçe merkez nüfusu 295.743 dür. 
 

Karşıyaka, eskiden Kordelya denilen bir sayfiye ve eğlence yeri olup, “Cordelio” adının, adı Richard 

Coeur de Lion olan Aslan Yürekli Rişar’dan geldiği düşünülmektedir.  Bölge sırasıyla, Lidya, Pers, Roma, 

Bizans ve 1081 yılında Türk Amirali Emir Çakabey tarafından İzmir fethedilmiş ve bundan sonra 

Selçukluların egemenliğine geçmiştir. Karşıyaka bugünkü adını, Türk komutanlarından Çakabey İzmir’i 

aldığında almıştır. 1865 yılına kadar ormanlık ve zeytinlik alanlarla kaplı olan Karşıyaka, tren yolunun 

geçmesi ile ilk büyümesini; 1884’te vapur seferlerinin konulması ve bir tahta iskele yapılması ile de ikinci 

gelişme hamlesini yapmıştır. Sahil şeridine, Rum ve Ermenilerle Levanten adı verilen İngiliz, İtalyan, 

Fransız ve Hollandalı, yabancı büyük tüccarlar yerleşirken Soğukkuyu tarafına da Türkler yerleşmeye 

başlamıştır. İlçemizin en önemli tarihi miraslarından biri de Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu Ulu Önder 

Mustafa Kemal Atatürk’ün annesi Zübeyde Hanım’ın kabridir. 

 

Karşıyaka’nın ilk Belediye Başkanı Çömezzade Hacı Mehmet Efendi, 1874’te Soğukkuyu Camii’ni inşa 

etmiş ve beldeye büyük hizmetler vermiştir. İzmir Tümen Komutanı Ferik Hoca Osman Paşa ise 

Tramvay Caddesi üzerinde çarşıya doğru ikinci camiyi inşa etmiştir.  

 

Bu yıllarda Levantenlerin mülkiyetinde olan sahildeki evler daha çok sayfiye olarak kullanılır, Pazar 

günleri kordon boyu çok kalabalık ve şenlikli olurdu. Papa Scala veya Papas Köyü olarak isimlendirilen 

Bostanlı ise Menemen’in karpuz ve kavununun boşaltıldığı, gemilere yüklendiği bir iskele idi. Türkler de 

bu yüzden bölgeye Bostanlı demişlerdir. 

 

 



21PERFORMANS PROGRAMI

 
 
 

 
Bağımsız Belediye olarak 1984 yılında kurulmuş olan Karşıyaka Belediyesi’nin bu tarihten sonraki ilk 
Belediye Başkanı Nevzat ÇOBANOĞLU’dur (1984–1988). Daha sonra Cihan TÜRSEN (1989–1994), 
A.Kemal BAYSAK (1994–1999), Şebnem TABAK (1999–2004) Cevat DURAK (2004–2009) Belediye 
Başkanlığı görevlerinde bulunmuştur. Şu anki Belediye Başkanı Cevat DURAK’tır. (2009–2014) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



22PERFORMANS PROGRAMI

II. PERFORMANS BİLGİLERİ 
 
A. TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER 
Belediyemizin belirlediği temel ve öncelikli politikası, 5393 Sayılı Belediye Kanunu ve diğer Kanunlarla 

verildiği şekilde Karşıyaka’da yaşayan halkın medeni ve müşterek ihtiyaçlarını, Yaşamdan Alacaklı Son 
Yüz Gülene Dek karşılamaktır. 

 
 
B. AMAÇ VE HEDEFLER 
 
Belediyemiz Stratejik Planında 13 Stratejik Amaç ve bu amaçları alt amaçlar şeklinde ortaya koyan 27 

Hedef yer almaktadır.  Bu Amaç ve Hedefler Vizyon, Misyon ve Temel Değerlerimiz çerçevesinde 

belirlenmiştir. 

 

MİSYON  

Önce insan anlayışından 

yola çıkarak Karşıyaka’yı 

yaşanabilir, yaşam kalitesi 

yüksek öncü ve önder bir 

kent yapmaktır.  Ayrıca 

Karşıyaka’yı Kongre, Kültür 

ve Turizm Merkezi 

yapacağız. 

TEMEL DEĞERLER 
VE İLKELER 

Hukuka uygunluk 

Dürüstlük ve güvenilirlik 

Hoşgörü ve saygı 

Kararlılık ve tutarlılık 

Hukuka ve kamu yararına uygunluk 

Nitelikli hizmet ve verimlilik 

Açıklık, saydamlık 

Gereksinimlere uygunluk ve yerindelik 

Eşitlik ve adalet 

Katılımcılık 

Sosyal Belediyecilik ve pozitif ayrımcılık 

Çalışanlarımızın “Çalışma Haklarının Güvence 

Altında” olması 

Doğru hizmetin doğru zamanda verilmesi 

Belde halkının mutluluğu için yaşam kalitesinin 

yükseltilmesi 

Belediye, tüm iş ve işlemlerinde mevzuata, 

kalite hedeflerine ve vatandaş memnuniyetine 

uygun çalışılması 

Hizmetlerde etkinlik ve verimliliğin 

sağlanabilmesi için süreç odaklı yönetim 

anlayışıyla hareket edilmesi 

VİZYON 

Çalışanlarımızın gücünü ve 

kaynaklarımızı en etkili ve 

verimli bir biçimde 

kullanarak, Yaşamdan 

Alacaklı Son Yüz Gülene 

Dek Çalışacağız. 

 
 

 

 

 

 

 



23PERFORMANS PROGRAMI

Stratejik Planla belirlenmiş olan Stratejik Amaçlar, Hedeflere ve Hedefleri hayata geçiren Faaliyet ve 

Projelere yön vermektedir. 

 

İdare Adı T.C. İZMİR KARŞIYAKA BELEDİYESİ 

     

Amaç Hedef 

BÜTÇE İÇİ 

TL PAY  
(%) 

1. Belediye yönetim sistemini etkin ve verimli kılmak 50.668.500,00 31,87% 

  

1.1. Kurumla ilgili yazışma ve bilgi akışını sağlamak 813.000,00 0,51% 

1.2. Belediye iş ve işlemlerini denetlemek 9.500,00 0,01% 

1.3. Kanun doğrultusunda insan kaynakları yapısını oluşturmak 342.000,00 0,22% 

1.4. Mali yapıyı güçlendirmek ve etkili hale getirmek 12.235.000,00 7,70% 

1.5. Birden fazla birimi ilgilendiren destek hizmetlerini yürütmek 29.088.000,00 18,30% 

1.6. Karşıyaka'nın yaşanabilir, sağlıklı, huzurlu bir kent olması amacıyla yeni projeler 
üretmek, ulusal ve uluslar arası düzeyde ilişkileri sağlamak 914.000,00 0,57% 

1.7. Bilgi ve iletişim teknolojilerinin her birimde uygulanmasını sağlamak 5.817.000,00 3,66% 

1.8. Belediye hizmetlerinin gerçekleştirileceği yerlerin, beklentileri karşılayacak 
şekilde olmasını sağlamak 1.450.000,00 0,91% 

2. Şeffaf yönetim kavramını etkin olarak uygulayabilmek 1.623.000,00 1,02% 

  2.1. 
Belediyenin tüm iş ve işlemlerinin hukuka uygun olması için idari ve hukuki 
nitelikte çalışma ve araştırmalar yaparak yargı mercilerinde Belediye tüzel 
kişiliğini temsille belediye hak ve menfaatlerini korumak 

1.623.000,00 1,02% 

3. 
Standartları yüksek, sistematik bir çalışma ile Belediye Başkanlığı’nın tüm 
organizasyonlarını gerçekleştirerek duyurularını yapmak ve belde sakinlerinin Belediye 
hizmetleri ile ilgili düşünce ve görüşlerini tespit etmek 

3.250.000,00 2,04% 

  
3.1. Belediye Başkanlığının vatandaşla bütünleşmesini sağlamak 2.344.000,00 1,47% 

3.2. Belediye hizmetleriyle ilgili bilgi akışını sağlamak 906.000,00 0,57% 

4. Tarihi dokuya sahip çıkarak, yapılaşma donatılarıyla ihtiyaç duyulan yerlerde kentsel 
dönüşümü gerçekleştirmek 8.012.000,00 5,04% 

  

4.1. İlçe sınırları içerisinde Belediye Kanunu ile öngörülen alt ve üst yapı hizmetlerinin 
yürütülmesini ve yol bakım onarımlarını gerçekleştirmek 3.651.000,00 2,30% 

4.2. İmar planlarına uygun olarak yapılaşmayı sağlamak 109.000,00 0,07% 

4.3. Belediye taşınmazlarının değerlerini korumak ve geliştirmek 4.252.000,00 2,67% 

5. Konut ve ulaşım gibi kentsel altyapıyı tamamlamak 2.505.600,00 1,58% 

  

5.1. Çarpık yapılaşmayı önlemek 1.820.000,00 1,14% 

5.2. Kent gelişimine yönelik imar planlaması yapmak 519.500,00 0,33% 

5.3. Konut arzının arttırılmasını, düzenli kentleşmenin ve yapı güvenliğinin 
sağlanmasını gerçekleştirmek 166.100,00 0,10% 



24PERFORMANS PROGRAMI

6. Ağaçlandırma, park ve yeşil alanların tesis edilmesi ve arttırılması çalışmalarını 
gerçekleştirmek 17.448.000,00 10,97% 

  6.1. Kentin yeşil alan miktarını arttırmak 17.448.000,00 10,97% 

7. Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması 
ile ilgili tüm hizmetleri yapmak veya yaptırmak 18.234.000,00 11,47% 

  7.1. Nezih bir çevre sunabilmek amacıyla, kent temizliği ve katı atık yönetimini en iyi 
şekilde yönetmek 18.234.000,00 11,47% 

8. Belediyeyi, zabıta, acil yardım, kurtarma ve ambulans hizmetleri için donanımlı kılmak 676.000,00 0,43% 

  8.1. Kent halkının esenliğini sağlamak 676.000,00 0,43% 

9. Kültür, gençlik ve spor, sanat, tanıtım, turizm, sosyal ve sağlık hizmetlerini etkin ve 
sürekli olarak yapmak 9.020.500,00 5,67% 

  

9.1. Karşıyaka halkının sağlıklı bir şekilde yaşamasını sağlamak 235.000,00 0,15% 

9.2. Karşıyaka Belediyesi sınırları içerisindeki başıboş hayvan nüfusunu kontrol altına 
alarak veteriner halk sağlık kriterlerini oluşturmak  1.379.500,00 0,87% 

9.3. Kentimizde bulunan sanat merkezleri, sivil toplum örgütleri, üniversiteler ve 
aydınlarla işbirliği yaparak kent halkının kültür ve sanat yaşamına katkı sağlamak  7.406.000,00 4,66% 

10. Sosyal yardım ve hizmet, eğitim, meslek ve beceri kazandırma çalışmalarının ve 
okullara gerekli bakım onarım ve yardımların yapılması ile gıda bankacılığı 3.613.000,00 2,27% 

  

10.1. Eğitimin çağdaş koşullarda yapılmasını sağlamak 50.000,00 0,03% 

10.2. 

Birey ve grupların içinde bulundukları sosyal ve ekonomik şartlardan 
kaynaklanan veya iradeleri dışında oluşan maddi, manevi, fiziksel ve sosyal 
yoksunluklarının giderilmesine, birey ve grupların kendi öz kaynaklarını etkin 
kullanarak bağımsızlıklarını kazanmalarına ve hayat standartlarının 
yükseltilmesine yönelik sistemli ve programlı hizmetler üretilmesini 
gerçekleştirmek 

3.563.000,00 2,24% 

11. Karşıyaka’da ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini gerçekleştirmek 97.000,00 0,06% 

  11.1. İşyerlerinin sağlıklı bir şekilde çalışmasını sağlamak 97.000,00 0,06% 

12. Zaman içerisinde doğabilecek olan ihtiyaç ve beklentileri karşılayacak her türlü tesisin 
açılması ve işletilmesi konusunda önder olmak 43.702.000,00 27,49% 

  12.1. Kentsel hizmetlerin gerçekleşebilmesi için hizmet binaları ve tesisler yapmak 43.702.000,00 27,49% 

13. Çevre ile ilgili tüm Kanun, Tüzük ve Yönetmeliklerce verilecek olan görevleri yerine 
getirmek 140.500,00 0,09% 

  13.1. Sağlıklı bir çevre için çevre bilincini yükseltmek 140.500,00 0,09% 

Toplam 158.990.100,00   

Genel Yönetim Giderleri 24.139.900  

Genel Toplam 183.130.000  

 
 
 
 
 
 
 
 



25PERFORMANS PROGRAMI

 
 
2014 Mali Yılı Performans Programında; Stratejik Amaç 1: “Belediye Yönetim Sistemini Etkin ve Verimli 

Kılmak” için 50.668.400,00.-TL, Stratejik Amaç 2: “Şeffaf Yönetim Kavramını Etkin Olarak 

Uygulayabilmek” için 1.623.000,00.-TL, Stratejik Amaç 3: “Standartları Yüksek, Sistematik Bir Çalışma 

İle Belediye Başkanlığı’nın Tüm Organizasyonlarını Gerçekleştirerek Duyurularını Yapmak Ve Belde 

Sakinlerinin Belediye Hizmetleri İle İlgili Düşünce Ve Görüşlerini Tespit Etmek” için 3.250.000.-TL, 

Stratejik Amaç 4: “Tarihi Dokuya Sahip Çıkarak, Yapılaşma Donatılarıyla İhtiyaç Duyulan Yerlerde 

Kentsel Dönüşümü Gerçekleştirmek” için 8.012.000,00.-TL, Stratejik Amaç 5: “Konut ve Ulaşım Gibi 

Kentsel Altyapıyı Tamamlamak” için 2.505.600,00.-TL, Stratejik Amaç 6: “Ağaçlandırma, Park ve Yeşil 

Alanların Tesis Edilmesi ve Arttırılması Çalışmalarını Gerçekleştirmek” için 17.448.000,00.-TL, Stratejik 

Amaç 7: “Katı Atıkların Toplanması, Taşınması, Ayrıştırılması, Geri Kazanımı, Ortadan Kaldırılması İle 

İlgili Tüm Hizmetleri Yapmak Veya Yaptırmak” için 18.234.000,00.-TL, Stratejik Amaç 8: “Belediyeyi, 

Zabıta, Acil Yardım, Kurtarma ve Ambulans Hizmetleri İçin Donanımlı Kılmak” için 676.000,00.-TL, 

Stratejik Amaç 9: “Kültür, Gençlik ve Spor, Sanat, Tanıtım, Turizm, Sosyal Ağ ve Sağlık Hizmetlerini 

Etkin ve Sürekli Olarak Yapmak” için 9.020.500,00.-TL, Stratejik Amaç 10: “Sosyal Yardım ve Hizmet, 

Eğitim, Meslek ve Beceri Kazandırma Çalışmalarının ve Okullara Gerekli Bakım Onarım ve Yardımların 

Yapılması ile Gıda Bankacılığı” için 3.613.000,00.-TL, Stratejik Amaç 11: “Karşıyaka’da Ekonomi ve 

Ticaretin Geliştirilmesi Hizmetlerini Gerçekleştirmek” için 97.000,00.-TL, Stratejik Amaç 12: “Zaman 

İçerisinde Doğabilecek Olan İhtiyaç ve Beklentileri Karşılayacak Her Türlü Tesisin Açılması ve İşletilmesi 

Konusunda Önder Olmak” için 43.702.000,00.-TL, Stratejik Amaç 13: “Çevre İle İlgili Tüm Kanun, Tüzük 

ve Yönetmeliklerce Verilecek Olan Görevleri Yerine Getirmek” için 140.500,00.-TL olmak üzere Genel 

Yönetim Giderleri 24.139.900.-TL ile birlikte toplam 183.130.000,00.-TL ödenek ayrılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

50
.6

68
.5

00
,0

0 

1.
62

3.
00

0,
00

 

3.
25

0.
00

0,
00

 

8.
01

2.
00

0,
00

 

2.
50

5.
60

0,
00

 17
.4

48
.0

00
,0

0 

18
.2

34
.0

00
,0

0 

67
6.

00
0,

00
 

9.
02

0.
50

0,
00

 

3.
61

3.
00

0,
00

 

97
.0

00
,0

0 

43
.7

02
.0

00
,0

0 

14
0.

50
0,

00
 

0,00

10.000.000,00

20.000.000,00

30.000.000,00

40.000.000,00

50.000.000,00

60.000.000,00

Stratejik
Amaç 1

Stratejik
Amaç 2

Stratejik
Amaç 3

Stratejik
Amaç 4

Stratejik
Amaç 5

Stratejik
Amaç 6

Stratejik
Amaç 7

Stratejik
Amaç 8

Stratejik
Amaç 9

Stratejik
Amaç 10

Stratejik
Amaç 11

Stratejik
Amaç 12

Stratejik
Amaç 13

2014 Mali Yılı Stratejik Amaçlara Göre Bütçe Dağılımı 



26PERFORMANS PROGRAMI

 
 
 

 

Ayrılan ödeneğin Stratejik Amaçlar bazında yüzde olarak dağılımı incelendiğinde; Stratejik Amaç 1: 

31,87%, Stratejik Amaç 2: 1,02%, Stratejik Amaç 3: 2,04%, Stratejik Amaç 4: 5,04%, Stratejik Amaç 5: 

1,58%, Stratejik Amaç 6: 10,97%, Stratejik Amaç 7: 11,47%, Stratejik Amaç 8: 0,43%, Stratejik Amaç 9: 

5,67%, Stratejik Amaç 10: 2,27%, Stratejik Amaç 11: 0,06%, Stratejik Amaç 12: 27,49%, Stratejik Amaç 

13: 0,09% olduğu görülmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stratejik Amaç 1 
31,87% 

Stratejik Amaç 2 
1,02% 

Stratejik Amaç 3 
2,04% 

Stratejik Amaç 4 
5,04% 

Stratejik Amaç 5 
1,58% 

Stratejik Amaç 6 
10,97% 

Stratejik Amaç 7 
11,47% 

Stratejik Amaç 8 
0,43% 

Stratejik Amaç 9 
5,67% 

Stratejik Amaç 10 
2,27% 

Stratejik Amaç 11 
0,06% 

Stratejik Amaç 12 
27,49% 

Stratejik Amaç 13 
0,09% 

2014 Mali Yılı Stratejik Amaçlara Göre Bütçe Dağılımı 



27PERFORMANS PROGRAMI

Stratejik Amaç Bütçe Ödeneklerinin Hedef Bazında Dağılımı 
 

 
Stratejik Amaç 1: Belediye Yönetim Sistemini etkin ve verimli kılmak için 2014 yılında ayrılan 

50.668.500,00.-TL ödeneğin Hedef bazında dağılımı incelendiğinde, Hedef 1.1. Kurumla ilgili yazışma ve 

bilgi akışını sağlamak için 813.000,00.-TL, Hedef 1.2. Belediye iş ve işlemlerini denetlemek için 

9.500,00.-TL, Hedef 1.3. Kanun doğrultusunda insan kaynakları yapısını oluşturmak için 342.000,00.-TL, 

Hedef 1.4. Mali yapıyı güçlendirmek ve etkili hale getirmek için 12.235.000,00.-TL, Hedef 1.5. Birden 

fazla birimi ilgilendiren destek hizmetlerini yürütmek için 29.088.000,00.-TL, Hedef 1.6. Karşıyaka’nın 

yaşanabilir, sağlıklı, huzurlu bir kent olması amacıyla yeni projeler üretmek, ulusal ve uluslar arası 

düzeyde ilişkileri sağlamak için 914.000,00.-TL, Hedef 1.7. Bilgi ve iletişim teknolojilerinin her birimde 

uygulanmasını sağlamak için 5.817.000,00.-TL, Hedef 1.8. Belediye hizmetlerinin gerçekleştirileceği 

yerlerin, beklentileri karşılayacak şekilde olmasını sağlamak için 1.450.000,00.-TL ödenek ayrılmıştır. 

 
Stratejik Amaç 1: Belediye Yönetim Sistemini etkin ve verimli kılmak için 2014 yılında ayrılan %31,87 

ödeneğin Hedef bazında yüzdelik dağılımı incelendiğinde, Hedef 1.1. Kurumla ilgili yazışma ve bilgi 

akışını sağlamak için %1,60, Hedef 1.2. Belediye iş ve işlemlerini denetlemek için %0,02, Hedef 1.3. 

Kanun doğrultusunda insan kaynakları yapısını oluşturmak için %0,67, Hedef 1.4. Mali yapıyı 

güçlendirmek ve etkili hale getirmek için %24,15, Hedef 1.5. Birden fazla birimi ilgilendiren destek 

hizmetlerini yürütmek için %57,41 ile en yüksek, Hedef 1.6. Karşıyaka’nın yaşanabilir, sağlıklı, huzurlu 

0

5000000

10000000

15000000

20000000

25000000

30000000

35000000

Hedef
1.1.

Hedef
1.2.

Hedef
1.3.

Hedef
1.4.

Hedef
1.5.

Hedef
1.6.

Hedef
1.7.

Hedef
1.8.

Hedef 1.1. 
2% 

Hedef 1.2. 
0% 

Hedef 1.3. 
1% 

Hedef 1.4. 
24% 

Hedef 1.5. 
57% 

Hedef 1.6. 
2% 

Hedef 1.7. 
11% 

Hedef 1.8. 
3% 



28PERFORMANS PROGRAMI

bir kent olması amacıyla yeni projeler üretmek, ulusal ve uluslar arası düzeyde ilişkileri sağlamak için 

%1,80, Hedef 1.7. Bilgi ve iletişim teknolojilerinin her birimde uygulanmasını sağlamak için %11,48, 

Hedef 1.8. Belediye hizmetlerinin gerçekleştirileceği yerlerin, beklentileri karşılayacak şekilde olmasını 

sağlamak için %2,86 oranında ödenek ayrıldığı görülmektedir. 

 

 

 

 

 
Stratejik Amaç 2: Şeffaf yönetim kavramını etkin olarak uygulayabilmek için 2014 yılında ayrılan 

1.623.000,00.-TL ödeneğin Hedef bazında dağılımı incelendiğinde, Hedef 2.1. Belediyenin tüm iş ve 

işlemlerinin hukuka uygun olması için idari ve hukuki nitelikte çalışma ve araştırmalar yaparak yargı 

mercilerinde Belediye tüzel kişiliğini temsille Belediye hak ve menfaatlerini korumak için 1.623.000,00.-

TL olan ödeneğin tamamı ayrılmıştır. 

 
Stratejik Amaç 2: Şeffaf yönetim kavramını etkin olarak uygulayabilmek için 2014 yılında ayrılan %1,02 

ödeneğin Hedef bazında yüzdelik dağılımı incelendiğinde, Hedef 2.1. Belediyenin tüm iş ve işlemlerinin 

hukuka uygun olması için idari ve hukuki nitelikte çalışma ve araştırmalar yaparak yargı mercilerinde 

Belediye tüzel kişiliğini temsille Belediye hak ve menfaatlerini korumak için %1,02 olan ödeneğin 

tamamının ayrıldığı görülmektedir. 

0,00

200.000,00

400.000,00

600.000,00

800.000,00

1.000.000,00

1.200.000,00

1.400.000,00

1.600.000,00

1.800.000,00

Hedef 2.1.

Hedef 2.1. 
100% 



29PERFORMANS PROGRAMI

 

 
Stratejik Amaç 3: Standartları yüksek, sistematik bir çalışma ile Belediye Başkanlığı’nın tüm 

organizasyonlarını gerçekleştirerek duyurularını yapmak ve belde sakinlerinin Belediye hizmetleri ile ilgili 

düşünce ve görüşlerini tespit etmek için 2014 yılında ayrılan 3.250.000,00.-TL ödeneğin Hedef bazında 

dağılımı incelendiğinde, Hedef 3.1. Belediye Başkanlığının vatandaşla bütünleşmesini sağlamak için 

2.344.000,00.-TL, Hedef 3.2. Belediye hizmetleriyle ilgili bilgi akışını sağlamak için 906.000,00.-TL, 

ödenek ayrılmıştır. 

 
Stratejik Amaç 3: Standartları yüksek, sistematik bir çalışma ile Belediye Başkanlığı’nın tüm 

organizasyonlarını gerçekleştirerek duyurularını yapmak ve belde sakinlerinin Belediye hizmetleri ile ilgili 

düşünce ve görüşlerini tespit etmek için 2014 yılında ayrılan %2,04 ödeneğin Hedef bazında yüzdelik 

dağılımı incelendiğinde, Hedef 3.1. Belediye Başkanlığının vatandaşla bütünleşmesini sağlamak için 

%72 ile en yüksek, Hedef 3.2. Belediye hizmetleriyle ilgili bilgi akışını sağlamak için %28 oranında 

ödenek ayrıldığı görülmektedir. 

 

 

0

500000

1000000

1500000

2000000

2500000

Hedef 3.1. Hedef 3.2.

Hedef 3.1. 
72% 

Hedef 3.2. 
28% 



30PERFORMANS PROGRAMI

 
Stratejik Amaç 4: Tarihi dokuya sahip çıkarak, yapılaşma donatılarıyla ihtiyaç duyulan yerlerde kentsel 

dönüşümü gerçekleştirmek için 2014 yılında ayrılan 8.012.000,00.-TL ödeneğin Hedef bazında dağılımı 

incelendiğinde, Hedef 4.1. İlçe sınırları içerisinde Belediye Kanunu ile öngörülen alt ve üst yapı 

hizmetlerinin yürütülmesini ve yol bakım onarımlarını gerçekleştirmek için 3.651.000,00.-TL, Hedef 4.2. 

İmar planlarına uygun olarak yapılaşmayı sağlamak için 109.000,00.-TL, Hedef 4.3. Belediye 

taşınmazlarının değerlerini korumak ve geliştirmek için 4.252.000,00.-TL ile en yüksek ödenek 

ayrılmıştır. 

 
Stratejik Amaç 4: Tarihi dokuya sahip çıkarak, yapılaşma donatılarıyla ihtiyaç duyulan yerlerde kentsel 

dönüşümü gerçekleştirmek için 2014 yılında ayrılan %5,04 ödeneğin Hedef bazında yüzdelik dağılımı 

incelendiğinde, Hedef 4.1. İlçe sınırları içerisinde Belediye Kanunu ile öngörülen alt ve üst yapı 

hizmetlerinin yürütülmesini ve yol bakım onarımlarını gerçekleştirmek için %46, Hedef 4.2. İmar 

planlarına uygun olarak yapılaşmayı sağlamak için %1, Hedef 4.3. Belediye taşınmazlarının değerlerini 

korumak ve geliştirmek için %53 ile en yüksek oranda ödenek ayrıldığı görülmektedir. 

 

 

0

500000

1000000

1500000

2000000

2500000

3000000

3500000

4000000

4500000

Hedef 4.1. Hedef 4.2. Hedef 4.3.

Hedef 4.1. 
46% 

Hedef 4.2. 
1% 

Hedef 4.3. 
53% 



31PERFORMANS PROGRAMI

 
Stratejik Amaç 5: Konut ve ulaşım gibi kentsel altyapıyı tamamlamak için 2014 yılında ayrılan 

2.505.600,00.-TL ödeneğin Hedef bazında dağılımı incelendiğinde, Hedef 5.1. Çarpık yapılaşmayı 

önlemek için 1.820.000,00.-TL ile en yüksek, Hedef 5.2. Kent gelişimine yönelik imar planlaması yapmak 

için 519.500,00.-TL, Hedef 5.3. Konut arzının arttırılmasını, düzenli kentleşmenin ve yapı güvenliğinin 

sağlanmasını gerçekleştirmek için 166.100,00.-TL ödenek ayrılmıştır. 

 

 
Stratejik Amaç 5: Konut ve ulaşım gibi kentsel altyapıyı tamamlamak için 2014 yılında ayrılan %1,58 

ödeneğin Hedef bazında yüzdelik dağılımı incelendiğinde, Hedef 5.1. Çarpık yapılaşmayı önlemek için 

%73 ile en yüksek, Hedef 5.2. Kent gelişimine yönelik imar planlaması yapmak için %21, Hedef 5.3. 

Konut arzının arttırılmasını, düzenli kentleşmenin ve yapı güvenliğinin sağlanmasını gerçekleştirmek için 

%6 oranda ödenek ayrıldığı görülmektedir. 

 
 
 

0

200000

400000

600000

800000

1000000

1200000

1400000

1600000

1800000

2000000

Hedef 5.1. Hedef 5.2. Hedef 5.3.

Hedef 5.1. 
73% 

Hedef 5.2. 
21% 

Hedef 5.3. 
6% 



32PERFORMANS PROGRAMI

 
Stratejik Amaç 6: Ağaçlandırma, park ve yeşil alanların tesis edilmesi ve arttırılması çalışmalarını 

gerçekleştirmek için 2014 yılında ayrılan 17.448.000,00.-TL ödeneğin Hedef bazında dağılımı 

incelendiğinde, Hedef 6.1. Kentin yeşil alan miktarını arttırmak için 17.448.000,00.-TL olan ödeneğin 

tamamı ayrılmıştır. 

 
Stratejik Amaç 6: Ağaçlandırma, park ve yeşil alanların tesis edilmesi ve arttırılması çalışmalarını 

gerçekleştirmek için 2014 yılında ayrılan %10,97 ödeneğin Hedef bazında yüzdelik dağılımı 

incelendiğinde, Hedef 6.1. Kentin yeşil alan miktarını arttırmak için %10,97 olan ödeneğin tamamının 

ayrıldığı görülmektedir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0

2000000

4000000

6000000

8000000

10000000

12000000

14000000

16000000

18000000

20000000

Hedef 6.1.

Hedef 6.1. 
100% 



33PERFORMANS PROGRAMI

 
Stratejik Amaç 7: Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması 

ile ilgili tüm hizmetleri yapmak veya yaptırmak için 2014 yılında ayrılan 18.234.000,00.-TL ödeneğin 

Hedef bazında dağılımı incelendiğinde, Hedef 7.1. Nezih bir çevre sunabilmek amacıyla, kent temizliği 

ve katı atık yönetimini en iyi şekilde yönetmek için 18.234.000,00.-TL olan ödeneğin tamamı ayrılmıştır. 

 
Stratejik Amaç 7: Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması 

ile ilgili tüm hizmetleri yapmak veya yaptırmak için 2014 yılında ayrılan %11,47 ödeneğin Hedef bazında 

yüzdelik dağılımı incelendiğinde, Hedef 7.1. Nezih bir çevre sunabilmek amacıyla, kent temizliği ve katı 

atık yönetimini en iyi şekilde yönetmek için %11,47 olan ödeneğin tamamının ayrıldığı görülmektedir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0

2000000

4000000

6000000

8000000

10000000

12000000

14000000

16000000

18000000

20000000

Hedef 7.1.

Hedef 7.1. 
100% 



34PERFORMANS PROGRAMI

 
Stratejik Amaç 8: Belediyeyi, zabıta, acil yardım, kurtarma ve ambulans hizmetleri için donanımlı kılmak 

için 2014 yılında ayrılan 676.000,00.-TL ödeneğin Hedef bazında dağılımı incelendiğinde, Hedef 8.1. 

Kent halkının esenliğini sağlamak için 676.000,00.-TL olan ödeneğin tamamı ayrılmıştır. 

 
Stratejik Amaç 8: Belediyeyi, zabıta, acil yardım, kurtarma ve ambulans hizmetleri için donanımlı kılmak 

için 2014 yılında ayrılan %0,43 ödeneğin Hedef bazında yüzdelik dağılımı incelendiğinde, Hedef 8.1. 

Kent halkının esenliğini sağlamak için %0,43 olan ödeneğin tamamının ayrıldığı görülmektedir. 
 
 
 
 
 

0

100000

200000

300000

400000

500000

600000

700000

800000

Hedef 8.1.

Hedef 8.1. 
100% 



35PERFORMANS PROGRAMI

 
 

Stratejik Amaç 9: Kültür, gençlik ve spor, sanat, tanıtım, turizm, sosyal ve sağlık hizmetlerini etkin ve 

sürekli olarak yapmak için 2014 yılında ayrılan 9.020.500,00.-TL ödeneğin Hedef bazında dağılımı 

incelendiğinde, Hedef 9.1. Karşıyaka halkının sağlıklı bir şekilde yaşamasını sağlamak için 235.000,00.-

TL ile en yüksek, Hedef 9.2. Karşıyaka Belediyesi sınırları içerisindeki başıboş hayvan nüfusunu kontrol 

altına alarak veteriner halk sağlık kriterlerini oluşturmak için 1.379.500,00.-TL, Hedef 9.3. Kentimizde 

bulunan sanat merkezleri, sivil toplum örgütleri, üniversiteler ve aydınlarla işbirliği yaparak kent halkının 

kültür ve sanat yaşamına katkı sağlamak için 7.406.000,00.-TL ödenek ayrılmıştır. 

 

 
Stratejik Amaç 9: Kültür, gençlik ve spor, sanat, tanıtım, turizm, sosyal ve sağlık hizmetlerini etkin ve 

sürekli olarak yapmak için 2014 yılında ayrılan %5,67 ödeneğin Hedef bazında yüzdelik dağılımı 

incelendiğinde, Hedef 9.1. Karşıyaka halkının sağlıklı bir şekilde yaşamasını sağlamak için %3, Hedef 

9.2. Karşıyaka Belediyesi sınırları içerisindeki başıboş hayvan nüfusunu kontrol altına alarak veteriner 

halk sağlık kriterlerini oluşturmak için %15, Hedef 9.3. Kentimizde bulunan sanat merkezleri, sivil toplum 

örgütleri, üniversiteler ve aydınlarla işbirliği yaparak kent halkının kültür ve sanat yaşamına katkı 

sağlamak için %82 ile en yüksek oranda ödenek ayrıldığı görülmektedir. 

 

 

 

0

1000000

2000000

3000000

4000000

5000000

6000000

7000000

8000000

Hedef 9.1. Hedef 9.2. Hedef 9.3.

Hedef 9.1. 
3% Hedef 9.2. 

15% 

Hedef 9.3. 
82% 



36PERFORMANS PROGRAMI

 
Stratejik Amaç 10: Sosyal yardım ve hizmet, eğitim, meslek ve beceri kazandırma çalışmalarının ve 

okullara gerekli bakım onarım ve yardımların yapılması ile gıda bankacılığı için 2014 yılında ayrılan 

3.613.000,00.-TL ödeneğin Hedef bazında dağılımı incelendiğinde, Hedef 10.1. Eğitimin çağdaş 

koşullarda yapılmasını sağlamak için 50.000,00.-TL, Hedef 10.2. Birey ve grupların içinde bulundukları 

sosyal ve ekonomik şartlardan kaynaklanan veya iradeleri dışında oluşan maddi, manevi, fiziksel ve 

sosyal yoksunluklarının giderilmesine, birey ve grupların kendi öz kaynaklarını etkin kullanarak 

bağımsızlıklarını kazanmalarına ve hayat standartlarının yükseltilmesine yönelik sistemli ve programlı 

hizmetler üretilmesini gerçekleştirmek için 3.563.000,00.-TL ile en yüksek ödenek ayrılmıştır. 

 
Stratejik Amaç 10: Sosyal yardım ve hizmet, eğitim, meslek ve beceri kazandırma çalışmalarının ve 

okullara gerekli bakım onarım ve yardımların yapılması ile gıda bankacılığı için 2014 yılında ayrılan 

%2,27 ödeneğin Hedef bazında yüzdelik dağılımı incelendiğinde, Hedef 10.1. Eğitimin çağdaş koşullarda 

yapılmasını sağlamak için %1, Hedef 10.2. Birey ve grupların içinde bulundukları sosyal ve ekonomik 

şartlardan kaynaklanan veya iradeleri dışında oluşan maddi, manevi, fiziksel ve sosyal yoksunluklarının 

giderilmesine, birey ve grupların kendi öz kaynaklarını etkin kullanarak bağımsızlıklarını kazanmalarına 

ve hayat standartlarının yükseltilmesine yönelik sistemli ve programlı hizmetler üretilmesini 

gerçekleştirmek için %15, Hedef 9.3. Kentimizde bulunan sanat merkezleri, sivil toplum örgütleri, 

üniversiteler ve aydınlarla işbirliği yaparak kent halkının kültür ve sanat yaşamına katkı sağlamak için 

%99 ile en yüksek oranda ödenek ayrıldığı görülmektedir. 

0

500000

1000000

1500000

2000000

2500000

3000000

3500000

4000000

Hedef 10.1. Hedef 10.2.

Hedef 10.1. 
1% 

Hedef 10.2. 
99% 



37PERFORMANS PROGRAMI

 

 
Stratejik Amaç 11: Karşıyaka’da ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini gerçekleştirmek için 

2014 yılında ayrılan 97.000,00.-TL ödeneğin Hedef bazında dağılımı incelendiğinde, Hedef 11.1. 

İşyerlerinin sağlıklı bir şekilde çalışmasını sağlamak için 97.000,00.-TL olan ödeneğin tamamı ayrılmıştır. 
 

 
 

Stratejik Amaç 11: Karşıyaka’da ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini gerçekleştirmek için 

2014 yılında ayrılan %0,06 ödeneğin Hedef bazında yüzdelik dağılımı incelendiğinde, Hedef 11.1. 

İşyerlerinin sağlıklı bir şekilde çalışmasını sağlamak için %0,06 olan ödeneğin tamamının ayrıldığı 

görülmektedir. 
 
 

0

20000

40000

60000

80000

100000

120000

Hedef 11.1.

Hedef 11.1. 
100% 



38PERFORMANS PROGRAMI

 
 
Stratejik Amaç 12: Zaman içerisinde doğabilecek olan ihtiyaç ve beklentileri karşılayacak her türlü 

tesisin açılması ve işletilmesi konusunda önder olmak için 2014 yılında ayrılan 43.702.000,00.-TL 

ödeneğin Hedef bazında dağılımı incelendiğinde, Hedef 12.1. Kentsel hizmetlerin gerçekleşebilmesi için 

hizmet binaları ve tesisler yapmak için 43.702.000,00.-TL olan ödeneğin tamamı ayrılmıştır. 
 

 
 

Stratejik Amaç 12: Zaman içerisinde doğabilecek olan ihtiyaç ve beklentileri karşılayacak her türlü 

tesisin açılması ve işletilmesi konusunda önder olmak için 2014 yılında ayrılan %27,49 ödeneğin Hedef 

bazında yüzdelik dağılımı incelendiğinde, Hedef 12.1. Kentsel hizmetlerin gerçekleşebilmesi için hizmet 

binaları ve tesisler yapmak için %27,49 olan ödeneğin tamamının ayrıldığı görülmektedir. 
 
 
 
 

0

5000000

10000000

15000000

20000000

25000000

30000000

35000000

40000000

45000000

50000000

Hedef 12.1.

Hedef 12.1. 
100% 



39PERFORMANS PROGRAMI

 
 
Stratejik Amaç 13: Çevre ile ilgili tüm Kanun, Tüzük ve Yönetmeliklerce verilecek olan görevleri yerine 

getirmek için 2014 yılında ayrılan 140.500,00.-TL ödeneğin Hedef bazında dağılımı incelendiğinde, 

Hedef 13.1. Sağlıklı bir çevre için çevre bilincini yükseltmek için 140.500,00.-TL olan ödeneğin tamamı 

ayrılmıştır. 
 

 
 

Stratejik Amaç 13: Çevre ile ilgili tüm Kanun, Tüzük ve Yönetmeliklerce verilecek olan görevleri yerine 

getirmek için 2014 yılında ayrılan %0,09 ödeneğin Hedef bazında yüzdelik dağılımı incelendiğinde, 

Hedef 13.1. Sağlıklı bir çevre için çevre bilincini yükseltmek için %0,09 olan ödeneğin tamamının 

ayrıldığı görülmektedir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0

20000

40000

60000

80000

100000

120000

140000

160000

Hedef 13.1.

Hedef 13.1. 
100% 



40PERFORMANS PROGRAMI

C. PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE KAYNAK İHTİYACI 
 
 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı İzmir Karşıyaka Belediyesi 
  

1. Amaç Belediye yönetim sistemini etkin ve verimli kılmak 

1.1. Hedef Kurumla ilgili yazışma ve bilgi akışını sağlamak 

  
1.1.1. Performans 
Hedefi Kayıt ve dosyalama sistemi, elektronik ortamlar dahil, gelen ve giden evrak akışını sağlamak 

Açıklamalar 

  

  

Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 

1 Evrakların ilgili birime ulaşma süresi (gün) ___ 1 1 

Açıklama 
  

2 Standart Dosya Planına geçiş (%) ___ 100 ___ 

Açıklama 
  

3 Elektronik arşive aktarılacak dosya, evrak oranı (%) ___ 100 100 

Açıklama 
  
  

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (2014) (TL) 
Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1.1.1.1. Yazı işlerinin etkin ve verimli yürütülmesi 513.000,00 0,00 513.000,00 

1.1.1.2. Kurumlar arası yazışmaların yapılması, takip edilmesi ve 
evrak akışının sağlanması 110.000,00 0,00 110.000,00 

1.1.1.3. Belediye Başkanlığı adına, evlenen çiftlerin nikah iş ve 
işlemlerinin gerçekleştirilmesi 190.000,00 0,00 190.000,00 

1.1.1.4. Standart Dosya Planının ve Elektronik Belge Yönetim 
Sisteminin kullanılması 0,00 0,00 0,00 

Toplam  813.000,00 0,00 813.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



41PERFORMANS PROGRAMI

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı İzmir Karşıyaka Belediyesi 
  

1. Amaç Belediye yönetim sistemini etkin ve verimli kılmak 

1.2. Hedef Belediye iş ve işlemlerini denetlemek 

  
1.2.1. Performans 
Hedefi Tüm birimlerin ve personelin teftiş ve idari denetimlerini yapmak  

Açıklamalar 

  

  

Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 

1 Denetlenen müdürlük sayısı (yıllık) ___ 1 1 

Açıklama 
  
  

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (2014) (TL) 
Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1.2.1.1. Teftiş Heyeti iş ve işlemlerinin etkin ve verimli bir şekilde 
yürütülmesi 9.500,00 0,00 9.500,00 

Toplam  9.500,00 0,00 9.500,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



42PERFORMANS PROGRAMI

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı İzmir Karşıyaka Belediyesi 
  

1. Amaç Belediye yönetim sistemini etkin ve verimli kılmak 

1.3. Hedef Kanun doğrultusunda insan kaynakları yapısını oluşturmak 

  
1.3.1. Performans 
Hedefi 

İnsan Kaynakları yönetimini, vatandaş memnuniyetini en üst seviyeye çıkartacak şekilde 
düzenlemek 

Açıklamalar 

  

  

Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 

1 Hizmet içi eğitim sayısı ___ 3 3 

Açıklama 
  

2 Stajyer öğrenci sayısı ___ 80 80 

Açıklama 
  
  

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (2014) (TL) 
Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1.3.1.1. Tüm personelin özlük işlemlerinin (maaş, terfi, nakil, emeklilik, 
izin vb) eksiksiz olarak yerine getirilmesi 240.000,00 0,00 240.000,00 

1.3.1.2. Fakülte, yüksekokul ve lise öğrencilerine staj yaptırılması 30.000,00 0,00 30.000,00 

1.3.1.3. Eğitim ihtiyaç analizleri sonucunda personelin gereken 
eğitimleri almasının sağlanması 72.000,00 0,00 72.000,00 

Toplam  342.000,00 0,00 342.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



43PERFORMANS PROGRAMI

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı İzmir Karşıyaka Belediyesi 
  

1. Amaç Belediye yönetim sistemini etkin ve verimli kılmak 

1.4. Hedef Mali yapıyı güçlendirmek ve etkili hale getirmek 

  
1.4.1. Performans 
Hedefi Gelir kayıplarını en aza indirmek 

Açıklamalar 

  

  

Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 

1 Gelir Bütçesinin gerçekleşme oranı (%) ___ 100 90 

Açıklama 
  

2 Bütçe gelirlerinde önceki yıla göre artış oranı (%) ___ 10 20 

Açıklama 
  

3 Mevcut harita doğrultusunda numarataj güncelleştirmesi (%) ___ 40 40  

Açıklama 
  

4 İnternet üzerinden ve post makinesiyle tahsil edilen verginin 
toplanan vergiye oranı (%) ___ ___ 60  

Açıklama 
  
  

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (2014) (TL) 
Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1.4.1.1. Gelir yönetiminin tüm safhalarıyla etkinleştirilmesi 1.000,00 0,00 1.000,00 

1.4.1.2. Gelir arttırıcı çalışmaların yapılması 1.000,00 0,00 1.000,00 

Ara Toplam  2.000,00 0,00 2.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



44PERFORMANS PROGRAMI

1.4.2. Performans 
Hedefi Giderlerde tasarruf yapılmasını sağlamak 

Açıklamalar 

  

  

Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 

1 Gider Bütçesinin gerçekleşme oranı (%) ___ 100 80 

Açıklama 
  

2 İç kontrol eylem planının gerçekleşme oranı (%) ___ 70 80 

Açıklama 
  
  

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (2014) (TL) 
Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1.4.2.1. Mali raporlama sisteminin etkin kullanılması ve yönetilmesi 11.539.000,00 0,00 11.539.000,00 

1.4.2.2. Bütçe, muhasebe bilgilerinin yasal düzenlemelere uygun 
olarak ilgililere ve kamuoyuna açıklanması 7.000,00 0,00 7.000,00 

1.4.2.3. 
Mali Hizmetler Müdürlüğü'nde İç Kontrol Alt Biriminin 
oluşturulması ve etkin yönetiminin sağlanması ve öngörülen 
çıktıların elde edilmesi 

687.000,00 0,00 687.000,00 

Ara Toplam  12.233.000,00 0,00 12.233.000,00 

Toplam  12.235.000,00 0,00 12.235.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



45PERFORMANS PROGRAMI

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı İzmir Karşıyaka Belediyesi 
  

1. Amaç Belediye yönetim sistemini etkin ve verimli kılmak 

1.5. Hedef Birden fazla birimi ilgilendiren destek hizmetlerini yürütmek 

  
1.5.1. Performans 
Hedefi Belediyeye ait taşınmazların genel temizlik, bakım ve onarımlarını yapmak 

Açıklamalar 

  

  

Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 

1 
Belediyemiz hizmetlerinde kullanılmak üzere halkla ilişkiler, evrak 
dağıtımı, arşivleme, dosyalama ve büro hizmetlerine ilişkin hizmet 
alımı yapılması (personel sayısı) 

___ 340 340 

Açıklama 
  

2 Belediyemiz binalarında temizlik işleri ve atölyede çalışmak üzere 
personel hizmet alımı yapılması (personel sayısı) ___ 120 160 

Açıklama 
  
  

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (2014) (TL) 
Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1.5.1.1. 
Belediyemiz hizmetlerinde kullanılmak üzere halkla ilişkiler, 
evrak dağıtımı, arşivleme, dosyalama ve büro hizmetlerine 
ilişkin hizmet alımı yapılması 

11.400.000,00 0,00 11.400.000,00 

1.5.1.2. Belediyemiz binalarında temizlik işleri ve atölyede 
çalıştırılmak üzere personel hizmet alımı yapılması 4.200.000,00 0,00 4.200.000,00 

1.5.1.3. 
Belediye hizmet binalarının sıhhi tesisat ve elektrik 
arızalarının bakım ve onarımlarının yapılması, temizlik 
makine ve malzemelerinin alınması, temizlik hizmetlerinin 
karşılanması 

11.000,00 0,00 11.000,00 

1.5.1.4. Belediyemiz hizmet binalarında bulunan klimaların bakım ve 
onarımlarının yapılması 1.000,00 0,00 1.000,00 

1.5.1.5. Destek hizmetlerinin etkin ve verimli gerçekleştirilmesinin 
sağlanması 2.523.000,00 0,00 2.523.000,00 

Ara Toplam  18.135.000,00 0,00 18.135.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



46PERFORMANS PROGRAMI

1.5.2. Performans 
Hedefi Belediyeye ait araç, gereç ve iş makinelerinin bakım ve onarımlarını yapmak 

Açıklamalar 
  
  

Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 

1 Araçların bakım onarımlarının en kısa sürede yapılması (gün) ___ 2 2 

Açıklama 
  
  

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (2014) (TL) 
Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1.5.2.1. 
Belediyemize ait olan tüm araçların, hizmet kalitesini arttırmak 
için iş bölümü yaparak güvenli bir şekilde bakım onarımlarının 
gerçekleştirilmesi 

1.600.000,00 0,00 1.600.000,00 

1.5.2.2. 
Belediyemize ait olan tüm iş makinelerinin, hizmet kalitesini 
arttırmak için iş bölümü yaparak güvenli bir şekilde bakım 
onarımlarının gerçekleştirilmesi 

300.000,00 0,00 300.000,00 

1.5.2.3. Belediye araçlarının akaryakıt ihtiyaçlarının karşılanması 3.250.000,00 0,00 3.250.000,00 

Ara Toplam  5.150.000,00 0,00 5.150.000,00 

1.5.3. Performans 
Hedefi Belediye güvenlik hizmetlerini yapmak 

Açıklamalar 
  
  

Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 

1 Belediyemiz Hizmet Binalarının Güvenliğinin Sağlanması İçin 
Hizmet Alımı Yapılması (personel sayısı) ___ 130 ___ 

Açıklama 
  

2 Doğal Afetlerle ilgili basılacak kitap sayısı ___ ___ 2 

Açıklama 
  

3 Doğal Afetlerle ilgili verilecek eğitim sayısı ___ ___ 96 

Açıklama 
  
  

Faaliyetler 6018000 
Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1.5.3.1. Belediyemiz hizmet binalarının güvenliğinin sağlanması için 
güvenlik hizmet alımı yapılması 4.800.000,00 0,00 4.800.000,00 

1.5.3.2. Belediyemiz hizmet binalarında bulunan güvenlik sistemlerinin 
bakım ve onarımlarının yapılması 1.000,00 0,00 1.000,00 

1.5.3.3. Doğal Afetlerle ilgili bilgilendirme kitapçığı hazırlanması ve 
sivil savunma hizmetlerinin gerçekleştirilmesi 350.000,00 0,00 350.000,00 

Ara Toplam  5.151.000,00 0,00 5.151.000,00 



47PERFORMANS PROGRAMI

 
1.5.4. Performans 
Hedefi Belediyemize ait araç ve gereçlerin alınmasını veya kiralanmasını sağlamak 

Açıklamalar 

  

  

Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 

1 Binek araç alınması (adet) ___ 2 2 

Açıklama 
  

2 Gezici kütüphane aracı alınması (adet) ___ 1 ___ 

Açıklama 
  

3 Sergi aracı alınması (adet) ___ 1 1 

Açıklama 
  

4 Araç kiralanması (adet) 13950000 18 25 

Açıklama 
  
  

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (2014) (TL) 
Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1.5.4.1. Araç alınması 152.000,00 0,00 152.000,00 

1.5.4.2. Araç kiralanması 500.000,00 0,00 500.000,00 

Ara Toplam  652.000,00 0,00 652.000,00 

Toplam  29.088.000,00 0,00 29.088.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



48PERFORMANS PROGRAMI

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı İzmir Karşıyaka Belediyesi 
  

1. Amaç Belediye yönetim sistemini etkin ve verimli kılmak 

1.6. Hedef Karşıyaka'nın yaşanabilir, sağlıklı, huzurlu bir kent olması amacıyla yeni projeler üretmek, ulusal 
ve uluslar arası düzeyde ilişkileri sağlamak 

  
1.6.1. Performans 
Hedefi 

Belediyemizin görev, sorumluluk, yetki alanı kapsamında yeni projeler üretmek, ulusal ve uluslar 
arası düzeyde ilişkilerin sağlanması 

Açıklamalar 

  

  

Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 

1 Akıllı bisiklet ve sistem alımı (adet) ___ 50 100 

Açıklama 
  

2 Akıllı Bisiklet Projesi için alınacak istasyon sayısı (adet) ___ ___ 3 

Açıklama 
  

3 Akıllı Bisiklet Projesi için alınacak park istasyonu sayısı (adet) ___ ___ 80 

Açıklama 
  

4 Kardeş Şehir Projeleri (şehir) ___ 5 5 

Açıklama 
  

5 Rüzgar Türübünü kurulması ve uygulanması projesi (adet) ___ 2 1 

Açıklama 
  

6 İlçe Karbon Emisyon Projesi uygulaması (adet) ___ 1 2 

Açıklama 
  

7 Belediyemize ait olan araçların doğalgaza çevrilme yüzdesi ___ 10 ___ 

Açıklama 
  

8 Belediyemize ait olan binaların akıllı binaya çevrilmesi (bina adedi) ___ 8 3 

Açıklama 
  



49PERFORMANS PROGRAMI

9 Kurulacak olan güneş santrali (adet) ___ ___ 1 

Açıklama 
  
  

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (2014) (TL) 
Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1.6.1.1. Akıllı bisiklet ve sistem alım projesi 100.000,00 0,00 100.000,00 

1.6.1.2. Kardeş Şehir Projeleri 54.000,00 0,00 54.000,00 

1.6.1.3. Rüzgar Türbününün kurulması ve uygulaması projesi 175.000,00 0,00 175.000,00 

1.6.1.4. Karşıyaka ilçesinin Karbon Emisyon Projesi ve uygulaması 30.000,00 0,00 30.000,00 

1.6.1.5. Güneş Santrali Projesi 307.000,00 0,00 307.000,00 

1.6.1.6. Belediyemize ait olan binaların akıllı binaya çevrilmesi projesi 75.000,00 0,00 75.000,00 

1.6.1.7. Etüt ve Proje hizmetlerinin etkin ve verimli yürütülmesi 173.000,00 0,00 173.000,00 

Toplam  914.000,00 0,00 914.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



50PERFORMANS PROGRAMI

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı İzmir Karşıyaka Belediyesi 
  

1. Amaç Belediye yönetim sistemini etkin ve verimli kılmak 

1.7. Hedef Bilgi ve iletişim teknolojilerinin her birimde uygulanmasını sağlamak 

  
1.7.1. Performans 
Hedefi Karşıyaka Belediyesi WEB Sitesi ile tüm çalışmalarımızı kent halkına duyurmak 

Açıklamalar 

  

  

Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 

1 Kullanıcı donanım arıza taleplerine yönelik çözüm süresi (saat) ___ 5 1 

Açıklama 
  

2 Web sitesi ziyaretçi sayısındaki artış (%) ___ 20 10 

Açıklama 
  

3 Web sitesi üzerinden hizmete sunulacak bilgi sistemi sayısı (adet) ___ 5 7 

Açıklama 
  
  

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (2014) (TL) 
Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1.7.1.1. 
Kurum veri ve bilgilerinin saklanması, yayınlanması ve 
gereken bilgilerin kamuoyuna duyurulması, web sitemizin 
yabancı dile çevirisinin yapılması 

20.000,00 0,00 20.000,00 

1.7.1.2. 

Elektronik Belge Yönetim Sistemi ve Dijital Arşiv 
çalışmalarının gerçekleştirilmesi, (CIS) Coğrafi Bilgi Sistemi 
ve Belediyecilik Otomasyon Programının (IMS) geliştirilip, 
entegrasyonlarının sağlanarak Kent Bilgi Sisteminin 
oluşturulmasına bağlı olarak İnternet Belediyeciliğinin etkin bir 
şekilde sürdürülmesi 

5.630.000,00 0,00 5.630.000,00 

1.7.1.3. 
KIOKS'ların kurularak vatandaşlarımızın Belediye 
etkinliklerinden, çalışmalarından haberdar olmalarının 
sağlanması ve KIOKS'lar üzerinden e-Belediyecilik 
hizmetlerinin verilmesi 

50.000,00 0,00 50.000,00 

1.7.1.4. Bilgi işlem faaliyetlerinin etkin ve verimli bir şekilde 
yürütülmesi 117.000,00 0,00 117.000,00 

Toplam  5.817.000,00 0,00 5.817.000,00 
 
 
 
 
 
 



51PERFORMANS PROGRAMI

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı İzmir Karşıyaka Belediyesi 
  

1. Amaç Belediye yönetim sistemini etkin ve verimli kılmak 

1.8. Hedef Belediye hizmetlerinin gerçekleştirileceği yerlerin, beklentileri karşılayacak şekilde olmasını 
sağlamak 

  
1.8.1. Performans 
Hedefi Mevcut hizmet yerlerinin bakım ve onarımlarını yapmak 

Açıklamalar 

  

  

Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 

1 Bakım yapılacak hizmet yeri sayısı ___ 3 5 

Açıklama 
  
  

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (2014) (TL) 
Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1.8.1.1. İşletme ve İştirakler Müdürlüğü hizmetlerinin etkin ve verimli 
gerçekleştirilmesi 1.200.000,00 0,00 1.200.000,00 

1.8.1.2. Spor sahalarının bakım ve onarım çalışmalarının yapılması 250.000,00 0,00 250.000,00 

Toplam  1.450.000,00 0,00 1.450.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



52PERFORMANS PROGRAMI

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı İzmir Karşıyaka Belediyesi 
  

2. Amaç Şeffaf yönetim kavramını etkin olarak uygulayabilmek 

2.1. Hedef 
Belediyenin tüm iş ve işlemlerinin hukuka uygun olması için idari ve hukuki nitelikte çalışma ve 
araştırmalar yaparak yargı mercilerinde Belediye tüzel kişiliğini temsille belediye hak ve 
menfaatlerini korumak 

  
2.1.1. Performans 
Hedefi Belediyemize ait davaları takip etmek ve sonuçlandırmak 

Açıklamalar 
  
  

Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 

1 Dava ve icra dosyalarının süresi içerisinde cevap verilmesi oranı 
(%) ___ 100 100 

Açıklama 
  

2 Hukuki taleplerin karşılanması (gün) ___ 15 15 

Açıklama 
  
  

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (2014) (TL) 
Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

2.1.1.1. Belediyemize ait davaların takip edilerek sonuçlandırılması 1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 

2.1.1.2. Davalarla ilgili konularda uzman kişilerden hizmet alımı 
yapılması 20.000,00 0,00 20.000,00 

Ara Toplam  1.520.000,00 0,00 1.520.000,00 

2.1.2. Performans 
Hedefi 

Yargı mercilerinde Belediye tüzel kişiliğini temsille belediye hak ve menfaatlerini korumak amaçlı 
davalar açıp açılan davaları takip etmek ve ayrıca tüm bu görevleri zamanında ve eksiksiz 
olarak yerine getirirken diğer birim ve belediyelerle de koordineli ve uyumlu çalışmak 

Açıklamalar 

  

  

Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 

1 Birimlerin ihtiyaç duydukları konularda verilen hukuki görüş 
gerçekleşme oranı (%) ___ 100 100 

Açıklama 
  
  

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (2014) (TL) 
Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

2.1.2.1. Hukuk İşleri Müdürlüğü faaliyetlerinin etkin ve verimli 
yürütülmesi 103.000,00 0,00 103.000,00 

Ara Toplam  103.000,00 0,00 103.000,00 

Toplam  1.623.000,00 0,00 1.623.000,00 



53PERFORMANS PROGRAMI

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı İzmir Karşıyaka Belediyesi 
  

3. Amaç 
Standartları yüksek, sistematik bir çalışma ile Belediye Başkanlığı’nın tüm organizasyonlarını 
gerçekleştirerek duyurularını yapmak ve belde sakinlerinin Belediye hizmetleri ile ilgili düşünce 
ve görüşlerini tespit etmek 

3.1. Hedef Belediye Başkanlığının vatandaşla bütünleşmesini sağlamak 

  
3.1.1. Performans 
Hedefi 

Katılımcı yönetim anlayışı ile halkla içiçeliği sağlayarak, kamu kurum ve kuruluşlarıyla 
koordinasyon ve işbirliğini geliştirmek 

Açıklamalar 

  

  

Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 

1 Vatandaş memnuniyetini ölçmek amacıyla kamuoyu araştırması 
yapılması (yıllık) ___ 1 1 

Açıklama 
  

2 Tüm belediye hizmetlerinden vatandaş memnuniyeti (%) ___ 85 85 

Açıklama 
  
  

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (2014) (TL) 
Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

3.1.1.1. Özel Kalem hizmetlerinin etkin ve verimli bir şekilde 
yürütülmesi 1.594.000,00 0,00 1.594.000,00 

3.1.1.2. Vatandaş memnuniyetini ölçmek için kamuoyu araştırması 
yapılması 150.000,00 0,00 150.000,00 

3.1.1.3. Mülki erkan ve çeşitli kuruluşlarla ilişkilerin düzenli ve 
programlı bir şekilde sürdürülmesi 600.000,00 0,00 600.000,00 

Toplam  2.344.000,00 0,00 2.344.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



54PERFORMANS PROGRAMI

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı İzmir Karşıyaka Belediyesi 
  

3. Amaç 
Standartları yüksek, sistematik bir çalışma ile Belediye Başkanlığı’nın tüm organizasyonlarını 
gerçekleştirerek duyurularını yapmak ve belde sakinlerinin Belediye hizmetleri ile ilgili düşünce 
ve görüşlerini tespit etmek 

3.2. Hedef Belediye hizmetleriyle ilgili bilgi akışını sağlamak 

  
3.2.1. Performans 
Hedefi 

Yazılı ve görsel medya çalışanları ile sürekli iletişim halinde bulunarak, Belediye hizmetlerinin 
bilgi akışını düzenli bir şekilde sağlamak 

Açıklamalar 
  
  

Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 

1 Çıkarılacak gazete ve dergi ___ 3 4  

Açıklama 
  

2 Gönderilecek SMS sayısı ___ 40.000,00 50.000  

Açıklama 
  

3 Basılacak Broşür, kitap ve afiş (yıllık) ___ 110.000 ___  

Açıklama 
  

4 Destek verilecek ve diğer müdürlüklerle işbirliğinde yapılacak 
organizasyon sayısı (yıllık) ___ 100 100  

Açıklama 
  
  

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (2014) (TL) 
Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

3.2.1.1. İlçemizdeki turistik yerlerin tanıtılması amacıyla Kent Gezisi 
Projesinin gerçekleştirilmesi 95.000,00 0,00 95.000,00 

3.2.1.2. Belediye adına periyodik gazete ve dergi çıkartılması 190.000,00 0,00 190.000,00 

3.2.1.3. Belediyemizin tüm aktiviteleri ile ilgili el broşürü, poster, 
kitapçık vb. dağıtılması 90.000,00 0,00 90.000,00 

3.2.1.4. Bilgi Edinme Merkezi çalışmalarının geliştirilmesi 50.000,00 0,00 50.000,00 

3.2.1.5. Belediyemiz etkinliklerinin görsel ve yazılı medyada daha 
etkin yer almasının sağlanması 351.000,00 0,00 351.000,00 

3.2.1.6. Belediyemiz etkinliklerinin SMS, e-Mail ve posta yoluyla 
vatandaşlarımıza duyurulması 10.000,00 0,00 10.000,00 

3.2.1.7. Aylık etkinlik programı hazırlanması 10.000,00 0,00 10.000,00 

3.2.1.8. Basın toplantısı düzenlenmesi 110.000,00 0,00 110.000,00 

Toplam  906.000,00 0,00 906.000,00 
 
 



55PERFORMANS PROGRAMI

 
 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı İzmir Karşıyaka Belediyesi 
  

4. Amaç Tarihi dokuya sahip çıkarak, yapılaşma donatılarıyla ihtiyaç duyulan yerlerde kentsel dönüşümü 
gerçekleştirmek 

4.1. Hedef İlçe sınırları içerisinde Belediye Kanunu ile öngörülen alt ve üst yapı hizmetlerinin yürütülmesini 
ve yol bakım onarımlarını gerçekleştirmek 

  
4.1.1. Performans 
Hedefi 

İlçe sınırları içerisinde ihtiyaç duyulan yerlerde yeni yol çalışmalarını, bakım ve onarımlarını 
gerçekleştirmek  

Açıklamalar 

  

  

Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 

1 Taş duvar miktarı (m3) ___ 5000 2500 

Açıklama 
  

2 Yol yapımı için kullanılan bordür miktarı (m) ___ 75000 18000 

Açıklama 
  

3 Yol yapımı için kilit parke miktarı (m2) ___ 500000 150000 

Açıklama 
  
  

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (2014) (TL) 
Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

4.1.1.1. Motor Kros Yarışmaları İçin Yol Güzergahı Yapım, Sürücü 
Kurs Alanı Düzenleme Alanı Yapımı 1.000,00 0,00 1.000,00 

4.1.1.2. Cumhuriyet, Zübeyde Hanım, Mustafa Kemal Mahalleleri (Taş 
Duvar Beton ) İstinad İşlerinin Yapılması 200.000,00 0,00 200.000,00 

4.1.1.3. Belediye sınırları içerisinde yeni yol ve bisiklet yolları 
yapılması 3.400.000,00 0,00 3.400.000,00 

4.1.1.4. Yol bakım ve onarımları 50.000,00 0,00 50.000,00 

Toplam  3.651.000,00 0,00 3.651.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



56PERFORMANS PROGRAMI

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı İzmir Karşıyaka Belediyesi 
  

4. Amaç Tarihi dokuya sahip çıkarak, yapılaşma donatılarıyla ihtiyaç duyulan yerlerde kentsel dönüşümü 
gerçekleştirmek 

4.2. Hedef İmar planlarına uygun olarak yapılaşmayı sağlamak 

  
4.2.1. Performans 
Hedefi 

Belediyemiz sınırları içerisinde yapılaşmanın Yasalara ve Yönetmeliklere uygun olarak 
yapılmasını sağlamak 

Açıklamalar 

  

  

Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 

1 İmar durum belgesi (adet) ___ 700 800 

Açıklama 
  

2 Tadilat ve ruhsat yenileme ruhsatı (adet) ___ 300 350 

Açıklama 
  

3 Yeni inşaat ruhsatı (adet) ___ 400 500 

Açıklama 
  

4 Yapı kullanma izin belgesi (adet) ___ 4000 5000 

Açıklama 
  
  

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (2014) (TL) 
Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

4.2.1.1. İmar Planı, İmar Kanunu ve Yönetmeliklerine göre İmar 
Durum Belgelerinin düzenlenmesi 5.000,00 0,00 5.000,00 

4.2.1.2. Yapı Ruhsat Biriminde yeni inşaat, tadilat ve ruhsat yenileme 
işlemlerinin yapılması 5.000,00 0,00 5.000,00 

4.2.1.3. İnşaatı başlayacak binalara Yapı Rusatı düzenlenmesi 2.000,00 0,00 2.000,00 

4.2.1.4. Tamamlanan yapının Yapı Kullanma Belgesinin düzenlenmesi 2.000,00 0,00 2.000,00 

4.2.1.5. İmar ve Şehircilik işlerinin etkin ve verimli bir şekilde 
gerçekleştirilmesi 95.000,00 0,00 95.000,00 

Toplam  109.000,00 0,00 109.000,00 
 
 
 
 
 
 
 



57PERFORMANS PROGRAMI

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı İzmir Karşıyaka Belediyesi 
  

4. Amaç Tarihi dokuya sahip çıkarak, yapılaşma donatılarıyla ihtiyaç duyulan yerlerde kentsel dönüşümü 
gerçekleştirmek 

4.3. Hedef Belediye taşınmazlarının değerlerini korumak ve geliştirmek 

  
4.3.1. Performans 
Hedefi Belediyemize ait taşınmazların iş ve işlemlerini yürütmek 

Açıklamalar 

  
  

Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 

1 Satılacak taşınmaz sayısı ___ 5 6 

Açıklama 
  

2 Kiralık mülklerin doluluk oranı (%) ___ 80 80 

Açıklama 
  
  

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (2014) (TL) 
Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

4.3.1.1. 
Belediyemize ait, işgal edilmiş gayrimenkullerden günün 
şartlarına göre ecrimisil bedellerini tespit etmek suretiyle tahsil 
edilmesi ve kira işlemlerinin yapılması 

7.000,00 0,00 7.000,00 

4.3.1.2. Emlak-İstimlak hizmetlerinin etkin ve verimli yürütülmesi 520.000,00 0,00 520.000,00 

Ara Toplam  527.000,00 0,00 527.000,00 

4.3.2. Performans 
Hedefi Kamulaştırma işlemlerini yürütmek 

Açıklamalar 

  

  

Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 

1 Kamulaştırılması planlanan alan (%) ___ 15 15 

Açıklama 
  
  

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (2014) (TL) 
Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

4.3.2.1. 
Belediyemiz sınırları içerisinde, imar planları doğrultusunda 
yapımına ihtiyaç duyulan yol, park, yeşil alanlar, otoparklar vb 
özel arazilerin kamulaştırılması 

3.725.000,00 0,00 3.725.000,00 

Ara Toplam  3.725.000,00 0,00 3.725.000,00 

Toplam  4.252.000,00 0,00 4.252.000,00 



58PERFORMANS PROGRAMI

 
 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı İzmir Karşıyaka Belediyesi 
  

5. Amaç Konut ve ulaşım gibi kentsel altyapıyı tamamlamak 

5.1. Hedef Çarpık yapılaşmayı önlemek 

  
5.1.1. Performans 
Hedefi Belediye sınırları içerisinde güvenli yapılaşmayı sağlamak 

Açıklamalar 

  

  

Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 

1 Kaçak ve aykırı yapılara ait yapılacak iş ve işlem (adet) ___ 4500 150 

Açıklama 
  

2 İncelenecek imar affı kaydı ___ 14500 14433 

Açıklama 
  
  

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (2014) (TL) 
Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

5.1.1.1. Kaçak yapılarla mücadele edilmesi 42.000,00 0,00 42.000,00 

5.1.1.2. İmar affı kayıtlarının incelenmesi 5.000,00 0,00 5.000,00 

Ara Toplam  47.000,00 0,00 47.000,00 

5.1.2. Performans 
Hedefi Can ve mal güvenliği açısından tehlikeli olan yapılarda gerekli önlemleri almak 

Açıklamalar 

  

  

Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 

1 Önlem alınacak yapı (adet) ___ 20 30 

Açıklama 
  

2 Uygulanacak yıkım kararı ___ 2000 2000 

Açıklama 
  
 



59PERFORMANS PROGRAMI

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (2014) (TL) 
Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

5.1.2.1. Can ve mal güvenliği açısından tehlikeli olan yapılarda gerekli 
önlemlerin alınması 220.000,00 0,00 220.000,00 

5.1.2.2. Yıkım kararının uygulanmasının sağlanması 1.553.000,00 0,00 1.553.000,00 

Ara Toplam  1.773.000,00 0,00 1.773.000,00 

Toplam  1.820.000,00 0,00 1.820.000,00 
 
 
 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı İzmir Karşıyaka Belediyesi 
  

5. Amaç Konut ve ulaşım gibi kentsel altyapıyı tamamlamak 

5.2. Hedef Kent gelişimine yönelik imar planlaması yapmak 

  
5.2.1. Performans 
Hedefi 

İmar Plan ve değişiklikleriyle ilgili işlermlerin gerçekleştirilmesi için çalışmalar yapmak ve trafik 
düzeni, tek çift yön ve yayalaştırma çalışmalarının yapılmasını sağlamak 

Açıklamalar 

  

  

Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 

1 Revizyon İmar Planı, Koruma Amaçlı İmar Planı, Kentsel Yenileme 
ve Dönüşüm Planları gerçekleşme yüzdesi ___ 60 40 

Açıklama 

Karşıyaka sınırları içerisinde Belediyemizce çalışmaları tamamlanan Kentsel Yenileme ve Kentsel Dönüşüm Planları 
1/5000 ölçeğinde tavsiye kararı niteliğinde olup İzmir Büyükşehir Belediyesi'ne iletilmiştir. 

2 İmar Planı ve uygulamalara yönelik çalışmaların gerçekleşme 
yüzdesi ___ 90 10 

Açıklama 

Plan tadilatlarına ilişkin kurum içi kurumlararası işlemlerin yapılması, imalatların ilgili birim veya kurumlarca yerinde 
gerçekleştirilmesi sonrası uygulamalara yönelik şikayet veya önerilerin değerlendirilmesi gerçekleştirilecektir. 

  

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (2014) (TL) 
Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

5.2.1.1 Büyük ölçekli planlama çalışmalarının yapılması 352.500,00 0,00 352.500,00 

5.2.1.2 Yaşanabilir kentsel çevre hazırlanması 15.000,00 0,00 15.000,00 

5.2.1.3 Plan ve Proje faaliyetlerinin etkin ve verimli bir şekilde 
gerçekleştirilmesi 118.000,00 0,00 118.000,00 

5.2.1.4 Sağlıklı Kentler Birliği çalışmalarının gerçekleştirilmesi 34.000,00 0,00 34.000,00 

Toplam  519.500,00 0,00 519.500,00 
 



60PERFORMANS PROGRAMI

 
 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı İzmir Karşıyaka Belediyesi 
  

5. Amaç Konut ve ulaşım gibi kentsel altyapıyı tamamlamak 

5.3. Hedef Konut arzının arttırılmasını, düzenli kentleşmenin ve yapı güvenliğinin sağlanmasını 
gerçekleştirmek 

  

5.3.1. Performans 
Hedefi 

Kent yenileme ve kentsel dönüşüm projeleri hazırlamak, yapı güvenliği açısından sorunlu 
bölgelerde tespitler yaparak projelendirme ve güçlendirme çalışmalarını yapmak veya 
yapılmasını sağlamak 

Açıklamalar 

  

  

Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 

1 Alaybey Mahallesi Kentsel Yenileme Projesi için bölgesel çalışma 
yapılması (hektar) ___ 44,37 93,00 

Açıklama 
  

2 Yapı güvenliği açısından sorunlu bölgelerde tespitler yapılması ve 
projelendirilmesi ___ 3 bölge ___ 

Açıklama 
  

3 Alaybey Mahallesi Kentsel Yenileme Projesi kapsamında 
yapılacak sosyal yapı analizi (bina sayısı) ___ 144 ___ 

Açıklama 
  

4 
Kentsel Yenileme kapsamında Alaybey bölgesi için hazırlanan 
proje ile ilgili bilgilendirilecek bölge halkı yüzdesi (Bölge 
nüfusunun) 

___ ___ 20 

Açıklama 
  

5 Bostanlı Mahallesi 1359 adada zemin kaynaklı sorunları çözmek 
amaçlı çalışma yapılacak yapı sayısı ___ ___ 10 

Açıklama 
  
  

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (2014) (TL) 
Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

5.3.1.1 Yapı güvenliği açısından sorunlu olan yapıların tespiti ve 
sorunlarına yönelik projelerin oluşturulması 106.100,00 0,00 106.100,00 

5.3.1.2 
Bostanlı Mahallesi 1359 adada bulunan binalarda zeminden 
kaynaklı sorunları çözmek için yapılan çalışmalarla ilgili bölge 
halkının bilgilendirilmesi 

40.000,00 0,00 40.000,00 

5.3.1.3 
Örnekköy Mahallesi'nde Kentsel Dönüşüm ve Gelişim Alanı 
ilan edilen bölgede yapılan çalışmalarla ilgili bilgilendirme 
yapılması 

20.000,00 0,00 20.000,00 

Toplam  166.100,00 0,00 166.100,00 
 



61PERFORMANS PROGRAMI

 
 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı İzmir Karşıyaka Belediyesi 
  

6. Amaç Ağaçlandırma, park ve yeşil alanların tesis edilmesi ve arttırılması çalışmalarını gerçekleştirmek 

6.1. Hedef Kentin yeşil alan miktarını arttırmak 

  
6.1.1. Performans 
Hedefi Ağaçlandırma, park ve yeşil alan düzenlemeleri yapmak 

Açıklamalar 

  

  

Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 

1 Yapılacak park sayısı ___ 15 15 

Açıklama 
  

2 Yeni yapılacak parklarda çim ekimi (metrekare) ___ 7000 8000 

Açıklama 
  

3 Çocuklar için yapılacak çocuk oyun alanı (adet) ___ 15 15 

Açıklama 
  

4 Yapılacak otomatik sulama sistemi (adet) ___ 10 10 

Açıklama 
  

5 Alınacak çocuk oyun ünitesi (takım) ___ 15 15 

Açıklama 
  

6 Yapılacak süs havuzu sayısı ___ 5 4 

Açıklama 
  
  

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (2014) (TL) 
Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

6.1.1.1 Yeni Park Yapımı 4.800.000,00 0,00 4.800.000,00 

6.1.1.2 KSK Spor Sahasının Protokol Gereği Yenilenmesi  0,00 0,00 0,00 

6.1.1.3 Parklarda otomatik sulama sistemi yapılması 250.000,00 0,00 250.000,00 



62PERFORMANS PROGRAMI

6.1.1.4 Zübeyde Hanım Mahallesi Futbol Sahası yapılması 350.000,00 0,00 350.000,00 

6.1.1.5 Yamaç Mahallesi Yüksek Vadi Konutları çevresinde botanik 
parkı, vadi düzenlemesi ve rekreasyon alanı yapılması 800.000,00 0,00 800.000,00 

6.1.1.6 Çeşitli yerlere süs havuzu yapılması 200.000,00 0,00 200.000,00 

Ara Toplam  6.400.000,00 0,00 6.400.000,00 

6.1.2. Performans 
Hedefi Mevcut park, bahçe ve yeşil alanların bakım ve onarımlarını yapmak 

Açıklamalar 

  

  

Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 

1 Revize edilecak park sayısı ___ 12 10 

Açıklama 
  

2 Dikilecek ağaç sayısı ___ 3000 4000 

Açıklama 
  

3 Kauçuk kaplama yapılacak park oyun alanı ve yürüyüş yolu 
sayısı ___ 10 12 

Açıklama 
  
  

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (2014) (TL) 
Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

6.1.2.1 Park oyun alanlarının ve yürüyüş yollarının kauçuk 
kaplanması 200.000,00 0,00 200.000,00 

6.1.2.2 Park revizyonlarının yapılması 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 

6.1.2.3 Park bakım ve onarımlarının gerçekleştirilmesi için hizmet 
alımı yapılması 8.500.000,00 0,00 8.500.000,00 

6.1.2.4 Park ve bahçe hizmetlerinin etkin ve verimli 
gerçekleştirilmesi 1.348.000,00 0,00 1.348.000,00 

Ara Toplam  11.048.000,00 0,00 11.048.000,00 

Toplam  17.448.000,00 0,00 17.448.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



63PERFORMANS PROGRAMI

 
 
 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı İzmir Karşıyaka Belediyesi 
  

7. Amaç Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması ile ilgili 
tüm hizmetleri yapmak veya yaptırmak 

7.1. Hedef Nezih bir çevre sunabilmek amacıyla, kent temizliği ve katı atık yönetimini en iyi şekilde 
yönetmek 

  
7.1.1. Performans 
Hedefi Kent içi çöplerin süpürülmesi, yıkanması, toplanması ve nakil edilmesi işlerini gerçekleştirmek 

Açıklamalar 

  

  

Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 

1 Belediye sınırları içerisinde kişi başı toplanacak ortalama çöp 
miktarı (kg) ___ 1,3 kg 1,3 kg 

Açıklama 
  

2 Konteynırları yenileme oranı (tamirat ve tadilat) (%) ___ 55 55 

Açıklama 
  

3 Günlük toplanacak çöp miktarı (ton) ___ 325 330 

Açıklama 
  
  

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (2014) (TL) 
Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

7.1.1.1 Katı atıkların toplanması, taşınması, cadde, sokak ve 
pazaryerlerinin yıkanması 16.000.000,00 0,00 16.000.000,00 

7.1.1.2 Temizlik hizmetlerinin etkin ve verimli şekilde 
gerçekleştirilmesi 2.234.000,00 0,00 2.234.000,00 

Toplam  18.234.000,00 0,00 18.234.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



64PERFORMANS PROGRAMI

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı İzmir Karşıyaka Belediyesi 
  

8. Amaç Belediyeyi, zabıta, acil yardım, kurtarma ve ambulans hizmetleri için donanımlı kılmak 

8.1. Hedef Kent halkının esenliğini sağlamak 

  
8.1.1. Performans 
Hedefi Kent ekonomisinin ve ticaretin gelişmesine katkıda bulunmak 

Açıklamalar 

  

  

Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 

1 Kayıtlı pazarcı esnaf sayısındaki artış ___ 100 2000 

Açıklama 
  

2 İşgallerin önlenme yüzdesi ___ 70 80 

Açıklama 
  
  

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (2014) (TL) 
Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

8.1.1.1 Seyyar ile mücadele edilmesi ve işgallerin önlenmesi 30.000,00 0,00 30.000,00 

8.1.1.2 Kayıtlı pazarcı esnaf sayısının kayıtdışılığı önleyerek 
arttırılması 30.000,00 0,00 30.000,00 

Ara Toplam  60.000,00 0,00 60.000,00 

8.1.2. Performans 
Hedefi Kent halkının huzur, sağlık ve düzenini sağlamak 

Açıklamalar 

Kent estetiğini ve halkın huzurunu sağlamak için mevzuatlar doğrultusunda (1608/1 sayılı, 5957 sayılı ve 5326 sayılı 
Kanunlar) işlemleri gerçekleştirmektedir. 
  

Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 

1 Gelen şikayetlerin kanuni süreleri içerisinde sonuçlandırılma 
yüzdesi ___ 90 95 

Açıklama 
  

2 Yapılacak denetlemeler ___ 15000 5000 

Açıklama 
  

3 Yapılacak denetlemelerden elde edilen verimlilik yüzdesi ___ 90 90 

Açıklama 
  



65PERFORMANS PROGRAMI

  

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (2014) (TL) 
Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

8.1.2.1 Kentin düzen ve huzuruna yönelik zabıta hizmetlerinin etkin 
ve verimli bir şekilde geliştirilmesi 601.000,00 0,00 601.000,00 

8.1.2.2 Gelen şikâyetlerin Yasalar çerçevesinde değerlendirilerek 
sonuçlandırılması 15.000,00 0,00 15.000,00 

Ara Toplam  616.000,00 0,00 616.000,00 

Toplam  676.000,00 0,00 676.000,00 
 
 
 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı İzmir Karşıyaka Belediyesi 
  

9. Amaç Kültür, gençlik ve spor, sanat, tanıtım, turizm, sosyal ve sağlık hizmetlerini etkin ve sürekli olarak 
yapmak 

9.1. Hedef Karşıyaka halkının sağlıklı bir şekilde yaşamasını sağlamak 

  
9.1.1. Performans 
Hedefi 

Ekonomik ve kültürel yapı göz önünde bulundurularak, diğer sağlık kuruluşları ile işbirliğinde 
halka yönelik eğitim seminerleri düzenlemek 

Açıklamalar 

  

  

Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 

1 Verilecek ilkyardım kursu (yıllık) ___ 12 12 

Açıklama 
  

2 Diş taraması yapılacak kişi sayısı ___ 3000 3000 

Açıklama 
  
  

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (2014) (TL) 
Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

9.1.1.1 Sağlık hizmetlerinin etkin ve verimli bir şekilde yürütülmesi 110.000,00 0,00 110.000,00 

9.1.1.2 Tüm personele ve halka açık İlkyardım Kursu verilmesi 15.000,00 0,00 15.000,00 

9.1.1.3 Koruyucu diş hekimliği çalışmalarının gerçekleştirilmesi 25.000,00 0,00 25.000,00 

9.1.1.4 Enjeksiyon ve pansuman hizmeti verilmesi 10.000,00 0,00 10.000,00 

9.1.1.5 İlçe sınırları içerisinde cenaze ve nakil iş ve işlemlerinin 
sürdürülmesi 50.000,00 0,00 50.000,00 

9.1.1.6 Hasta nakil aracı ile ihtiyacı olan vatandaşlarımıza, talep 
oldukça yardım edilmesi 5.000,00 0,00 5.000,00 



66PERFORMANS PROGRAMI

9.1.1.7 Diğer sağlık kuruluşları ile işbirliği yapılarak halka yönelik 
eğitim seminerleri düzenlenmesi 15.000,00 0,00 15.000,00 

Ara Toplam  230.000,00 0,00 230.000,00 

9.1.2. Performans 
Hedefi Okullarda ve mahallelerde sağlık taramaları yapmak 

Açıklamalar 

  

  

Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 

1 Uygulanacak aşı programı (yıllık) ___ 1 1 

Açıklama 
  

2 Sağlık taraması yapılacak kişi sayısı ___ 2000 2000 

Açıklama 
  
  

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (2014) (TL) 
Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

9.1.2.1 Tüm personele ve halka açık aşı programı uygulanması ve 
sağlık taramaları düzenlenmesi 5.000,00 0,00 5.000,00 

Ara Toplam  5.000,00 0,00 5.000,00 

Toplam  235.000,00 0,00 235.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



67PERFORMANS PROGRAMI

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı İzmir Karşıyaka Belediyesi 
  

9. Amaç Kültür, gençlik ve spor, sanat, tanıtım, turizm, sosyal ve sağlık hizmetlerini etkin ve sürekli olarak 
yapmak 

9.2. Hedef Karşıyaka Belediyesi sınırları içerisindeki başıboş hayvan nüfusunu kontrol altına alarak 
veteriner halk sağlık kriterlerini oluşturmak 

  
9.2.1. Performans 
Hedefi Zoonotik hastalıkları takip etmek ve önleyici tedbirler almak 

Açıklamalar 

  

  

Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 

1 Vak'a sayısı ___ 100 ___ 

Açıklama 
  

2 Adak ve Kurban Satış Yeri vatandaş memnuniyeti (%) ___ ___ 70 

Açıklama 
  

3 Adak ve Kurban Satış Yeri satıcı memnuniyeti (%) ___ ___ 80 

Açıklama 
  

4 Adak ve Kurban Satış Yerinde hijyen koşullarının sağlanması için 
yapılacak dezenfeksiyon sayısı (gün) ___ ___ 20 

Açıklama 
  
  

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (2014) (TL) 
Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

9.2.1.1 Zoonoz hastalıkların takip edilerek önleyici tedbirler alınması 5.000,00 0,00 5.000,00 

9.2.1.2 Hayvan satış yerlerinin, kurban kesim ve satış yerlerinin 
hijyenik koşullarda işletilmesinin sağlanması 40.000,00 0,00 40.000,00 

Ara Toplam  45.000,00 0,00 45.000,00 

9.2.2. Performans 
Hedefi 

Sahipli veya sahipsiz hayvanların üremelerini denetim altına alarak, halk sağlığı, toplumun 
psikososyolojik davranışı, hayvanların çevre ve insanlarla uyumunu sağlamak 

Açıklamalar 

  

  

Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 

1 Toplanacak sahipsiz hayvan sayısı ___ 2000 3000 

Açıklama 
  



68PERFORMANS PROGRAMI

2 Kısırlaştırma operasyon sayısı ___ 1500 1500 

Açıklama 
  

3 Sahipsiz hayvanlara verilecek klinik hizmeti ___ 2000 3000 

Açıklama 
  

4 Sahiplendirilecek hayvan sayısı ___ 300 250 

Açıklama 
  

5 Rehabilite edilecek hayvan sayısı ___ 600 600 

Açıklama 
  

6 Kayıt altına alınacak hayvan sayısı ___ 600 500 

Açıklama 
  

7 Ulaşılacak çocuk sayısı ___ 6000 8000 

Açıklama 
  

8 Düzenlenecek eğitim ve etkinlikler ___ 10 20 

Açıklama 
  
  

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (2014) (TL) 
Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

9.2.2.1 Sahipsiz hayvanların toplanması 20.000,00 0,00 20.000,00 

9.2.2.2 Kısırlaştırma operasyonlarının yapılması 65.000,00 0,00 65.000,00 

9.2.2.3 Sahipsiz hayvanlara klinik hizmeti verilmesi 30.000,00 0,00 30.000,00 

9.2.2.4 Sahipsiz hayvanların sahiplendirilmesi 5.000,00 0,00 5.000,00 

9.2.2.5 Güçten düşmüş sakat ve yaralanmış sahipsiz hayvanların 
hayvan bakım evinde rehabilite edilmesi 350.000,00 0,00 350.000,00 

9.2.2.6 Evcil hayvan varlığın tespit edilerek kayıt altına alınması 2.500,00 0,00 2.500,00 

9.2.2.7 
Engelli çocuklar da dahil olmak üzere çocuklara Tay Parkta 
atlarla gezinti yaptırılması ve hayvanlarla temas ederek 
hayvan sevgi ve bilincinin aşılanması 

60.000,00 0,00 60.000,00 

9.2.2.8 Çevre, insan ve hayvan uyumunun sağlanması için eğitim ve 
bilinçlendirme etkinlikleri düzenlenmesi 22.000,00 0,00 22.000,00 

9.2.2.9 Veterinerlik hizmetlerinin etkin ve verimli bir şekilde yapılması 780.000,00 0,00 780.000,00 

Ara Toplam  1.334.500,00 0,00 1.334.500,00 

Toplam  1.379.500,00 0,00 1.379.500,00 



69PERFORMANS PROGRAMI

 
 
 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı İzmir Karşıyaka Belediyesi 
  

9. Amaç Kültür, gençlik ve spor, sanat, tanıtım, turizm, sosyal ve sağlık hizmetlerini etkin ve sürekli 
olarak yapmak 

9.3. Hedef Kentimizde bulunan sanat merkezleri, sivil toplum örgütleri, üniversiteler ve aydınlarla işbirliği 
yaparak kent halkının kültür ve sanat yaşamına katkı sağlamak 

  
9.3.1. Performans 
Hedefi Kent halkının kültür ve sanat yaşamına katkı sağlamak 

Açıklamalar 

  

  

Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 

1 Düzenlenecek kültürel etkinlik sayısı ___ 15 15 

Açıklama 
  

2 Kültürel etkinliklere katılan kişi sayısı ___ 150000 150000 

Açıklama 
  

3 Uluslar arası işbirliklerini geliştirmeye yönelik katılınacak 
ulusluslararası toplantı sayısı (yıllık) ___ 10 10 

Açıklama 
  

4 Düzenlenecek ve Belediyemizin katılımcı olduğu uluslar arası ve 
ulusal nitelikteki festival ve fuar sayısı ___ 10 10 

Açıklama 
  

5 Kültür ve sanat alanında düzenlenecek yarışma sayısı (yıllık) ___ 3 3 

Açıklama 
  

6 Kütüphanelerde düzenlenecek etkinlik sayısı (yıllık) ___ 10 10 

Açıklama 
  

7 Düzenlenecek konser sayısı (yıllık) ___ 2 2 

Açıklama 
  

8 Açılacak müze sayısı ___ 3 3 

Açıklama 
  



70PERFORMANS PROGRAMI

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (2014) (TL) 
Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

9.3.1.1 100. Yıl Açık Alan Park içerisinde Butik Müze açılması 90.000,00 0,00 90.000,00 

9.3.1.2 Milli Mücadele Müzesi açılması 40.000,00 0,00 40.000,00 

9.3.1.3 Tiyatro gösterileri ve eğitimi faaliyetlerinin sürdürülmesi 350.000,00 0,00 350.000,00 

9.3.1.4 Önemli gün ve haftalarda etkinlikler düzenlenmesi 150.000,00 0,00 150.000,00 

9.3.1.5 Karşıyaka'nın tanıtımına yönelik uluslar arası festival ve 
etkinlik düzenlenmesi veya desteklenmesi 1.800.000,00 0,00 1.800.000,00 

9.3.1.6 Sempozyum, seminer, konferans, söyleşi, atölye çalışması ve 
kültürel etkinliklerin düzenlenmesi 700.000,00 0,00 700.000,00 

9.3.1.7 
Yerel ve uluslar arası kurumlarla kurumsal düzeyde kültür, 
sanat, turizm, ekonomik konularda ilişkilerin yürütülmesi ve 
toplantı-işbirliği ve proje hazırlama çalışmalarının yapılması 

60.000,00 0,00 60.000,00 

9.3.1.8 Halk oyunları ve dans eğitimleri verilmesi ve ilgili etkinliklerin 
düzenlenmesi 15.000,00 0,00 15.000,00 

9.3.1.9 Kültür ve sanatın çeşitli dallarında yarışmalar düzenlenmesi 85.000,00 0,00 85.000,00 

9.3.1.10 Kültür faaliyetlerinin etkin ve verimli bir şekilde yürütülmesi 406.000,00 0,00 406.000,00 

9.3.1.11 Kültür, turizm, sanat konulu kitap, broşür, kitapçık, cd, film, 
belgesel, heykel, vb. yapılması 500.000,00 0,00 500.000,00 

Ara Toplam  4.196.000,00 0,00 4.196.000,00 

9.3.2. Performans 
Hedefi Toplumsal müzik bilincinin gelişmesine doğrudan katkıda bulunmak 

Açıklamalar 

  

  

Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 

1 Bandonun yıl içerisinde yapacağı etkinlik sayısı ___ 200 200 

Açıklama 
  

2 Eğitim verilecek ortalama kursiyer sayısı (yıllık) ___ 500 500 

Açıklama 
  

3 Opera ve Tiyatro sahnesinde yapılacak konser sayısı ___ 50 50 

Açıklama 
  

4 Korolarımızın yapacağı konser sayısı ___ 15 15 

Açıklama 
  

  



71PERFORMANS PROGRAMI

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (2014) (TL) 
Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

9.3.2.1 Bando gösterileri ile halk konserleri düzenlenmesi 1.800.000,00 0,00 1.800.000,00 

9.3.2.2 Enstrüman kurslarının devamlılığının sağlanması 420.000,00 0,00 420.000,00 

9.3.2.3 Karşıyaka Opera ve Tiyatro Sahnesinde müzik dinletileri ve 
çeşitli gösterilerin düzenlenmesi 790.000,00 0,00 790.000,00 

9.3.2.4 Korolarımızın geleneksel konserlerinin gerçekleştirilmesi 40.000,00 0,00 40.000,00 

Ara Toplam  3.050.000,00 0,00 3.050.000,00 

9.3.3. Performans 
Hedefi Sporu kent yaşamının bir parçası haline getirmek 

Açıklamalar 

  

  

Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 

1 Düzenlenecek spor müsabakaları ve spor etkinlikleri ___ 6 6 

Açıklama 
  
  

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (2014) (TL) 
Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

9.3.3.1 Kurum, kuruluş ve STK'larla işbirliği yapılarak spor etkinlikleri 
ve müsabakalar düzenlenmesi 150.000,00 0,00 150.000,00 

9.3.3.2 Amatör spor kulüpleri ve okullara spor malzemeleri yardımı 
yapılması 10.000,00 0,00 10.000,00 

Ara Toplam  160.000,00 0,00 160.000,00 

Toplam  7.406.000,00 0,00 7.406.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



72PERFORMANS PROGRAMI

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı İzmir Karşıyaka Belediyesi 
  

10. Amaç Sosyal yardım ve hizmet, eğitim, meslek ve beceri kazandırma çalışmalarının ve okullara 
gerekli bakım onarım ve yardımların yapılması ile gıda bankacılığı 

10.1. Hedef Eğitimin çağdaş koşullarda yapılmasını sağlamak 

  
10.1.1. Performans 
Hedefi Okullara gerekli bakım, onarım ve yardımların yapılmasını sağlamak 

Açıklamalar 

  

  

Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 

1 Yardım yapılacak okul sayısı ___ 6 5 

Açıklama 
  
  

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (2014) (TL) 
Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

10.1.1.1 Talep doğrultusunda ilçe sınırları içinde okullarda bakım ve 
onarım hizmetlerinin yapılması 50.000,00 0,00 50.000,00 

Toplam  50.000,00 0,00 50.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



73PERFORMANS PROGRAMI

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı İzmir Karşıyaka Belediyesi 
  

10. Amaç Sosyal yardım ve hizmet, eğitim, meslek ve beceri kazandırma çalışmalarının ve okullara 
gerekli bakım onarım ve yardımların yapılması ile gıda bankacılığı 

10.2. Hedef 

Birey ve grupların içinde bulundukları sosyal ve ekonomik şartlardan kaynaklanan veya 
iradeleri dışında oluşan maddi, manevi, fiziksel ve sosyal yoksunluklarının giderilmesine, birey 
ve grupların kendi öz kaynaklarını etkin kullanarak bağımsızlıklarını kazanmalarına ve hayat 
standartlarının yükseltilmesine yönelik sistemli ve programlı hizmetler üretilmesini 
gerçekleştirmek 

  

10.2.1. Performans 
Hedefi 

Ekonomik ve sosyal açısan yaşamlarını sürdüremeyen, temel ihtiyaçlarını karşılamakta güçlük 
çeken yoksul ve muhtaç durumdaki birey ve ailelerle, eğitim ve öğrenimini sürdürmekte güçlük 
çeken çocuk ve gençlerimizin yaşam kalitesini arttırmak ve eğitimlerine devam edebilmelerini 
sağlamak 

Açıklamalar 

  

  

Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 

1 Burs verilecek öğrenci sayısı ___ 1000 1000 

Açıklama 
  

2 
Ekonomik sorunları yüksek olan ailelerin eğitimine devam eden 
çocuklarına yönelik açılan SBS, LYS, YGS Hazırlık Kurslarına 
katılacak öğrenci sayısı 

___ 1000 1500 

Açıklama 
  

3 Gıda yardımı yapılacak ihtiyaç sahibi kişi / aile sayısı ___ 2500 3500 

Açıklama 
  

4 Ayni yardım (giyim, eşya, araç, gereç) yapılacak ihtiyaç sahibi 
sayısı ___ 5000 5000 

Açıklama 
  

5 
Çeşitli nedenlerden dolayı (engelli, yaşlı, kimsesiz, hasta, yangın, 
sel, yıkım vb nedenlerle ihtiyaçlı) nakdi yardım yapılacak aile / kişi 
sayısı 

___ 500 600 

Açıklama 
  

6 Yangın, deprem, yıkım vb nedenlerden dolayı nakdi, ayni yardım 
yapılacak aile / kişi sayısı ___ 150 ___ 

Açıklama 
  

7 Kırtasiye (defter, kalem, çanta vb), eğitim araçları, spor 
malzemeleri dağıtılacak öğrenci sayısı ___ 1000 1000 

Açıklama 
  



74PERFORMANS PROGRAMI

8 Çorba / süt / su dağıtım ekip sayısı ___ 2 2 

Açıklama 
  

9 İhtiyaç temelinde Karşıyaka ilçesinde yaşayan, çorba / süt / su 
dağıtımı yapılacak ihtiyaçlı aile / kişi sayısı ___ 5000 5000 

Açıklama 
  

10 Yaz eğitimi ve kültür kamplarından yararlanacak ilköğretim ve lise 
öğrenci sayısı ___ ___ 1000 

Açıklama 
  

11 Yaz eğitimi ve kültür kamplarından yararlanacak üniversite 
öğrenci sayısı ___ ___ 500 

Açıklama 
  
  

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (2014) (TL) 
Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

10.2.1.1 
Gelen talepler doğrultusunda Karşıyaka sınırları içerisinde 
yaşayan aile ve kişilerin temel ihtiyaçlarının incelenerek 
değerlendirilip, kayıtlarının tutulması, uygun yardımın (nakdi, 
gıda vb) yapılması 

320.000,00 0,00 320.000,00 

10.2.1.2 İhtiyaçlı ailelerin çocuklarına eğitimlerine katkı sağlamak 
amacı ile burs bağlanması 464.000,00 0,00 464.000,00 

10.2.1.3 İhtiyaçlı ailelerin çocuklarının eğitimlerine katkı sağlamak 
amacı ile eğitim malzemesi (kitap, kırtasiye vb) verilmesi 90.000,00 0,00 90.000,00 

10.2.1.4 
İhtiyaçlı ailelerin çocuklarının eğitimlerine katkı sağlamak 
amacı ile SBS, LYS, YGS adı altında Hazırlık Kursları 
verilmesi 

1.800.000,00 0,00 1.800.000,00 

10.2.1.5 
Ekonomik sorunları yüksek aile, kişi ve öğrencilerin 
beslenmesine katkıda bulunmak için çorba, süt, pilav, su vb 
gıdaların dağıtımının yapılması 

130.000,00 0,00 130.000,00 

10.2.1.6 İhtiyaçlı aile ve kişilere ayni yardımlarda bulunmak için 
açılan Butik Elele Biriminin devamlılığının sağlanması 5.000,00 0,00 5.000,00 

10.2.1.7 
Yapılacak her türlü etkinliğin (yaşlı, kadın, çocuk ve farklı 
hedef gruplarına yönelik) duyurusu için gerekli basılı 
materyallerin (afiş, bilbord vb) hazırlanması 

40.000,00 0,00 40.000,00 

10.2.1.8 
Her kesime yönelik olarak (yaşlı, kadın, çocuk vb) alanına 
uygun panel, söyleşi, sempozyum, gezi, toplantı, 
organizasyon vb çalışmaların düzenlenmesi 

10.000,00 0,00 10.000,00 

10.2.1.9 Toplumu her alanda bilgilendirme (yaşlı, engelli, kadın, 
çocuk vb) amacı ile yayın hazırlanması (yazılı ve görsel) 10.000,00 0,00 10.000,00 

10.2.1.10 İlköğretim, lise ve üniversite öğrencilerine yönelik, ücretsiz 
Yaz Eğitimi ve Kültür Kampı düzenlenmesi 110.000,00 0,00 110.000,00 

Ara Toplam  2.979.000,00 0,00 2.979.000,00 

10.2.2. Performans 
Hedefi Engelli vatandaşlarımıza ihtiyaçları doğrultusunda gerekli yardımları yapmak 

Açıklamalar 

  

  



75PERFORMANS PROGRAMI

Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 

1 Engellilerle ilgili özel gün ve haftalarda düzenlenecek etkinlik 
sayısı ___ 4 4 

Açıklama 
  

2 Araç, gereç ve cihaz yardımı yapılacak engelli sayısı ___ 250 250 

Açıklama 
  

3 Hastane vb kurumlara hasta nakil aracı ile götürülecek engelli 
sayısı ___ 500 500 

Açıklama 
  

4 İşaret Dili Eğitimi verilecek kişi sayısı ___ 100 100 

Açıklama 
  
  

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (2014) (TL) 
Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

10.2.2.1 Sevgi Kafenin faaliyetlerinin sürdürülmesi 5.000,00 0,00 5.000,00 

10.2.2.2 
Özel eğitim kurumlarında okuyan çocukların "Biz de Varız" 
sloganıyla 23 Nisan, Yılbaşı vb kutlamalarda yer almalarının 
sağlanması 

1.000,00 0,00 1.000,00 

10.2.2.3 İşitme engelli bireylerin iletişim sorunlarının çözülmesine 
katkı sağlamak amacı ile "İşaret Dili Eğitimi" verilmesi 2.000,00 0,00 2.000,00 

10.2.2.4 Engellilerle ilgili veri tabanı oluşturma çalışmalarının devam 
ettirilmesi 1.000,00 0,00 1.000,00 

10.2.2.5 Engellilerin ihtiyaçları ve talepleri doğrultusunda 
yapılabilecek her türlü araç, gereç desteğinin sağlanması 30.000,00 0,00 30.000,00 

10.2.2.6 Engelliler Sosyal Yaşam Destek Merkezi'nin açılması ve 
hizmetlerinin sağlanması 110.000,00 0,00 110.000,00 

Ara Toplam  149.000,00 0,00 149.000,00 

10.2.3. Performans 
Hedefi Yaşlılara dönük hizmetler üretmek 

Açıklamalar 

  

  

Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 

1 
Yaşlı nüfusun sosyal ve kültürel yaşama girmelerini 
kolaylaştıracak eğitim, kültür, spor, sosyal etkinlik alanlarında 
düzenlenecek çalışma sayısı 

___ 5 5 

Açıklama 
  

2 Karşıyaka sınırları içerisinde açılacak Emekli Evi sayısı ___ 2 2 

Açıklama 
  
  



76PERFORMANS PROGRAMI

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (2014) (TL) 
Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

10.2.3.1 Yaşlı ve hasta olan kişilerin Hasta Nakil aracından 
yararlanmasının sağlanması 1.000,00 0,00 1.000,00 

10.2.3.2 
Yaşlıların hayattan kopmaması, keyifli vakit geçirmeleri 
amacı ile açılan Sosyal Destek Merkezi Bilge Çınarlar 
Yaşam Kulübünün devamlılığının sağlanması 

10.000,00 0,00 10.000,00 

10.2.3.3 Bölgemizde yaşayan yaşlılara yönelik açılmış olan 
huzurevinin, çalışmalarının devamlılığının sağlanması 1.000,00 0,00 1.000,00 

10.2.3.4 Olgunlar Kulübü açılması ve hizmetlerinin devamlılığının 
sağlanması 170.000,00 0,00 170.000,00 

Ara Toplam  182.000,00 0,00 182.000,00 

10.2.4. Performans 
Hedefi Toplumun her kesimine yönelik olarak meslek edindirme ve hobi amaçlı kurslar açmak 

Açıklamalar 

  

  

Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 

1 Belediye tarafından düzenlenecek mesleki ve hobi amaçlı açılan 
kurs sayısı ___ 12 12 

Açıklama 
  

2 Belediyenin açmış olduğu mesleki beceri kurslarına katılan kişi 
sayısı ___ 650 650 

Açıklama 
  

3 Karşıyaka Halk Eğitimi Merkezi işbirliği ile değişik branşlarda 
düzenlenecek hobi ve meslek edindirme kurslarının sayısı ___ 30 35 

Açıklama 
  

4 
Karşıyaka Halk Eğitimi Merkezi işbirliği ile değişik branşlarda 
düzenlenecek hobi ve meslek edindirme kurslarına katılacak kişi 
sayısı 

___ 1500 1500 

Açıklama 
  
  

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (2014) (TL) 
Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

10.2.4.1 İlgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapılarak çeşitli branşta 
hobi ve meslek edindirme kursları düzenlenmesi 90.000,00 0,00 90.000,00 

10.2.4.2 Bilgilendirme amaçlı yarışma, sergi vb düzenlenmesi 4.000,00 0,00 4.000,00 

Ara Toplam  94.000,00 0,00 94.000,00 

10.2.5. Performans 
Hedefi Her yaş grubuna yönelik eğitim çalışmaları düzenlemek 

Açıklamalar 

  

  



77PERFORMANS PROGRAMI

Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 

1 Açılacak olan yeni Oyun Odaları sayısı ___ 2 2 

Açıklama 
  

2 İhtiyaç sahibi bölgelerde açılan Oyun Odalarına paralel olarak 
düzenlenecek Aile Okulu ve Yurttaşlık Eğitimi sayısı ___ 2 2 

Açıklama 
  

3 Anaokulu çalışanlarına verilecek hizmet içi eğitim sayısı ___ 10 10 

Açıklama 
  
  

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (2014) (TL) 
Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

10.2.5.1 
İhtiyaç sahibi bölgelerde, Okul Öncesi Eğitimde Fırsat 
Eşitliği kapsamında ilgili STK'ların da desteğini alarak var 
olan Oyun odalarının devamlılığının sağlanması ve 
yenilerinin açılması 

4.000,00 0,00 4.000,00 

10.2.5.2 İhtiyaç sahibi bölgelerde Aile Okulu, Yurttaşlık Eğitimi adı 
altında eğitim çalışmaları düzenlenmesi 1.000,00 0,00 1.000,00 

10.2.5.3 Karşıyaka Belediyesi bünyesinde kurulan Ayşe Kaya 
Anaokulu'nun devamlılığının sağlanması 50.000,00 0,00 50.000,00 

10.2.5.4 Anaokulu çalışanları ve yöneticilerine yönelik hizmet içi 
eğitim verilmesi 1.000,00 0,00 1.000,00 

10.2.5.5 Bilim Müzesi çalışmalarının devamlılığının sağlanması 10.000,00 0,00 10.000,00 

10.2.5.6 Telekom desteği ile açılmış olan İnternet Evinin 
çalışmalarının devamlılığının sağlanması 1.000,00 0,00 1.000,00 

10.2.5.7 
İlçemiz okul öncesi eğitim kurumlarında, okul öncesi eğitime 
destek amaçlı, öğretmen ve velilere yönelik eğitim, öğretim 
çalışmaları düzenlenmesi 

1.000,00 0,00 1.000,00 

10.2.5.8 Anaokulu ve Oyun Odalarının yılsonunda sergi ve gösteri 
düzenlemelerinin sağlanması 1.000,00 0,00 1.000,00 

Ara Toplam  69.000,00 0,00 69.000,00 

10.2.6. Performans 
Hedefi 

Çeşitli nedenlerden dolayı (töre cinayeti, dayak, cinsel taciz vb) ailelerinden kaçan kadın ve kız 
çocuklarına barınma yeri sağlamak, her türlü ihtiyaçlarını karşılamak 

Açıklamalar 

  

  

Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 

1 Kadın Danışma Evlerinden danışmanlık hizmeti alacak kadın 
sayısı ___ 350 350 

Açıklama 
  

2 Sığınma Evi ve Danışma Merkezlerinde çalışan personele yönelik 
hizmet içi eğitim ve moral destek çalışmaları sayısı ___ 10 10 

Açıklama 
  



78PERFORMANS PROGRAMI

3 Düzenlenecek El Ürünleri Kermes sayısı ___ 12 12 

Açıklama 
  
  

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (2014) (TL) 
Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

10.2.6.1 İlgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapılarak Kadın Sığınma 
Evi hizmetlerinin verilmesi 80.000,00 0,00 80.000,00 

10.2.6.2 
Kadınların birlikte üretim yapacağı kişisel eğitimlerin 
sürdürülebileceği Kadın Danışma Merkezlerinin 
devamlılığının sağlanması 

10.000,00 0,00 10.000,00 

Ara Toplam  90.000,00 0,00 90.000,00 

Toplam  3.563.000,00 0,00 3.563.000,00 
 
 
 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı İzmir Karşıyaka Belediyesi 
  

11. Amaç Karşıyaka’da ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini gerçekleştirmek 

11.1. Hedef İşyerlerinin sağlıklı bir şekilde çalışmasını sağlamak 

  
11.1.1. Performans 
Hedefi Ruhsatlı işyeri sayısını arttırmak 

Açıklamalar 

  

  

Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 

1 Ruhsatlandırılan işyeri (yıllık) (adet) ___ 600 900 

Açıklama 
  

2 Ruhsat koşullarını kaybeden işyerlerinin ruhsat şartlarını 
sağlamasının denetlenmesi (yıllık) (adet) ___ 50 150 

Açıklama 
  
  

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (2014) (TL) 
Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

11.1.1.1 Ruhsatlı işyeri sayısının arttırılması 97.000,00 0,00 97.000,00 

Toplam  97.000,00 0,00 97.000,00 
 
 
 
 
 



79PERFORMANS PROGRAMI

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı İzmir Karşıyaka Belediyesi 
  

12. Amaç Zaman içerisinde doğabilecek olan ihtiyaç ve beklentileri karşılayacak her türlü tesisin açılması 
ve işletilmesi konusunda önder olmak 

12.1. Hedef Kentsel hizmetlerin gerçekleşebilmesi için hizmet binaları ve tesisler yapmak 

  
12.1.1. Performans 
Hedefi Kentin vizyon projelerini yapmak 

Açıklamalar 

  

  

Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 

1 Alınacak kamyon (adet) ___ 1 ___ 

Açıklama 
  

2 Alınacak iş makineleri (adet) ___ 4 1 

Açıklama 
  

3 Alınacak itfaiye aracı (adet) ___ 1 ___ 

Açıklama 
  

4 Yapılacak pazaryerleri ___ 3 2 

Açıklama 
  

5 Yapılacak spor ve sosyal kullanım amaçlı alanlar ___ 4 9 

Açıklama 
  

6 Tadilat yapılacak hizmet binaları ___ 6 6 

Açıklama 
  

7 Alınacak otobüs (adet) ___ 1 ___ 

Açıklama 
  

8 Kardeş Şehirlerde Yapılacak Anıt, Park Sayısı ___ ___ 1 

Açıklama 
  

9 Bakım ve Onarım Yapılacak Pazaryerleri (adet) ___ ___ 1 

Açıklama 
  



80PERFORMANS PROGRAMI

  

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (2014) (TL) 
Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

12.1.1.1 Mustafa Kemal Pazaryeri  1.000,00 0,00 1.000,00 

12.1.1.2 Örnekköy Pazaryeri, Spor Sahası Yapımı (Kent Dönüşüm 
Projesine Bağlı) 1.000,00 0,00 1.000,00 

12.1.1.3 Eğitim Otobüsü Projesi 1.000,00 0,00 1.000,00 

12.1.1.4 Arasta Yapımı 5.000.000,00 0,00 5.000.000,00 

12.1.1.5 Zübeyde Hanım Mahallesi Havuz, Sağlık Evi, Saha ve Spor 
Salonu Yapımı  1.000,00 0,00 1.000,00 

12.1.1.6 Deniz Suyu Arıtma Projesi 350.000,00 0,00 350.000,00 

12.1.1.7 Teleferik Projesi 150.000,00 0,00 150.000,00 

12.1.1.8 Sağlık Evi yapılması  500.000,00 0,00 500.000,00 

12.1.1.9 Spor Salonları yapımı (Spor Kompleksi ve Bowling Salonu) 3.500.000,00 0,00 3.500.000,00 

12.1.1.10 Caddelerin Binaların Işıklandırılması ve jenaratör alınması 350.000,00 0,00 350.000,00 

12.1.1.11 Sosyal Hizmetler Müdürlüğü Aktiviteler Merkezi Kurulması 
6.000 m2  1.000,00 0,00 1.000,00 

12.1.1.12 Mavişehir Mahallesi Belediye Hizmet Binası Yapılması 
Sosyal Aktiveleler Merkezi Yapımı ve Meydan Düzenlemesi  1.000,00 0,00 1.000,00 

12.1.1.13 Yamanlar Yol Çalışması  1.000,00 0,00 1.000,00 

12.1.1.14 Mavişehir Mahalle Meydan ve Pazaryeri Düzenlenmesi 1.000,00 0,00 1.000,00 

12.1.1.15 Konuk Evi Yapımı  1.000,00 0,00 1.000,00 

12.1.1.16 Yalı Pazaryeri iyileştirme 500.000,00 0,00 500.000,00 

12.1.1.17 İnönü Mahallesi Pazaryeri Yapımı  1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 

12.1.1.18 Muhtelif yerlerde trafo yapılması 300.000,00 0,00 300.000,00 

12.1.1.19 Ayrıştırma ve Paketleme Fabrikası Makine Alımları 250.000,00 0,00 250.000,00 

12.1.1.20 Şemikler Pazaryeri 2. Kısım Yapılması 1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 

12.1.1.21 Mavişehir Kültür Merkezi Yapımı 50.000,00 0,00 50.000,00 

12.1.1.22 Yüzme Havuzu Yapılması (Eski Lunapark Yanı, Park 
Yapımları Bittiğinde veya Muvaffakatname Alındığında) 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 

12.1.1.23 KADET Binası Restorasyon Çalışmaları 500.000,00 0,00 500.000,00 

12.1.1.24 Belediyemiz Vizyon Projelerinin ve Fen İşleri Hizmetlerinin 
Etkin ve Verimli Yürütülmesi 5.743.000,00 0,00 5.743.000,00 

12.1.1.25 Kardeş Şehirlerde Anıt ve Park Yapılması 200.000,00 0,00 200.000,00 

12.1.1.26 Belediye Hizmet Binası Yapılması 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 



81PERFORMANS PROGRAMI

12.1.1.27 Köpek Barınağı İyileştirme 500.000,00 0,00 500.000,00 

12.1.1.28 Sağlıklı Yaşam Köyü Yapımı 8.000.000,00 0,00 8.000.000,00 

12.1.1.29 Gençlik Merkezi ve Sağlıklı Yaşam Köyü Arasına Mekik 
Yapılması ve Kayak Sistemi Konulması 5.000.000,00 0,00 5.000.000,00 

12.1.1.30 Kadın Dayanışma Merkezi, Semt ve Muhtar Evleri Yapım 
ve Onarımları 250.000,00 0,00 250.000,00 

12.1.1.31 Müzeler İçin Malzeme Alımı ve Yapımı 350.000,00 0,00 350.000,00 

12.1.1.32 Hizmet Binalarında ve Sosyal Tesislerde Bakım, Onarım ve 
Tadilat Yapılması 1.100.000,00 0,00 1.100.000,00 

12.1.1.33 Belediyemiz Hizmetlerini Gerçekleştirebilmek Amacıyla 
Hizmet Alımı Yapılması 5.500.000,00 0,00 5.500.000,00 

12.1.1.34 İş Makinesi, Araç vb Alınması veya Kiralanması 600.000,00 0,00 600.000,00 

Toplam  43.702.000,00 0,00 43.702.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



82PERFORMANS PROGRAMI

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı İzmir Karşıyaka Belediyesi 
  

13. Amaç Çevre ile ilgili tüm Kanun, Tüzük ve Yönetmeliklerce verilecek olan görevleri yerine getirmek 

13.1. Hedef Sağlıklı bir çevre için çevre bilincini yükseltmek 

  
13.1.1. Performans 
Hedefi Çevre ve çevre sağlığı ile ilgili çalışmalar yapmak 

Açıklamalar 

  

  

Performans Göstergeleri 2012 2013 2014 

1 Hava kirliliği şikayetlerinin değerlendirilip sonuçlandırılma oranı 
(%) ___ 90 100 

Açıklama 
  

2 Değerlendirilen şikayetlerin sonuçlandırılma oranı (%) ___ 90 100 

Açıklama 
Moloz, Logar, Pis su vb. 

3 Gürültü kirliliği şikayetlerinin değerlendirilip sonuçlandırılma oranı 
(%) ___ 80 90 

Açıklama 
  

4 Ambalaj atığı toplanacak konut sayısı ___ 100000 110000 

Açıklama 
  

5 Toplanacak atık pil miktarı (kg/yıl) ___ 3700 3750 

Açıklama 
  

6 Toplanacak atık yağ miktarı (lt.) ___ 60000 
(kg/yıl) 30000 

Açıklama 
  

7 Eğitim yapılacak ilköğretim okul sayısı ___ 47 47 

Açıklama 
  

8 Çevre Ödül Törenine katılım sayısının çoğaltılma oranı (%) ___ 15 ___ 

Açıklama 
  

9 Şikayet üzerine yapılacak ilaçlama (%) ___ 90 90 

Açıklama 
  



83PERFORMANS PROGRAMI

10 Elektronik atık toplanması (kg/yıl) ___ 25000 20000 

Açıklama 
  
  

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (2014) (TL) 
Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

13.1.1.1 Çevre ve çevre sağlığı kapsamında Gayrisıhhi Müessese 
ruhsatı verilmesine komisyon üyeliği 1.000,00 0,00 1.000,00 

13.1.1.2 
Hava Kalitesinin Korunması Yönetmeliği esas olmak üzere 
ısıtma sistemlerinin bakım, onarım, baca temizleme 
uygulamalarının şikayet üzerine kontrol edilmesi 

3.000,00 0,00 3.000,00 

13.1.1.3 Çevre şikayetlerinin değerlendirilmesi 5.000,00 0,00 5.000,00 

13.1.1.4 Çevresel gürültüye maruz kalmanın etkilerinin minimum 
düzeye indirilmesi 7.000,00 0,00 7.000,00 

13.1.1.5 Ambalaj atıklarının toplanması çalışmalarının Yönetmeliklere 
uygun olarak gerçekleştirilmesinin sağlanması 1.000,00 0,00 1.000,00 

13.1.1.6 Atık pillerin bertaraf edilmesi ve geri kazanım amacıyla 
toplanması 1.000,00 0,00 1.000,00 

13.1.1.7 Bitkisel atık yağ üreten işletmelerin atık yağlarının lisanslı 
firmalara verilmesinin sağlanması 1.000,00 0,00 1.000,00 

13.1.1.8 
Çevre ile ilgili üst ölçekte bulunan sorunlara sebep 
olabilecek, alt aşamadaki sorunları daha oluşmadan çözmek 
amacıyla eğitim çalışmaları yapılması 

1.000,00 0,00 1.000,00 

13.1.1.9 Çevre bilincinin yükseltilmesi amacıyla Geleneksel Çevre 
Ödülleri çalışmalarının devam ettirilmesi 4.000,00 0,00 4.000,00 

13.1.1.10 İzmir Büyükşehir Belediyesi ile koordineli olarak haşere ile 
mücadele çalışmalarının yürütülmesi 49.880,00 0,00 49.880,00 

13.1.1.11 Atık elektrikli ve elektronik eşyaların ayrı toplanması ve 
değerlendirilmesi 1.000,00 0,00 1.000,00 

13.1.1.12 Çevre koruma faaliyetlerinin etkin ve verimli bir şekilde 
yürütülmesi 65.620,00 0,00 65.620,00 

Toplam  140.500,00 0,00 140.500,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



84PERFORMANS PROGRAMI

III. MALİ BİLGİLER 
 
 
Fonksiyonel ve Ekonomik Sınıflandırma Düzeyinde 2014 Mali Yılı Bütçe Bilgileri 
 

KOD   01 02 03 04 05 06 07 08 09 

TOPLAM 
  AÇIKLAMA Personel 

Giderleri 
Sos. Güv. 
Kur. Dev. 
Primi Gid. 

Mal ve Hiz. 
Alım 

Giderleri 
Faiz 

Giderleri 
Cari 

Transferler 
Sermaye 
Giderleri 

Sermaye 
Transferleri 

Borç 
Verme 

Yedek 
Ödenekler 

01 Genel Kamu 
Hizmetleri 4.840.600,00 569.000,00 40.360.000,00 7.000,00 2.832.000,00 255.500,00 0,00 0,00 9.200.000,00 58.064.100,00 

02 Savunma 
Hizmetleri 0,00 0,00 350.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350.000,00 

03 Kamu Düzeni 
ve Güvenlik 3.578.800,00 385.000,00 2.045.000,00 0,00 0,00 254.000,00 0,00 0,00 0,00 6.262.800,00 

04 Ekonomik İşler 
ve Hizmetler 5.649.600,00 829.000,00 25.934.200,00 0,00 0,00 40.393.300,00 0,00 0,00 0,00 72.806.100,00 

05 Çevre Koruma 
Hizmetleri 2.627.800,00 380.000,00 16.364.500,00 0,00 0,00 2.010.000,00 0,00 0,00 0,00 21.382.300,00 

06 
İskan ve 
Toplum Refahı 
Hizmetleri 

2.804.400,00 402.000,00 3.464.600,00 0,00 6.000,00 4.310.000,00 0,00 0,00 0,00 10.987.000,00 

07 Sağlık 
Hizmetleri 786.900,00 104.000,00 214.000,00 0,00 0,00 21.000,00 0,00 0,00 0,00 1.125.900,00 

08 
Dinlenme, 
Kültür ve Din 
Hizmetleri 

389.900,00 54.000,00 7.323.000,00 0,00 83.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.849.900,00 

09 Eğitim 
Hizmetleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 
Sosyal 
Güvenlik ve 
Sosyal Yardım 

647.900,00 91.000,00 2.897.000,00 0,00 664.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 4.301.900,00 

TOPLAM 21.325.900,00 2.814.000,00 98.952.300,00 7.000,00 3.585.000,00 47.245.800,00 0,00 0,00 9.200.000,00 183.130.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



85PERFORMANS PROGRAMI

Kurumsal Sınıflandırma Düzeyinde 2014 Mali Yılı Bütçe Bilgileri 
 

Kurumsal Kodlama Harcama Birimleri Bütçe 

46 35 19 02 Özel Kalem Müdürlüğü 3.017.100,00 

46 35 19 04 Destek Hizmetleri Müdürlüğü 29.928.000,00 

46 35 19 05 İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 817.900,00 

46 35 19 10 Bilgi İşlem Müdürlüğü 6.242.900,00 

46 35 19 18 Yazı İşleri Müdürlüğü 1.668.000,00 

46 35 19 20 Teftiş Heyeti Müdürlüğü 77.400,00 

46 35 19 24 Hukuk İşleri Müdürlüğü 2.194.900,00 

46 35 19 25 Basın Danışmanlığı 1.298.900,00 

46 35 19 30 Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü 618.400,00 

46 35 19 31 Emlak İstimlak Müdürlüğü 4.484.900,00 

46 35 19 32 Etüt Proje Müdürlüğü 1.219.900,00 

46 35 19 33 Fen İşleri Müdürlüğü 51.570.900,00 

46 35 19 34 Gecekondu ve Sosyal Konutlar Müdürlüğü 361.000,00 

46 35 19 35 İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 1.184.900,00 

46 35 19 37 Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 7.849.900,00 

46 35 19 38 Mali Hizmetler Müdürlüğü 13.702.900,00 

46 35 19 39 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 18.673.900,00 

46 35 19 40 Plan ve Proje Müdürlüğü 1.363.400,00 

46 35 19 41 Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 719.900,00 

46 35 19 42 Sağlık İşleri Müdürlüğü 1.125.900,00 

46 35 19 43 Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 4.301.900,00 

46 35 19 44 Temizlik İşleri Müdürlüğü 20.763.900,00 

46 35 19 45 Veteriner İşleri Müdürlüğü 1.841.400,00 

46 35 19 46 Yapı Kontrol Müdürlüğü 2.372.900,00 

46 35 19 47 Zabıta Müdürlüğü 4.067.900,00 

46 35 19 48 İşletme ve İştirakler Müdürlüğü 1.661.000,00 

Toplam 183.130.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



86PERFORMANS PROGRAMI

Ekonomik Sınıflandırma Düzeyinde 2014 Mali Yılı Bütçe Bilgileri 
 

EKONOMİK KODLAR                                      
(I.Düzey) 2014 

01 Personel Giderleri 21.325.900,00 

02 Sos.Güv.Kur.Dev.Primi Giderleri 2.814.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 98.952.300,00 

04 Faiz Giderleri 7.000,00 

05 Cari Transferler 3.585.000,00 

06 Sermaye Giderleri 47.245.800,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenek 9.200.000,00 

Bütçe Ödeneği Toplamı 183.130.000,00 

Transfer Edilecek Ödenekler 0,00 

Genel Toplam 183.130.000,00 

  

Bütçe Ödeneği 183.130.000,00 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi Kaynaklar 0,00 

Yurt Dışı Kaynaklar 0,00 

Genel Toplam 183.130.000,00 

 
 
 
2014 Mali Yılı Kaynak Tablosu  

AÇIKLAMA 2014 YILI GELİR 
TAHMİNİ 

01 Vergi Gelirleri 72.588.800,00 

03 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 19.031.300,00 

04 Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler 202.000,00 

05 Diğer Gelirler 59.942.400,00 

06 Sermaye Gelirleri 22.385.500,00 

08 Alacaklardan Tahsilat 1.000,00 

09 Red ve İadeler (-) -21.000,00 

TOPLAM 174.130.000,00 



87PERFORMANS PROGRAMI

 
 
2014 Mali Yılı Finansmanın Ekonomik Sınıflandırması Tablosu 
 

KOD 
AÇIKLAMA 2014 YILI 

TAHMİNİ I II III IV 

1       İÇ BORÇLANMA 9.000.000,00 

  09     DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER 9.000.000,00 

    09   DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER 9.000.000,00 

      1 Borçlanma 9.000.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



88PERFORMANS PROGRAMI

IV. EKLER 
 
Hedef, Performans Hedefi ve Faaliyetler Tablosu 
 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı İzmir Karşıyaka Belediyesi 

      

1. Amaç Belediye yönetim sistemini etkin ve verimli kılmak 

  1.1. Hedef Kurumla ilgili yazışma ve bilgi akışını sağlamak 

   
1.1.1. Performans 
Hedefi Kayıt ve dosyalama sistemi, elektronik ortamlar dahil, gelen ve giden evrak akışını sağlamak 

    1.1.1.1. Faaliyet Yazı işlerinin etkin ve verimli yürütülmesi 

    1.1.1.2. Faaliyet Kurumlar arası yazışmaların yapılması, takip edilmesi ve evrak akışının sağlanması 

    1.1.1.3. Faaliyet Belediye Başkanlığı adına, evlenen çiftlerin nikah iş ve işlemlerinin gerçekleştirilmesi 

    1.1.1.4. Faaliyet Standart Dosya Planının ve Elektronik Belge Yönetim Sisteminin kullanılması 

  1.2. Hedef Belediye iş ve işlemlerini denetlemek 

   
1.2.1. Performans 
Hedefi Tüm birimlerin ve personelin teftiş ve idari denetimlerini yapmak  

    1.2.1.1. Faaliyet Teftiş Heyeti iş ve işlemlerinin etkin ve verimli bir şekilde yürütülmesi 

  1.3. Hedef Kanun doğrultusunda insan kaynakları yapısını oluşturmak 

   
1.3.1. Performans 
Hedefi 

İnsan Kaynakları yönetimini, vatandaş memnuniyetini en üst seviyeye çıkartacak şekilde 
düzenlemek 

    1.3.1.1. Faaliyet Tüm personelin özlük işlemlerinin (maaş, terfi, nakil, emeklilik, izin vb) eksiksiz olarak yerine 
getirilmesi 

    1.3.1.2. Faaliyet Fakülte, yüksekokul ve lise öğrencilerine staj yaptırılması 

    1.3.1.3. Faaliyet Eğitim ihtiyaç analizleri sonucunda personelin gereken eğitimleri almasının sağlanması 

  1.4. Hedef Mali yapıyı güçlendirmek ve etkili hale getirmek 

   
1.4.1. Performans 
Hedefi Gelir kayıplarını en aza indirmek 

    1.4.1.1. Faaliyet Gelir yönetiminin tüm safhalarıyla etkinleştirilmesi 

    1.4.1.2. Faaliyet Gelir arttırıcı çalışmaların yapılması 

   
1.4.2. Performans 
Hedefi Giderlerde tasarruf yapılmasını sağlamak 

    1.4.2.1. Faaliyet Mali raporlama sisteminin etkin kullanılması ve yönetilmesi 

    1.4.2.2. Faaliyet Bütçe, muhasebe bilgilerinin yasal düzenlemelere uygun olarak ilgililere ve kamuoyuna 
açıklanması 

    1.4.2.3. Faaliyet Mali Hizmetler Müdürlüğü'nde İç Kontrol Alt Biriminin oluşturulması ve etkin yönetiminin 
sağlanması ve öngörülen çıktıların elde edilmesi 



89PERFORMANS PROGRAMI

  1.5. Hedef Birden fazla birimi ilgilendiren destek hizmetlerini yürütmek 

   
1.5.1. Performans 
Hedefi Belediyeye ait taşınmazların genel temizlik, bakım ve onarımlarını yapmak 

    1.5.1.1. Faaliyet Belediyemiz hizmetlerinde kullanılmak üzere halkla ilişkiler, evrak dağıtımı, arşivleme, 
dosyalama ve büro hizmetlerine ilişkin hizmet alımı yapılması 

    1.5.1.2. Faaliyet Belediyemiz binalarında temizlik işleri ve atölyede çalıştırılmak üzere personel hizmet alımı 
yapılması 

    1.5.1.3. Faaliyet Belediye hizmet binalarının sıhhi tesisat ve elektrik arızalarının bakım ve onarımlarının 
yapılması, temizlik makine ve malzemelerinin alınması, temizlik hizmetlerinin karşılanması 

    1.5.1.4. Faaliyet Belediyemiz hizmet binalarında bulunan klimaların bakım ve onarımlarının yapılması 

    1.5.1.5. Faaliyet Destek hizmetlerinin etkin ve verimli gerçekleştirilmesinin sağlanması 

   
1.5.2. Performans 
Hedefi Belediyeye ait araç, gereç ve iş makinelerinin bakım ve onarımlarını yapmak 

    1.5.2.1. Faaliyet Belediyemize ait olan tüm araçların, hizmet kalitesini arttırmak için iş bölümü yaparak güvenli 
bir şekilde bakım onarımlarının gerçekleştirilmesi 

    1.5.2.2. Faaliyet Belediyemize ait olan tüm iş makinelerinin, hizmet kalitesini arttırmak için iş bölümü yaparak 
güvenli bir şekilde bakım onarımlarının gerçekleştirilmesi 

    1.5.2.3. Faaliyet Belediye araçlarının akaryakıt ihtiyaçlarının karşılanması 

   
1.5.3. Performans 
Hedefi Belediye güvenlik hizmetlerini yapmak 

    1.5.3.1. Faaliyet Belediyemiz hizmet binalarının güvenliğinin sağlanması için güvenlik hizmet alımı yapılması 

    1.5.3.2. Faaliyet Belediyemiz hizmet binalarında bulunan güvenlik sistemlerinin bakım ve onarımlarının 
yapılması 

    1.5.3.3. Faaliyet Doğal Afetlerle ilgili bilgilendirme kitapçığı hazırlanması ve sivil savunma hizmetlerinin 
gerçekleştirilmesi 

   
1.5.4. Performans 
Hedefi Belediyemize ait araç ve gereçlerin alınmasını veya kiralanmasını sağlamak 

    1.5.4.1. Faaliyet Araç alınması 

    1.5.4.2. Faaliyet Araç kiralanması 

  1.6. Hedef Karşıyaka'nın yaşanabilir, sağlıklı, huzurlu bir kent olması amacıyla yeni projeler üretmek, 
ulusal ve uluslar arası düzeyde ilişkileri sağlamak 

    1.6.1. Performans 
Hedefi 

Belediyemizin görev, sorumluluk, yetki alanı kapsamında yeni projeler üretmek, ulusal ve 
uluslar arası düzeyde ilişkilerin sağlanması 

    1.6.1.1. Faaliyet Akıllı bisiklet ve sistem alım projesi 

    1.6.1.2. Faaliyet Kardeş Şehir Projeleri 

    1.6.1.3. Faaliyet Rüzgar Türbününün kurulması ve uygulaması projesi 

    1.6.1.4. Faaliyet Karşıyaka ilçesinin Karbon Emisyon Projesi ve uygulaması 

    1.6.1.5. Faaliyet Güneş Santrali Projesi 

    1.6.1.6. Faaliyet Belediyemize ait olan binaların akıllı binaya çevrilmesi projesi 

    1.6.1.7. Faaliyet Etüt ve Proje hizmetlerinin etkin ve verimli yürütülmesi 



90PERFORMANS PROGRAMI

  1.7. Hedef Bilgi ve iletişim teknolojilerinin her birimde uygulanmasını sağlamak 

   
1.7.1. Performans 
Hedefi Karşıyaka Belediyesi WEB Sitesi ile tüm çalışmalarımızı kent halkına duyurmak 

    1.7.1.1. Faaliyet Kurum veri ve bilgilerinin saklanması, yayınlanması ve gereken bilgilerin kamuoyuna 
duyurulması, web sitemizin yabancı dile çevirisinin yapılması 

    1.7.1.2. Faaliyet 
Elektronik Belge Yönetim Sistemi ve Dijital Arşiv çalışmalarının gerçekleştirilmesi, (CIS) 
Coğrafi Bilgi Sistemi ve Belediyecilik Otomasyon Programının (IMS) geliştirilip, 
entegrasyonlarının sağlanarak Kent Bilgi Sisteminin oluşturulmasına bağlı olarak İnternet 
Belediyeciliğinin etkin bir şekilde sürdürülmesi 

    1.7.1.3. Faaliyet KIOKS'ların kurularak vatandaşlarımızın Belediye etkinliklerinden, çalışmalarından haberdar 
olmalarının sağlanması ve KIOKS'lar üzerinden e-Belediyecilik hizmetlerinin verilmesi 

    1.7.1.4. Faaliyet Bilgi işlem faaliyetlerinin etkin ve verimli bir şekilde yürütülmesi 

  1.8. Hedef Belediye hizmetlerinin gerçekleştirileceği yerlerin, beklentileri karşılayacak şekilde olmasını 
sağlamak 

   
1.8.1. Performans 
Hedefi Mevcut hizmet yerlerinin bakım ve onarımlarını yapmak 

    1.8.1.1. Faaliyet İşletme ve İştirakler Müdürlüğü hizmetlerinin etkin ve verimli gerçekleştirilmesi 

    1.8.1.2. Faaliyet Spor sahalarının bakım ve onarım çalışmalarının yapılması 

2. Amaç Şeffaf yönetim kavramını etkin olarak uygulayabilmek 

  2.1. Hedef 
Belediyenin tüm iş ve işlemlerinin hukuka uygun olması için idari ve hukuki nitelikte çalışma 
ve araştırmalar yaparak yargı mercilerinde Belediye tüzel kişiliğini temsille belediye hak ve 
menfaatlerini korumak 

   
2.1.1. Performans 
Hedefi Belediyemize ait davaları takip etmek ve sonuçlandırmak 

    2.1.1.1. Faaliyet Belediyemize ait davaların takip edilerek sonuçlandırılması 

    2.1.1.2. Faaliyet Davalarla ilgili konularda uzman kişilerden hizmet alımı yapılması 

   
2.1.2. Performans 
Hedefi 

Yargı mercilerinde Belediye tüzel kişiliğini temsille belediye hak ve menfaatlerini korumak 
amaçlı davalar açıp açılan davaları takip etmek ve ayrıca tüm bu görevleri zamanında ve 
eksiksiz olarak yerine getirirken diğer birim ve belediyelerle de koordineli ve uyumlu çalışmak 

    2.1.2.1. Faaliyet Hukuk İşleri Müdürlüğü faaliyetlerinin etkin ve verimli yürütülmesi 

3. Amaç 
Standartları yüksek, sistematik bir çalışma ile Belediye Başkanlığı’nın tüm organizasyonlarını 
gerçekleştirerek duyurularını yapmak ve belde sakinlerinin Belediye hizmetleri ile ilgili 
düşünce ve görüşlerini tespit etmek 

  3.1. Hedef Belediye Başkanlığının vatandaşla bütünleşmesini sağlamak 

   
3.1.1. Performans 
Hedefi 

Katılımcı yönetim anlayışı ile halkla içiçeliği sağlayarak, kamu kurum ve kuruluşlarıyla 
koordinasyon ve işbirliğini geliştirmek 

    3.1.1.1. Faaliyet Özel Kalem hizmetlerinin etkin ve verimli bir şekilde yürütülmesi 

    3.1.1.2. Faaliyet Vatandaş memnuniyetini ölçmek için kamuoyu araştırması yapılması 

    3.1.1.3. Faaliyet Mülki erkan ve çeşitli kuruluşlarla ilişkilerin düzenli ve programlı bir şekilde sürdürülmesi 

  3.2. Hedef Belediye hizmetleriyle ilgili bilgi akışını sağlamak 

   
3.2.1. Performans 
Hedefi 

Yazılı ve görsel medya çalışanları ile sürekli iletişim halinde bulunarak, Belediye hizmetlerinin 
bilgi akışını düzenli bir şekilde sağlamak 



91PERFORMANS PROGRAMI

    3.2.1.1. Faaliyet İlçemizdeki turistik yerlerin tanıtılması amacıyla Kent Gezisi Projesinin gerçekleştirilmesi 

    3.2.1.2. Faaliyet Belediye adına periyodik gazete ve dergi çıkartılması 

    3.2.1.3. Faaliyet Belediyemizin tüm aktiviteleri ile ilgili el broşürü, poster, kitapçık vb. dağıtılması 

    3.2.1.4. Faaliyet Bilgi Edinme Merkezi çalışmalarının geliştirilmesi 

    3.2.1.5. Faaliyet Belediyemiz etkinliklerinin görsel ve yazılı medyada daha etkin yer almasının sağlanması 

    3.2.1.6. Faaliyet Belediyemiz etkinliklerinin SMS, e-Mail ve posta yoluyla vatandaşlarımıza duyurulması 

    3.2.1.7. Faaliyet Aylık etkinlik programı hazırlanması 

    3.2.1.8. Faaliyet Basın toplantısı düzenlenmesi 

4. Amaç Tarihi dokuya sahip çıkarak, yapılaşma donatılarıyla ihtiyaç duyulan yerlerde kentsel 
dönüşümü gerçekleştirmek 

  4.1. Hedef İlçe sınırları içerisinde Belediye Kanunu ile öngörülen alt ve üst yapı hizmetlerinin 
yürütülmesini ve yol bakım onarımlarını gerçekleştirmek 

   
4.1.1. Performans 
Hedefi 

İlçe sınırları içerisinde ihtiyaç duyulan yerlerde yeni yol çalışmalarını, bakım ve onarımlarını 
gerçekleştirmek  

    4.1.1.1. Faaliyet Motor Kros Yarışmaları İçin Yol Güzergahı Yapım, Sürücü Kurs Alanı Düzenleme Alanı 
Yapımı 

    4.1.1.2. Faaliyet Cumhuriyet, Zübeyde Hanım, Mustafa Kemal Mahalleleri (Taş Duvar Beton ) İstinad İşlerinin 
Yapılması 

    4.1.1.3. Faaliyet Belediye sınırları içerisinde yeni yol ve bisiklet yolları yapılması 

    4.1.1.4. Faaliyet Yol bakım ve onarımları 

  4.2. Hedef İmar planlarına uygun olarak yapılaşmayı sağlamak 

   
4.2.1. Performans 
Hedefi 

Belediyemiz sınırları içerisinde yapılaşmanın Yasalara ve Yönetmeliklere uygun olarak 
yapılmasını sağlamak 

    4.2.1.1. Faaliyet İmar Planı, İmar Kanunu ve Yönetmeliklerine göre İmar Durum Belgelerinin düzenlenmesi 

    4.2.1.2. Faaliyet Yapı Ruhsat Biriminde yeni inşaat, tadilat ve ruhsat yenileme işlemlerinin yapılması 

    4.2.1.3. Faaliyet İnşaatı başlayacak binalara Yapı Rusatı düzenlenmesi 

    4.2.1.4. Faaliyet Tamamlanan yapının Yapı Kullanma Belgesinin düzenlenmesi 

    4.2.1.5. Faaliyet İmar ve Şehircilik işlerinin etkin ve verimli bir şekilde gerçekleştirilmesi 

  4.3. Hedef Belediye taşınmazlarının değerlerini korumak ve geliştirmek 

   
4.3.1. Performans 
Hedefi Belediyemize ait taşınmazların iş ve işlemlerini yürütmek 

    4.3.1.1. Faaliyet Belediyemize ait, işgal edilmiş gayrimenkullerden günün şartlarına göre ecrimisil bedellerini 
tespit etmek suretiyle tahsil edilmesi ve kira işlemlerinin yapılması 

    4.3.1.2. Faaliyet Emlak-İstimlak hizmetlerinin etkin ve verimli yürütülmesi 

   
4.3.2. Performans 
Hedefi Kamulaştırma işlemlerini yürütmek 



92PERFORMANS PROGRAMI

    4.3.2.1. Faaliyet Belediyemiz sınırları içerisinde, imar planları doğrultusunda yapımına ihtiyaç duyulan yol, 
park, yeşil alanlar, otoparklar vb özel arazilerin kamulaştırılması 

5. Amaç Konut ve ulaşım gibi kentsel altyapıyı tamamlamak 

  5.1. Hedef Çarpık yapılaşmayı önlemek 

   
5.1.1. Performans 
Hedefi Belediye sınırları içerisinde güvenli yapılaşmayı sağlamak 

    5.1.1.1. Faaliyet Kaçak yapılarla mücadele edilmesi 

    5.1.1.2. Faaliyet İmar affı kayıtlarının incelenmesi 

   
5.1.2. Performans 
Hedefi Can ve mal güvenliği açısından tehlikeli olan yapılarda gerekli önlemleri almak 

    5.1.2.1. Faaliyet Can ve mal güvenliği açısından tehlikeli olan yapılarda gerekli önlemlerin alınması 

    5.1.2.2. Faaliyet Yıkım kararının uygulanmasının sağlanması 

  5.2. Hedef Kent gelişimine yönelik imar planlaması yapmak 

   
5.2.1. Performans 
Hedefi 

İmar Plan ve değişiklikleriyle ilgili işlermlerin gerçekleştirilmesi için çalışmalar yapmak ve trafik 
düzeni, tek çift yön ve yayalaştırma çalışmalarının yapılmasını sağlamak 

    5.2.1.1 Faaliyet Büyük ölçekli planlama çalışmalarının yapılması 

    5.2.1.2 Faaliyet Yaşanabilir kentsel çevre hazırlanması 

    5.2.1.3. Faaliyet Plan ve Proje faaliyetlerinin etkin ve verimli bir şekilde gerçekleştirilmesi 

    5.2.1.4. Faaliyet Sağlıklı Kentler Birliği çalışmalarının gerçekleştirilmesi 

  5.3. Hedef Konut arzının arttırılmasını, düzenli kentleşmenin ve yapı güvenliğinin sağlanmasını 
gerçekleştirmek 

   
5.3.1. Performans 
Hedefi 

Kent yenileme ve kentsel dönüşüm projeleri hazırlamak, yapı güvenliği açısından sorunlu 
bölgelerde tespitler yaparak projelendirme ve güçlendirme çalışmalarını yapmak veya 
yapılmasını sağlamak 

    5.3.1.1. Faaliyet Yapı güvenliği açısından sorunlu olan yapıların tespiti ve sorunlarına yönelik projelerin 
oluşturulması 

    5.3.1.2. Faaliyet Bostanlı Mahallesi 1359 adada bulunan binalarda zeminden kaynaklı sorunları çözmek için 
yapılan çalışmalarla ilgili bölge halkının bilgilendirilmesi 

    5.3.1.3. Faaliyet Örnekköy Mahallesi'nde Kentsel Dönüşüm ve Gelişim Alanı ilan edilen bölgede yapılan 
çalışmalarla ilgili bilgilendirme yapılması 

6. Amaç Ağaçlandırma, park ve yeşil alanların tesis edilmesi ve arttırılması çalışmalarını 
gerçekleştirmek 

  6.1. Hedef Kentin yeşil alan miktarını arttırmak 

   
6.1.1. Performans 
Hedefi Ağaçlandırma, park ve yeşil alan düzenlemeleri yapmak 

    6.1.1.1. Faaliyet Yeni Park Yapımı 

    6.1.1.2. Faaliyet KSK Spor Sahasının Protokol Gereği Yenilenmesi  

    6.1.1.3. Faaliyet Parklarda otomatik sulama sistemi yapılması 

    6.1.1.4. Faaliyet Zübeyde Hanım Mahallesi Futbol Sahası yapılması 



93PERFORMANS PROGRAMI

    6.1.1.5. Faaliyet Yamaç Mahallesi Yüksek Vadi Konutları çevresinde botanik parkı, vadi düzenlemesi ve 
rekreasyon alanı yapılması 

    6.1.1.6. Faaliyet Çeşitli yerlere süs havuzu yapılması 

   
6.1.2. Performans 
Hedefi Mevcut park, bahçe ve yeşil alanların bakım ve onarımlarını yapmak 

    6.1.2.1. Faaliyet Park oyun alanlarının ve yürüyüş yollarının kauçuk kaplanması 

    6.1.2.2. Faaliyet Park revizyonlarının yapılması 

    6.1.2.3. Faaliyet Park bakım ve onarımlarının gerçekleştirilmesi için hizmet alımı yapılması 

    6.1.2.4. Faaliyet Park ve bahçe hizmetlerinin etkin ve verimli gerçekleştirilmesi 

7. Amaç Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması ile ilgili 
tüm hizmetleri yapmak veya yaptırmak 

  7.1. Hedef Nezih bir çevre sunabilmek amacıyla, kent temizliği ve katı atık yönetimini en iyi şekilde 
yönetmek 

   
7.1.1. Performans 
Hedefi Kent içi çöplerin süpürülmesi, yıkanması, toplanması ve nakil edilmesi işlerini gerçekleştirmek 

    7.1.1.1. Faaliyet Katı atıkların toplanması, taşınması, cadde, sokak ve pazaryerlerinin yıkanması 

    7.1.1.2. Faaliyet Temizlik hizmetlerinin etkin ve verimli şekilde gerçekleştirilmesi 

8. Amaç Belediyeyi, zabıta, acil yardım, kurtarma ve ambulans hizmetleri için donanımlı kılmak 

  8.1. Hedef Kent halkının esenliğini sağlamak 

   
8.1.1. Performans 
Hedefi Kent ekonomisinin ve ticaretin gelişmesine katkıda bulunmak 

    8.1.1.1. Faaliyet Seyyar ile mücadele edilmesi ve işgallerin önlenmesi 

    8.1.1.2. Faaliyet Kayıtlı pazarcı esnaf sayısının kayıtdışılığı önleyerek arttırılması 

   
8.1.2. Performans 
Hedefi Kent halkının huzur, sağlık ve düzenini sağlamak 

    8.1.2.1. Faaliyet Kentin düzen ve huzuruna yönelik zabıta hizmetlerinin etkin ve verimli bir şekilde geliştirilmesi 

    8.1.2.2. Faaliyet Gelen şikayetlerin Yasalar çerçevesinde değerlendirilerek sonuçlandırılması 

9. Amaç Kültür, gençlik ve spor, sanat, tanıtım, turizm, sosyal ve sağlık hizmetlerini etkin ve sürekli 
olarak yapmak 

  9.1. Hedef Karşıyaka halkının sağlıklı bir şekilde yaşamasını sağlamak 

   
9.1.1. Performans 
Hedefi 

Ekonomik ve kültürel yapı göz önünde bulundurularak, diğer sağlık kuruluşları ile işbirliğinde 
halka yönelik eğitim seminerleri düzenlemek 

    9.1.1.1. Faaliyet Sağlık hizmetlerinin etkin ve verimli bir şekilde yürütülmesi 

    9.1.1.2. Faaliyet Tüm personele ve halka açık İlkyardım Kursu verilmesi 

    9.1.1.3. Faaliyet Koruyucu diş hekimliği çalışmalarının gerçekleştirilmesi 

    9.1.1.4. Faaliyet Enjeksiyon ve pansuman hizmeti verilmesi 



94PERFORMANS PROGRAMI

    9.1.1.5. Faaliyet İlçe sınırları içerisinde cenaze ve nakil iş ve işlemlerinin sürdürülmesi 

    9.1.1.6. Faaliyet Hasta nakil aracı ile ihtiyacı olan vatandaşlarımıza, talep oldukça yardım edilmesi 

    9.1.1.7. Faaliyet Diğer sağlık kuruluşları ile işbirliği yapılarak halka yönelik eğitim seminerleri düzenlenmesi 

   
9.1.2. Performans 
Hedefi Okullarda ve mahallelerde sağlık taramaları yapmak 

    9.1.2.1. Faaliyet Tüm personele ve halka açık aşı programı uygulanması ve sağlık taramaları düzenlenmesi 

  9.2. Hedef Karşıyaka Belediyesi sınırları içerisindeki başıboş hayvan nüfusunu kontrol altına alarak 
veteriner halk sağlık kriterlerini oluşturmak 

   
9.2.1. Performans 
Hedefi Zoonotik hastalıkları takip etmek ve önleyici tedbirler almak 

    9.2.1.1. Faaliyet Zoonoz hastalıkların takip edilerek önleyici tedbirler alınması 

    9.2.1.2. Faaliyet Hayvan satış yerlerinin, kurban kesim ve satış yerlerinin hijyenik koşullarda işletilmesinin 
sağlanması 

   
9.2.2. Performans 
Hedefi 

Sahipli veya sahipsiz hayvanların üremelerini denetim altına alarak, halk sağlığı, toplumun 
psikososyolojik davranışı, hayvanların çevre ve insanlarla uyumunu sağlamak 

    9.2.2.1. Faaliyet Sahipsiz hayvanların toplanması 

    9.2.2.2. Faaliyet Kısırlaştırma operasyonlarının yapılması 

    9.2.2.3. Faaliyet Sahipsiz hayvanlara klinik hizmeti verilmesi 

    9.2.2.4. Faaliyet Sahipsiz hayvanların sahiplendirilmesi 

    9.2.2.5. Faaliyet Güçten düşmüş sakat ve yaralanmış sahipsiz hayvanların hayvan bakım evinde rehabilite 
edilmesi 

    9.2.2.6. Faaliyet Evcil hayvan varlığın tespit edilerek kayıt altına alınması 

    9.2.2.7. Faaliyet Engelli çocuklar da dahil olmak üzere çocuklara Tay Parkta atlarla gezinti yaptırılması ve 
hayvanlarla temas ederek hayvan sevgi ve bilincinin aşılanması 

    9.2.2.8. Faaliyet Çevre, insan ve hayvan uyumunun sağlanması için eğitim ve bilinçlendirme etkinlikleri 
düzenlenmesi 

    9.2.2.9. Faaliyet Veterinerlik hizmetlerinin etkin ve verimli bir şekilde yapılması 

  9.3. Hedef Kentimizde bulunan sanat merkezleri, sivil toplum örgütleri, üniversiteler ve aydınlarla işbirliği 
yaparak kent halkının kültür ve sanat yaşamına katkı sağlamak 

   
9.3.1. Performans 
Hedefi Kent halkının kültür ve sanat yaşamına katkı sağlamak 

    9.3.1.1. Faaliyet 100. Yıl Açık Alan Park içerisinde Butik Müze açılması 

    9.3.1.2. Faaliyet Milli Mücadele Müzesi açılması 

    9.3.1.3. Faaliyet Tiyatro gösterileri ve eğitimi faaliyetlerinin sürdürülmesi 

    9.3.1.4. Faaliyet Önemli gün ve haftalarda etkinlikler düzenlenmesi 

    9.3.1.5. Faaliyet Karşıyaka'nın tanıtımına yönelik uluslar arası festival ve etkinlik düzenlenmesi veya 
desteklenmesi 

    9.3.1.6. Faaliyet Sempozyum, seminer, konferans, söyleşi, atölye çalışması ve kültürel etkinliklerin 
düzenlenmesi 



95PERFORMANS PROGRAMI

    9.3.1.7. Faaliyet Yerel ve uluslar arası kurumlarla kurumsal düzeyde kültür, sanat, turizm, ekonomik konularda 
ilişkilerin yürütülmesi ve toplantı-işbirliği ve proje hazırlama çalışmalarının yapılması 

    9.3.1.8. Faaliyet Halk oyunları ve dans eğitimleri verilmesi ve ilgili etkinliklerin düzenlenmesi 

    9.3.1.9. Faaliyet Kültür ve sanatın çeşitli dallarında yarışmalar düzenlenmesi 

    9.3.1.10. Faaliyet Kültür faaliyetlerinin etkin ve verimli bir şekilde yürütülmesi 

    9.3.1.11. Faaliyet Kültür, turizm, sanat konulu kitap, broşür, kitapçık, cd, film, belgesel, heykel, vb. yapılması 

   
9.3.2. Performans 
Hedefi Toplumsal müzik bilincinin gelişmesine doğrudan katkıda bulunmak 

    9.3.2.1. Faaliyet Bando gösterileri ile halk konserleri düzenlenmesi 

    9.3.2.2. Faaliyet Enstrüman kurslarının devamlılığının sağlanması 

    9.3.2.3. Faaliyet Karşıyaka Opera ve Tiyatro Sahnesinde müzik dinletileri ve çeşitli gösterilerin düzenlenmesi 

    9.3.2.4. Faaliyet Korolarımızın geleneksel konserlerinin gerçekleştirilmesi 

   
9.3.3. Performans 
Hedefi Sporu kent yaşamının bir parçası haline getirmek 

     9.3.3.1. Faaliyet Kurum, kuruluş ve STK'larla işbirliği yapılarak spor etkinlikleri ve müsabakalar düzenlenmesi 

    9.3.3.2. Faaliyet Amatör spor kulüpleri ve okullara spor malzemeleri yardımı yapılması 

10. Amaç Sosyal yardım ve hizmet, eğitim, meslek ve beceri kazandırma çalışmalarının ve okullara 
gerekli bakım onarım ve yardımların yapılması ile gıda bankacılığı 

  10.1. Hedef Eğitimin çağdaş koşullarda yapılmasını sağlamak 

   
10.1.1. Performans 
Hedefi Okullara gerekli bakım, onarım ve yardımların yapılmasını sağlamak 

    10.1.1.1. Faaliyet Talep doğrultusunda ilçe sınırları içinde okullarda bakım ve onarım hizmetlerinin yapılması 

  10.2. Hedef 

Birey ve grupların içinde bulundukları sosyal ve ekonomik şartlardan kaynaklanan veya 
iradeleri dışında oluşan maddi, manevi, fiziksel ve sosyal yoksunluklarının giderilmesine, birey 
ve grupların kendi öz kaynaklarını etkin kullanarak bağımsızlıklarını kazanmalarına ve hayat 
standartlarının yükseltilmesine yönelik sistemli ve programlı hizmetler üretilmesini 
gerçekleştirmek 

   
10.2.1. Performans 
Hedefi 

Ekonomik ve sosyal açısan yaşamlarını sürdüremeyen, temel ihtiyaçlarını karşılamakta 
güçlük çeken yoksul ve muhtaç durumdaki birey ve ailelerle, eğitim ve öğrenimini sürdürmekte 
güçlük çeken çocuk ve gençlerimizin yaşam kalitesini arttırmak ve eğitimlerine devam 
edebilmelerini sağlamak 

    10.2.1.1. Faaliyet 
Gelen talepler doğrultusunda Karşıyaka sınırları içerisinde yaşayan aile ve kişilerin temel 
ihtiyaçlarının incelenerek değerlendirilip, kayıtlarının tutulması, uygun yardımın (nakdi, gıda 
vb) yapılması 

    10.2.1.2. Faaliyet İhtiyaçlı ailelerin çocuklarına eğitimlerine katkı sağlamak amacı ile burs bağlanması 

    10.2.1.3. Faaliyet İhtiyaçlı ailelerin çocuklarının eğitimlerine katkı sağlamak amacı ile eğitim malzemesi (kitap, 
kırtasiye vb) verilmesi 

    10.2.1.4. Faaliyet İhtiyaçlı ailelerin çocuklarının eğitimlerine katkı sağlamak amacı ile SBS, LYS, YGS adı 
altında Hazırlık Kursları verilmesi 

    10.2.1.5. Faaliyet Ekonomik sorunları yüksek aile, kişi ve öğrencilerin beslenmesine katkıda bulunmak için 
çorba, süt, pilav, su vb gıdaların dağıtımının yapılması 



96PERFORMANS PROGRAMI

    10.2.1.6. Faaliyet İhtiyaçlı aile ve kişilere ayni yardımlarda bulunmak için açılan Butik Elele Biriminin 
devamlılığının sağlanması 

    10.2.1.7. Faaliyet Yapılacak her türlü etkinliğin (yaşlı, kadın, çocuk ve farklı hedef gruplarına yönelik) duyurusu 
için gerekli basılı materyallerin (afiş, bilbord vb) hazırlanması 

    10.2.1.8. Faaliyet Her kesime yönelik olarak (yaşlı, kadın, çocuk vb) alanına uygun panel, söyleşi, sempozyum, 
gezi, toplantı, organizasyon vb çalışmaların düzenlenmesi 

    10.2.1.9. Faaliyet Toplumu her alanda bilgilendirme (yaşlı, engelli, kadın, çocuk vb) amacı ile yayın 
hazırlanması (yazılı ve görsel) 

    10.2.1.10. Faaliyet İlköğretim, lise ve üniversite öğrencilerine yönelik, ücretsiz Yaz Eğitimi ve Kültür Kampı 
düzenlenmesi 

   
10.2.2. Performans 
Hedefi Engelli vatandaşlarımıza ihtiyaçları doğrultusunda gerekli yardımları yapmak 

    10.2.2.1. Faaliyet Sevgi Kafenin faaliyetlerinin sürdürülmesi 

    10.2.2.2. Faaliyet Özel eğitim kurumlarında okuyan çocukların "Biz de Varız" sloganıyla 23 Nisan, Yılbaşı vb 
kutlamalarda yer almalarının sağlanması 

    10.2.2.3. Faaliyet İşitme engelli bireylerin iletişim sorunlarının çözülmesine katkı sağlamak amacı ile "İşaret Dili 
Eğitimi" verilmesi 

    10.2.2.4. Faaliyet Engellilerle ilgili veri tabanı oluşturma çalışmalarının devam ettirilmesi 

    10.2.2.5. Faaliyet Engellilerin ihtiyaçları ve talepleri doğrultusunda yapılabilecek her türlü araç, gereç desteğinin 
sağlanması 

    10.2.2.6. Faaliyet Engelliler Sosyal Yaşam Destek Merkezi'nin açılması ve hizmetlerinin sağlanması 

   
10.2.3. Performans 
Hedefi Yaşlılara dönük hizmetler üretmek 

    10.2.3.1. Faaliyet Yaşlı ve hasta olan kişilerin Hasta Nakil aracından yararlanmasının sağlanması 

    10.2.3.2. Faaliyet Yaşlıların hayattan kopmaması, keyifli vakit geçirmeleri amacı ile açılan Sosyal Destek 
Merkezi Bilge Çınarlar Yaşam Kulübünün devamlılığının sağlanması 

    10.2.3.3. Faaliyet Bölgemizde yaşayan yaşlılara yönelik açılmış olan huzurevinin, çalışmalarının devamlılığının 
sağlanması 

    10.2.3.4. Faaliyet Olgunlar Kulübü açılması ve hizmetlerinin devamlılığının sağlanması 

   
10.2.4. Performans 
Hedefi Toplumun her kesimine yönelik olarak meslek edindirme ve hobi amaçlı kurslar açmak 

    10.2.4.1. Faaliyet İlgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapılarak çeşitli branşta hobi ve meslek edindirme kursları 
düzenlenmesi 

    10.2.4.2. Faaliyet Bilgilendirme amaçlı yarışma, sergi vb düzenlenmesi 

   
10.2.5. Performans 
Hedefi Her yaş grubuna yönelik eğitim çalışmaları düzenlemek 

    10.2.5.1. Faaliyet İhtiyaç sahibi bölgelerde, Okul Öncesi Eğitimde Fırsat Eşitliği kapsamında ilgili STK'ların da 
desteğini alarak var olan Oyun odalarının devamlılığının sağlanması ve yenilerinin açılması 

    10.2.5.2. Faaliyet İhtiyaç sahibi bölgelerde Aile Okulu, Yurttaşlık Eğitimi adı altında eğitim çalışmaları 
düzenlenmesi 

    10.2.5.3. Faaliyet Karşıyaka Belediyesi bünyesinde kurulan Ayşe Kaya Anaokulu'nun devamlılığının sağlanması 

    10.2.5.4. Faaliyet Anaokulu çalışanları ve yöneticilerine yönelik hizmet içi eğitim verilmesi 

    10.2.5.5. Faaliyet Bilim Müzesi çalışmalarının devamlılığının sağlanması 

    10.2.5.6. Faaliyet Telekom desteği ile açılmış olan İnternet Evinin çalışmalarının devamlılığının sağlanması 



97PERFORMANS PROGRAMI

    10.2.5.7. Faaliyet İlçemiz okul öncesi eğitim kurumlarında, okul öncesi eğitime destek amaçlı, öğretmen ve 
velilere yönelik eğitim, öğretim çalışmaları düzenlenmesi 

    10.2.5.8. Faaliyet Anaokulu ve Oyun Odalarının yılsonunda sergi ve gösteri düzenlemelerinin sağlanması 

   
10.2.6. Performans 
Hedefi 

Çeşitli nedenlerden dolayı (töre cinayeti, dayak, cinsel taciz vb) ailelerinden kaçan kadın ve 
kız çocuklarına barınma yeri sağlamak, her türlü ihtiyaçlarını karşılamak 

    10.2.6.1. Faaliyet İlgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapılarak Kadın Sığınma Evi hizmetlerinin verilmesi 

    10.2.6.2. Faaliyet Kadınların birlikte üretim yapacağı kişisel eğitimlerin sürdürülebileceği Kadın Danışma 
Merkezlerinin devamlılığının sağlanması 

11. Amaç Karşıyaka’da ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini gerçekleştirmek 

  11.1. Hedef İşyerlerinin sağlıklı bir şekilde çalışmasını sağlamak 

   
11.1.1. Performans 
Hedefi Ruhsatlı işyeri sayısını arttırmak 

    11.1.1.1. Faaliyet Ruhsatlı işyeri sayısının arttırılması 

12. Amaç Zaman içerisinde doğabilecek olan ihtiyaç ve beklentileri karşılayacak her türlü tesisin 
açılması ve işletilmesi konusunda önder olmak 

  12.1. Hedef Kentsel hizmetlerin gerçekleşebilmesi için hizmet binaları ve tesisler yapmak 

   
12.1.1. Performans 
Hedefi Kentin vizyon projelerini yapmak 

    12.1.1.1. Faaliyet Mustafa Kemal Pazaryeri  

    12.1.1.2. Faaliyet Örnekköy Pazaryeri, Spor Sahası Yapımı (Kent Dönüşüm Projesine Bağlı) 

    12.1.1.3. Faaliyet Eğitim Otobüsü Projesi 

    12.1.1.4. Faaliyet Arasta Yapımı 

    12.1.1.5. Faaliyet Zübeyde Hanım Mahallesi Havuz, Sağlık Evi, Saha ve Spor Salonu Yapımı  

    12.1.1.6. Faaliyet Deniz Suyu Arıtma Projesi 

    12.1.1.7. Faaliyet Teleferik Projesi 

    12.1.1.8. Faaliyet Sağlık Evi yapılması  

    12.1.1.9. Faaliyet Spor Salonları yapımı (Spor Kompleksi ve Bowling Salonu) 

    12.1.1.10. Faaliyet Caddelerin Binaların Işıklandırılması ve jenaratör alınması 

    12.1.1.11. Faaliyet Sosyal Hizmetler Müdürlüğü Aktiviteler Merkezi Kurulması 6.000 m2  

    12.1.1.12. Faaliyet Mavişehir Mahallesi Belediye Hizmet Binası Yapılması Sosyal Aktiveleler Merkezi Yapımı ve 
Meydan Düzenlemesi  

    12.1.1.13. Faaliyet Yamanlar Yol Çalışması  

    12.1.1.14. Faaliyet Mavişehir Mahalle Meydan ve Pazaryeri Düzenlenmesi 

    12.1.1.15. Faaliyet Konuk Evi Yapımı  



98PERFORMANS PROGRAMI

    12.1.1.16. Faaliyet Yalı Pazaryeri iyileştirme 

    12.1.1.17. Faaliyet İnönü Mahallesi Pazaryeri Yapımı  

    12.1.1.18. Faaliyet Muhtelif yerlerde trafo yapılması 

    12.1.1.19. Faaliyet Ayrıştırma ve Paketleme Fabrikası Makine Alımları 

    12.1.1.20. Faaliyet Şemikler Pazaryeri 2. Kısım Yapılması 

    12.1.1.21. Faaliyet Mavişehir Kültür Merkezi Yapımı 

    12.1.1.22. Faaliyet Yüzme Havuzu Yapılması (Eski Lunapark Yanı, Park Yapımları Bittiğinde veya 
Muvaffakatname Alındığında) 

    12.1.1.23. Faaliyet KADET Binası Restorasyon Çalışmaları 

    12.1.1.24. Faaliyet Belediyemiz Vizyon Projelerinin ve Fen İşleri Hizmetlerinin Etkin ve Verimli Yürütülmesi 

    12.1.1.25. Faaliyet Kardeş Şehirlerde Anıt ve Park Yapılması 

    12.1.1.26. Faaliyet Belediye Hizmet Binası Yapılması 

    12.1.1.27. Faaliyet Köpek Barınağı İyileştirme 

    12.1.1.28. Faaliyet Sağlıklı Yaşam Köyü Yapımı 

    12.1.1.29. Faaliyet Gençlik Merkezi ve Sağlıklı Yaşam Köyü Arasına Mekik Yapılması ve Kayak Sistemi 
Konulması 

    12.1.1.30. Faaliyet Kadın Dayanışma Merkezi, Semt ve Muhtar Evleri Yapım ve Onarımları 

    12.1.1.31. Faaliyet Müzeler İçin Malzeme Alımı ve Yapımı 

    12.1.1.32. Faaliyet Hizmet Binalarında ve Sosyal Tesislerde Bakım, Onarım ve Tadilat Yapılması 

    12.1.1.33. Faaliyet Belediyemiz Hizmetlerini Gerçekleştirebilmek Amacıyla Hizmet Alımı Yapılması 

    12.1.1.34. Faaliyet İş Makinesi, Araç vb Alınması veya Kiralanması 

13. Amaç Çevre ile ilgili tüm Kanun, Tüzük ve Yönetmeliklerce verilecek olan görevleri yerine getirmek 

  13.1. Hedef Sağlıklı bir çevre için çevre bilincini yükseltmek 

   
13.1.1. Performans 
Hedefi Çevre ve çevre sağlığı ile ilgili çalışmalar yapmak 

    13.1.1.1. Faaliyet Çevre ve çevre sağlığı kapsamında Gayrisıhhi Müessese ruhsatı verilmesine komisyon üyeliği 

    13.1.1.2. Faaliyet Hava Kalitesinin Korunması Yönetmeliği esas olmak üzere ısıtma sistemlerinin bakım, 
onarım, baca temizleme uygulamalarının şikayet üzerine kontrol edilmesi 

    13.1.1.3. Faaliyet Çevre şikayetlerinin değerlendirilmesi 

    13.1.1.4. Faaliyet Çevresel gürültüye maruz kalmanın etkilerinin minimum düzeye indirilmesi 

    13.1.1.5. Faaliyet Ambalaj atıklarının toplanması çalışmalarının Yönetmeliklere uygun olarak 
gerçekleştirilmesinin sağlanması 



99PERFORMANS PROGRAMI

    13.1.1.6. Faaliyet Atık pillerin bertaraf edilmesi ve geri kazanım amacıyla toplanması 

    13.1.1.7. Faaliyet Bitkisel atık yağ üreten işletmelerin atık yağlarının lisanslı firmalara verilmesinin sağlanması 

    13.1.1.8. Faaliyet Çevre ile ilgili üst ölçekte bulunan sorunlara sebep olabilecek, alt aşamadaki sorunları daha 
oluşmadan çözmek amacıyla eğitim çalışmaları yapılması 

    13.1.1.9. Faaliyet Çevre bilincinin yükseltilmesi amacıyla Geleneksel Çevre Ödülleri çalışmalarının devam 
ettirilmesi 

    13.1.1.10. Faaliyet İzmir Büyükşehir Belediyesi ile koordineli olarak haşere ile mücadele çalışmalarının 
yürütülmesi 

    13.1.1.11. Faaliyet Atık elektirikli ve elektronik eşyaların ayrı toplanması ve değerlendirilmesi 

      13.1.1.12. Faaliyet Çevre koruma faaliyetlerinin etkin ve verimli bir şekilde yürütülmesi 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



100PERFORMANS PROGRAMI

Faaliyet Kaynak İhtiyacı 
 
 

İDARE PERFORMANS TABLOSU   

İdare Adı T.C. İZMİR KARŞIYAKA BELEDİYESİ 

          

Pe
rf

or
m

an
s 

H
ed

ef
i  

Faaliyet  

BÜTÇE İÇİ BÜTÇE 
DIŞI TOPLAM  

TL PAY  
(%) TL TL PAY  

(%) 

1.1.1. 1.1.1.1.  Yazı işlerinin etkin ve verimli yürütülmesi 513.000,00 0,32% 0,00 513.000,00 0,32% 

  

1.1.1.2.  Kurumlar arası yazışmaların yapılması, takip 
edilmesi ve evrak akışının sağlanması 110.000,00 0,07% 0,00 110.000,00 0,07% 

1.1.1.3.  Belediye Başkanlığı adına, evlenen çiftlerin 
nikah iş ve işlemlerinin gerçekleştirilmesi 190.000,00 0,12% 0,00 190.000,00 0,12% 

1.1.1.4.  Standart Dosya Planının ve Elektronik Belge 
Yönetim Sisteminin kullanılması 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 

1.2.1. 1.2.1.1.  Teftiş Heyeti iş ve işlemlerinin etkin ve verimli 
bir şekilde yürütülmesi 9.500,00 0,01% 0,00 9.500,00 0,01% 

1.3.1. 1.3.1.1.  
Tüm personelin özlük işlemlerinin (maaş, terfi, 
nakil, emeklilik, izin vb) eksiksiz olarak yerine 
getirilmesi 

240.000,00 0,15% 0,00 240.000,00 0,15% 

  
1.3.1.2.  Fakülte, yüksekokul ve lise öğrencilerine staj 

yaptırılması 30.000,00 0,02% 0,00 30.000,00 0,02% 

1.3.1.3.  Eğitim ihtiyaç analizleri sonucunda personelin 
gereken eğitimleri almasının sağlanması 72.000,00 0,05% 0,00 72.000,00 0,05% 

1.4.1. 1.4.1.1.  Gelir yönetiminin tüm safhalarıyla 
etkinleştirilmesi 1.000,00 0,00% 0,00 1.000,00 0,00% 

  1.4.1.2.  Gelir arttırıcı çalışmaların yapılması 1.000,00 0,00% 0,00 1.000,00 0,00% 

1.4.2. 1.4.2.1.  Mali raporlama sisteminin etkin kullanılması ve 
yönetilmesi 11.539.000,00 7,26% 0,00 11.539.000,00 7,26% 

  

1.4.2.2.  
Bütçe, muhasebe bilgilerinin yasal 
düzenlemelere uygun olarak ilgililere ve 
kamuoyuna açıklanması 

7.000,00 0,00% 0,00 7.000,00 0,00% 

1.4.2.3.  

Mali Hizmetler Müdürlüğü'nde İç Kontrol Alt 
Biriminin oluşturulması ve etkin yönetiminin 
sağlanması ve öngörülen çıktıların elde 
edilmesi 

687.000,00 0,43% 0,00 687.000,00 0,43% 

1.5.1. 1.5.1.1.  

Belediyemiz hizmetlerinde kullanılmak üzere 
halkla ilişkiler, evrak dağıtımı, arşivleme, 
dosyalama ve büro hizmetlerine ilişkin hizmet 
alımı yapılması 

11.400.000,00 7,17% 0,00 11.400.000,00 7,17% 

  

1.5.1.2.  
Belediyemiz binalarında temizlik işleri ve 
atölyede çalıştırılmak üzere personel hizmet 
alımı yapılması 

4.200.000,00 2,64% 0,00 4.200.000,00 2,64% 

1.5.1.3.  

Belediye hizmet binalarının sıhhi tesisat ve 
elektrik arızalarının bakım ve onarımlarının 
yapılması, temizlik makine ve malzemelerinin 
alınması, temizlik hizmetlerinin karşılanması 

11.000,00 0,01% 0,00 11.000,00 0,01% 

1.5.1.4.  Belediyemiz hizmet binalarında bulunan 
klimaların bakım ve onarımlarının yapılması 1.000,00 0,00% 0,00 1.000,00 0,00% 

1.5.1.5.  Destek hizmetlerinin etkin ve verimli 
gerçekleştirilmesinin sağlanması 2.523.000,00 1,59% 0,00 2.523.000,00 1,59% 

1.5.2. 1.5.2.1.  

Belediyemize ait olan tüm araçların, hizmet 
kalitesini arttırmak için iş bölümü yaparak 
güvenli bir şekilde bakım onarımlarının 
gerçekleştirilmesi 

1.600.000,00 1,01% 0,00 1.600.000,00 1,01% 

  1.5.2.2.  

Belediyemize ait olan tüm iş makinelerinin, 
hizmet kalitesini arttırmak için iş bölümü 
yaparak güvenli bir şekilde bakım 
onarımlarının gerçekleştirilmesi 

300.000,00 0,19% 0,00 300.000,00 0,19% 



101PERFORMANS PROGRAMI

1.5.2.3.  Belediye araçlarının akaryakıt ihtiyaçlarının 
karşılanması 3.250.000,00 2,04% 0,00 3.250.000,00 2,04% 

1.5.3. 1.5.3.1.  
Belediyemiz hizmet binalarının güvenliğinin 
sağlanması için güvenlik hizmet alımı 
yapılması 

4.800.000,00 3,02% 0,00 4.800.000,00 3,02% 

  

1.5.3.2.  
Belediyemiz hizmet binalarında bulunan 
güvenlik sistemlerinin bakım ve onarımlarının 
yapılması 

1.000,00 0,00% 0,00 1.000,00 0,00% 

1.5.3.3.  
Doğal Afetlerle ilgili bilgilendirme kitapçığı 
hazırlanması ve sivil savunma hizmetlerinin 
gerçekleştirilmesi 

350.000,00 0,22% 0,00 350.000,00 0,22% 

1.5.4. 1.5.4.1.  Araç alınması 152.000,00 0,10% 0,00 152.000,00 0,10% 

  1.5.4.2.  Araç kiralanması 500.000,00 0,31% 0,00 500.000,00 0,31% 

1.6.1. 1.6.1.1.  Akıllı bisiklet ve sistem alım projesi 100.000,00 0,06% 0,00 100.000,00 0,06% 

  

1.6.1.2.  Kardeş Şehir Projeleri 54.000,00 0,03% 0,00 54.000,00 0,03% 

1.6.1.3.  Rüzgar Türbününün kurulması ve uygulaması 
projesi 175.000,00 0,11% 0,00 175.000,00 0,11% 

1.6.1.4.  Karşıyaka ilçesinin Karbon Emisyon Projesi ve 
uygulaması 30.000,00 0,02% 0,00 30.000,00 0,02% 

1.6.1.5.  Güneş Santrali Projesi 307.000,00 0,19% 0,00 307.000,00 0,19% 

1.6.1.6.  Belediyemize ait olan binaların akıllı binaya 
çevrilmesi projesi 75.000,00 0,05% 0,00 75.000,00 0,05% 

1.6.1.7.  Etüt ve Proje hizmetlerinin etkin ve verimli 
yürütülmesi 173.000,00 0,11% 0,00 173.000,00 0,11% 

1.7.1. 1.7.1.1.  

Kurum veri ve bilgilerinin saklanması, 
yayınlanması ve gereken bilgilerin kamuoyuna 
duyurulması, web sitemizin yabancı dile 
çevirisinin yapılması 

20.000,00 0,01% 0,00 20.000,00 0,01% 

  

1.7.1.2.  

Elektronik Belge Yönetim Sistemi ve Dijital 
Arşiv çalışmalarının gerçekleştirilmesi, (CIS) 
Coğrafi Bilgi Sistemi ve Belediyecilik 
Otomasyon Programının (IMS) geliştirilip, 
entegrasyonlarının sağlanarak Kent Bilgi 
Sisteminin oluşturulmasına bağlı olarak 
İnternet Belediyeciliğinin etkin bir şekilde 
sürdürülmesi 

5.630.000,00 3,54% 0,00 5.630.000,00 3,54% 

1.7.1.3.  

KIOKS'ların kurularak vatandaşlarımızın 
Belediye etkinliklerinden, çalışmalarından 
haberdar olmalarının sağlanması ve KIOKS'lar 
üzerinden e-Belediyecilik hizmetlerinin 
verilmesi 

50.000,00 0,03% 0,00 50.000,00 0,03% 

1.7.1.4.  Bilgi işlem faaliyetlerinin etkin ve verimli bir 
şekilde yürütülmesi 117.000,00 0,07% 0,00 117.000,00 0,07% 

1.8.1. 1.8.1.1.  İşletme ve İştirakler Müdürlüğü hizmetlerinin 
etkin ve verimli gerçekleştirilmesi 1.200.000,00 0,75% 0,00 1.200.000,00 0,75% 

  1.8.1.2.  Spor sahalarının bakım ve onarım 
çalışmalarının yapılması 250.000,00 0,16% 0,00 250.000,00 0,16% 

2.1.1. 2.1.1.1.  Belediyemize ait davaların takip edilerek 
sonuçlandırılması 1.500.000,00 0,94% 0,00 1.500.000,00 0,94% 

  2.1.1.2.  Davalarla ilgili konularda uzman kişilerden 
hizmet alımı yapılması 20.000,00 0,01% 0,00 20.000,00 0,01% 

2.1.2. 2.1.2.1.  Hukuk İşleri Müdürlüğü faaliyetlerinin etkin ve 
verimli yürütülmesi 103.000,00 0,06% 0,00 103.000,00 0,06% 

3.1.1. 3.1.1.1.  Özel Kalem hizmetlerinin etkin ve verimli bir 
şekilde yürütülmesi 1.594.000,00 1,00% 0,00 1.594.000,00 1,00% 

  
3.1.1.2.  Vatandaş memnuniyetini ölçmek için kamuoyu 

araştırması yapılması 150.000,00 0,09% 0,00 150.000,00 0,09% 

3.1.1.3.  Mülki erkan ve çeşitli kuruluşlarla ilişkilerin 
düzenli ve programlı bir şekilde sürdürülmesi 600.000,00 0,38% 0,00 600.000,00 0,38% 



102PERFORMANS PROGRAMI

3.2.1. 3.2.1.1.  
İlçemizdeki turistik yerlerin tanıtılması 
amacıyla Kent Gezisi Projesinin 
gerçekleştirilmesi 

95.000,00 0,06% 0,00 95.000,00 0,06% 

  

3.2.1.2.  Belediye adına periyodik gazete ve dergi 
çıkartılması 190.000,00 0,12% 0,00 190.000,00 0,12% 

3.2.1.3.  Belediyemizin tüm aktiviteleri ile ilgili el 
broşürü, poster, kitapçık vb. dağıtılması 90.000,00 0,06% 0,00 90.000,00 0,06% 

3.2.1.4.  Bilgi Edinme Merkezi çalışmalarının 
geliştirilmesi 50.000,00 0,03% 0,00 50.000,00 0,03% 

3.2.1.5.  Belediyemiz etkinliklerinin görsel ve yazılı 
medyada daha etkin yer almasının sağlanması 351.000,00 0,22% 0,00 351.000,00 0,22% 

3.2.1.6.  Belediyemiz etkinliklerinin SMS, e-Mail ve 
posta yoluyla vatandaşlarımıza duyurulması 10.000,00 0,01% 0,00 10.000,00 0,01% 

3.2.1.7.  Aylık etkinlik programı hazırlanması 10.000,00 0,01% 0,00 10.000,00 0,01% 

3.2.1.8.  Basın toplantısı düzenlenmesi 110.000,00 0,07% 0,00 110.000,00 0,07% 

4.1.1. 4.1.1.1.  
Motor Kros Yarışmaları İçin Yol Güzergahı 
Yapım, Sürücü Kurs Alanı Düzenleme Alanı 
Yapımı 

1.000,00 0,00% 0,00 1.000,00 0,00% 

  

4.1.1.2.  
Cumhuriyet, Zübeyde Hanım, Mustafa Kemal 
Mahalleleri (Taş Duvar Beton ) İstinad İşlerinin 
Yapılması 

200.000,00 0,13% 0,00 200.000,00 0,13% 

4.1.1.3.  Belediye sınırları içerisinde yeni yol ve bisiklet 
yolları yapılması 3.400.000,00 2,14% 0,00 3.400.000,00 2,14% 

4.1.1.4.  Yol bakım ve onarımları 50.000,00 0,03% 0,00 50.000,00 0,03% 

4.2.1. 4.2.1.1.  İmar Planı, İmar Kanunu ve Yönetmeliklerine 
göre İmar Durum Belgelerinin düzenlenmesi 5.000,00 0,00% 0,00 5.000,00 0,00% 

  

4.2.1.2.  Yapı Ruhsat Biriminde yeni inşaat, tadilat ve 
ruhsat yenileme işlemlerinin yapılması 5.000,00 0,00% 0,00 5.000,00 0,00% 

4.2.1.3.  İnşaatı başlayacak binalara Yapı Rusatı 
düzenlenmesi 2.000,00 0,00% 0,00 2.000,00 0,00% 

4.2.1.4.  Tamamlanan yapının Yapı Kullanma 
Belgesinin düzenlenmesi 2.000,00 0,00% 0,00 2.000,00 0,00% 

4.2.1.5.  İmar ve Şehircilik işlerinin etkin ve verimli bir 
şekilde gerçekleştirilmesi 95.000,00 0,06% 0,00 95.000,00 0,06% 

4.3.1. 4.3.1.1.  

Belediyemize ait, işgal edilmiş 
gayrimenkullerden günün şartlarına göre 
ecrimisil bedellerini tespit etmek suretiyle tahsil 
edilmesi ve kira işlemlerinin yapılması 

7.000,00 0,00% 0,00 7.000,00 0,00% 

  4.3.1.2.  Emlak-İstimlak hizmetlerinin etkin ve verimli 
yürütülmesi 520.000,00 0,33% 0,00 520.000,00 0,33% 

4.3.2. 4.3.2.1.  

Belediyemiz sınırları içerisinde, imar planları 
doğrultusunda yapımına ihtiyaç duyulan yol, 
park, yeşil alanlar, otoparklar vb özel arazilerin 
kamulaştırılması 

3.725.000,00 2,34% 0,00 3.725.000,00 2,34% 

5.1.1. 5.1.1.1.  Kaçak yapılarla mücadele edilmesi 42.000,00 0,03% 0,00 42.000,00 0,03% 

  5.1.1.2.  İmar affı kayıtlarının incelenmesi 5.000,00 0,00% 0,00 5.000,00 0,00% 

5.1.2. 5.1.2.1.  Can ve mal güvenliği açısından tehlikeli olan 
yapılarda gerekli önlemlerin alınması 220.000,00 0,14% 0,00 220.000,00 0,14% 

  5.1.2.2.  Yıkım kararının uygulanmasının sağlanması 1.553.000,00 0,98% 0,00 1.553.000,00 0,98% 

5.2.1. 5.2.1.1  Büyük ölçekli planlama çalışmalarının 
yapılması 352.500,00 0,22% 0,00 352.500,00 0,22% 

  

5.2.1.2  Yaşanabilir kentsel çevre hazırlanması 15.000,00 0,01% 0,00 15.000,00 0,01% 

5.2.1.3.  Plan ve Proje faaliyetlerinin etkin ve verimli bir 
şekilde gerçekleştirilmesi 118.000,00 0,07% 0,00 118.000,00 0,07% 

5.2.1.4.  Sağlıklı Kentler Birliği çalışmalarının 
gerçekleştirilmesi 34.000,00 0,02% 0,00 34.000,00 0,02% 



103PERFORMANS PROGRAMI

5.3.1. 5.3.1.1.  
Yapı güvenliği açısından sorunlu olan yapıların 
tespiti ve sorunlarına yönelik projelerin 
oluşturulması 

106.100,00 0,07% 0,00 106.100,00 0,07% 

  

5.3.1.2.  

Bostanlı Mahallesi 1359 adada bulunan 
binalarda zeminden kaynaklı sorunları çözmek 
için yapılan çalışmalarla ilgili bölge halkının 
bilgilendirilmesi 

40.000,00 0,03% 0,00 40.000,00 0,03% 

5.3.1.3.  
Örnekköy Mahallesi'nde Kentsel Dönüşüm ve 
Gelişim Alanı ilan edilen bölgede yapılan 
çalışmalarla ilgili bilgilendirme yapılması 

20.000,00 0,01% 0,00 20.000,00 0,01% 

6.1.1. 6.1.1.1.  Yeni Park Yapımı 4.800.000,00 3,02% 0,00 4.800.000,00 3,02% 

  

6.1.1.2.  KSK Spor Sahasının Protokol Gereği 
Yenilenmesi  0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 

6.1.1.3.  Parklarda otomatik sulama sistemi yapılması 250.000,00 0,16% 0,00 250.000,00 0,16% 

6.1.1.4.  Zübeyde Hanım Mahallesi Futbol Sahası 
yapılması 350.000,00 0,22% 0,00 350.000,00 0,22% 

6.1.1.5.  
Yamaç Mahallesi Yüksek Vadi Konutları 
çevresinde botanik parkı, vadi düzenlemesi ve 
rekreasyon alanı yapılması 

800.000,00 0,50% 0,00 800.000,00 0,50% 

6.1.1.6.  Çeşitli yerlere süs havuzu yapılması 200.000,00 0,13% 0,00 200.000,00 0,13% 

6.1.2. 6.1.2.1.  Park oyun alanlarının ve yürüyüş yollarının 
kauçuk kaplanması 200.000,00 0,13% 0,00 200.000,00 0,13% 

  

6.1.2.2.  Park revizyonlarının yapılması 1.000.000,00 0,63% 0,00 1.000.000,00 0,63% 

6.1.2.3.  Park bakım ve onarımlarının gerçekleştirilmesi 
için hizmet alımı yapılması 8.500.000,00 5,35% 0,00 8.500.000,00 5,35% 

6.1.2.4.  Park ve bahçe hizmetlerinin etkin ve verimli 
gerçekleştirilmesi 1.348.000,00 0,85% 0,00 1.348.000,00 0,85% 

7.1.1. 7.1.1.1.  Katı atıkların toplanması, taşınması, cadde, 
sokak ve pazaryerlerinin yıkanması 16.000.000,00 10,06% 0,00 16.000.000,00 10,06% 

  7.1.1.2.  Temizlik hizmetlerinin etkin ve verimli şekilde 
gerçekleştirilmesi 2.234.000,00 1,41% 0,00 2.234.000,00 1,41% 

8.1.1. 8.1.1.1.  Seyyar ile mücadele edilmesi ve işgallerin 
önlenmesi 30.000,00 0,02% 0,00 30.000,00 0,02% 

  8.1.1.2.  Kayıtlı pazarcı esnaf sayısının kayıt dışılığı 
önleyerek arttırılması 30.000,00 0,02% 0,00 30.000,00 0,02% 

8.1.2. 8.1.2.1.  
Kentin düzen ve huzuruna yönelik zabıta 
hizmetlerinin etkin ve verimli bir şekilde 
geliştirilmesi 

601.000,00 0,38% 0,00 601.000,00 0,38% 

  8.1.2.2.  Gelen şikayetlerin Yasalar çerçevesinde 
değerlendirilerek sonuçlandırılması 15.000,00 0,01% 0,00 15.000,00 0,01% 

9.1.1. 9.1.1.1.  Sağlık hizmetlerinin etkin ve verimli bir şekilde 
yürütülmesi 110.000,00 0,07% 0,00 110.000,00 0,07% 

  

9.1.1.2.  Tüm personele ve halka açık İlkyardım Kursu 
verilmesi 15.000,00 0,01% 0,00 15.000,00 0,01% 

9.1.1.3.  Koruyucu diş hekimliği çalışmalarının 
gerçekleştirilmesi 25.000,00 0,02% 0,00 25.000,00 0,02% 

9.1.1.4.  Enjeksiyon ve pansuman hizmeti verilmesi 10.000,00 0,01% 0,00 10.000,00 0,01% 

9.1.1.5.  İlçe sınırları içerisinde cenaze ve nakil iş ve 
işlemlerinin sürdürülmesi 50.000,00 0,03% 0,00 50.000,00 0,03% 

9.1.1.6.  
Hasta nakil aracı ile ihtiyacı olan 
vatandaşlarımıza, talep oldukça yardım 
edilmesi 

5.000,00 0,00% 0,00 5.000,00 0,00% 

9.1.1.7.  Diğer sağlık kuruluşları ile işbirliği yapılarak 
halka yönelik eğitim seminerleri düzenlenmesi 15.000,00 0,01% 0,00 15.000,00 0,01% 

9.1.2. 9.1.2.1.  
Tüm personele ve halka açık aşı programı 
uygulanması ve sağlık taramaları 
düzenlenmesi 

5.000,00 0,00% 0,00 5.000,00 0,00% 

9.2.1. 9.2.1.1.  Zoonoz hastalıkların takip edilerek önleyici 
tedbirler alınması 5.000,00 0,00% 0,00 5.000,00 0,00% 



104PERFORMANS PROGRAMI

  9.2.1.2.  
Hayvan satış yerlerinin, kurban kesim ve satış 
yerlerinin hijyenik koşullarda işletilmesinin 
sağlanması 

40.000,00 0,03% 0,00 40.000,00 0,03% 

9.2.2. 9.2.2.1.  Sahipsiz hayvanların toplanması 20.000,00 0,01% 0,00 20.000,00 0,01% 

  

9.2.2.2.  Kısırlaştırma operasyonlarının yapılması 65.000,00 0,04% 0,00 65.000,00 0,04% 

9.2.2.3.  Sahipsiz hayvanlara klinik hizmeti verilmesi 30.000,00 0,02% 0,00 30.000,00 0,02% 

9.2.2.4.  Sahipsiz hayvanların sahiplendirilmesi 5.000,00 0,00% 0,00 5.000,00 0,00% 

9.2.2.5.  
Güçten düşmüş sakat ve yaralanmış sahipsiz 
hayvanların hayvan bakım evinde rehabilite 
edilmesi 

350.000,00 0,22% 0,00 350.000,00 0,22% 

9.2.2.6.  Evcil hayvan varlığın tespit edilerek kayıt altına 
alınması 2.500,00 0,00% 0,00 2.500,00 0,00% 

9.2.2.7.  

Engelli çocuklar da dahil olmak üzere 
çocuklara Tay Parkta atlarla gezinti 
yaptırılması ve hayvanlarla temas ederek 
hayvan sevgi ve bilincinin aşılanması 

60.000,00 0,04% 0,00 60.000,00 0,04% 

9.2.2.8.  
Çevre, insan ve hayvan uyumunun sağlanması 
için eğitim ve bilinçlendirme etkinlikleri 
düzenlenmesi 

22.000,00 0,01% 0,00 22.000,00 0,01% 

9.2.2.9.  Veterinerlik hizmetlerinin etkin ve verimli bir 
şekilde yapılması 780.000,00 0,49% 0,00 780.000,00 0,49% 

9.3.1. 9.3.1.1.  100. Yıl Açık Alan Park içerisinde Butik Müze 
açılması 90.000,00 0,06% 0,00 90.000,00 0,06% 

  

9.3.1.2.  Milli Mücadele Müzesi açılması 40.000,00 0,03% 0,00 40.000,00 0,03% 

9.3.1.3.  Tiyatro gösterileri ve eğitimi faaliyetlerinin 
sürdürülmesi 350.000,00 0,22% 0,00 350.000,00 0,22% 

9.3.1.4.  Önemli gün ve haftalarda etkinlikler 
düzenlenmesi 150.000,00 0,09% 0,00 150.000,00 0,09% 

9.3.1.5.  
Karşıyaka'nın tanıtımına yönelik uluslar arası 
festival ve etkinlik düzenlenmesi veya 
desteklenmesi 

1.800.000,00 1,13% 0,00 1.800.000,00 1,13% 

9.3.1.6.  
Sempozyum, seminer, konferans, söyleşi, 
atölye çalışması ve kültürel etkinliklerin 
düzenlenmesi 

700.000,00 0,44% 0,00 700.000,00 0,44% 

9.3.1.7.  

Yerel ve uluslar arası kurumlarla kurumsal 
düzeyde kültür, sanat, turizm, ekonomik 
konularda ilişkilerin yürütülmesi ve toplantı-
işbirliği ve proje hazırlama çalışmalarının 
yapılması 

60.000,00 0,04% 0,00 60.000,00 0,04% 

9.3.1.8.  Halk oyunları ve dans eğitimleri verilmesi ve 
ilgili etkinliklerin düzenlenmesi 15.000,00 0,01% 0,00 15.000,00 0,01% 

9.3.1.9.  Kültür ve sanatın çeşitli dallarında yarışmalar 
düzenlenmesi 85.000,00 0,05% 0,00 85.000,00 0,05% 

9.3.1.10.  Kültür faaliyetlerinin etkin ve verimli bir şekilde 
yürütülmesi 406.000,00 0,26% 0,00 406.000,00 0,26% 

9.3.1.11.  
Kültür, turizm, sanat konulu kitap, broşür, 
kitapçık, cd, film, belgesel, heykel, vb. 
yapılması 

500.000,00 0,31% 0,00 500.000,00 0,31% 

9.3.2. 9.3.2.1.  Bando gösterileri ile halk konserleri 
düzenlenmesi 1.800.000,00 1,13% 0,00 1.800.000,00 1,13% 

  

9.3.2.2.  Enstrüman kurslarının devamlılığının 
sağlanması 420.000,00 0,26% 0,00 420.000,00 0,26% 

9.3.2.3.  Karşıyaka Opera ve Tiyatro Sahnesinde müzik 
dinletileri ve çeşitli gösterilerin düzenlenmesi 790.000,00 0,50% 0,00 790.000,00 0,50% 

9.3.2.4.  Korolarımızın geleneksel konserlerinin 
gerçekleştirilmesi 40.000,00 0,03% 0,00 40.000,00 0,03% 

9.3.3. 9.3.3.1.  Kurum, kuruluş ve STK'larla işbirliği yapılarak 
spor etkinlikleri ve müsabakalar düzenlenmesi 150.000,00 0,09% 0,00 150.000,00 0,09% 



105PERFORMANS PROGRAMI

  9.3.3.2.  Amatör spor kulüpleri ve okullara spor 
malzemeleri yardımı yapılması 10.000,00 0,01% 0,00 10.000,00 0,01% 

10.1.1. 10.1.1.1.  
Talep doğrultusunda ilçe sınırları içinde 
okullarda bakım ve onarım hizmetlerinin 
yapılması 

50.000,00 0,03% 0,00 50.000,00 0,03% 

10.2.1. 10.2.1.1.  

Gelen talepler doğrultusunda Karşıyaka 
sınırları içerisinde yaşayan aile ve kişilerin 
temel ihtiyaçlarının incelenerek değerlendirilip, 
kayıtlarının tutulması, uygun yardımın (nakdi, 
gıda vb) yapılması 

320.000,00 0,20% 0,00 320.000,00 0,20% 

  

10.2.1.2.  İhtiyaçlı ailelerin çocuklarına eğitimlerine katkı 
sağlamak amacı ile burs bağlanması 464.000,00 0,29% 0,00 464.000,00 0,29% 

10.2.1.3.  
İhtiyaçlı ailelerin çocuklarının eğitimlerine katkı 
sağlamak amacı ile eğitim malzemesi (kitap, 
kırtasiye vb) verilmesi 

90.000,00 0,06% 0,00 90.000,00 0,06% 

10.2.1.4.  
İhtiyaçlı ailelerin çocuklarının eğitimlerine katkı 
sağlamak amacı ile SBS, LYS, YGS adı 
altında Hazırlık Kursları verilmesi 

1.800.000,00 1,13% 0,00 1.800.000,00 1,13% 

10.2.1.5.  

Ekonomik sorunları yüksek aile, kişi ve 
öğrencilerin beslenmesine katkıda bulunmak 
için çorba, süt, pilav, su vb gıdaların 
dağıtımının yapılması 

130.000,00 0,08% 0,00 130.000,00 0,08% 

10.2.1.6.  
İhtiyaçlı aile ve kişilere ayni yardımlarda 
bulunmak için açılan Butik Elele Biriminin 
devamlılığının sağlanması 

5.000,00 0,00% 0,00 5.000,00 0,00% 

10.2.1.7.  

Yapılacak her türlü etkinliğin (yaşlı, kadın, 
çocuk ve farklı hedef gruplarına yönelik) 
duyurusu için gerekli basılı materyallerin (afiş, 
bilbord vb) hazırlanması 

40.000,00 0,03% 0,00 40.000,00 0,03% 

10.2.1.8.  

Her kesime yönelik olarak (yaşlı, kadın, çocuk 
vb) alanına uygun panel, söyleşi, sempozyum, 
gezi, toplantı, organizasyon vb çalışmaların 
düzenlenmesi 

10.000,00 0,01% 0,00 10.000,00 0,01% 

10.2.1.9.  
Toplumu her alanda bilgilendirme (yaşlı, 
engelli, kadın, çocuk vb) amacı ile yayın 
hazırlanması (yazılı ve görsel) 

10.000,00 0,01% 0,00 10.000,00 0,01% 

10.2.1.10.  
İlköğretim, lise ve üniversite öğrencilerine 
yönelik, ücretsiz Yaz Eğitimi ve Kültür Kampı 
düzenlenmesi 

110.000,00 0,07% 0,00 110.000,00 0,07% 

10.2.2. 10.2.2.1.  Sevgi Kafenin faaliyetlerinin sürdürülmesi 5.000,00 0,00% 0,00 5.000,00 0,00% 

  

10.2.2.2.  
Özel eğitim kurumlarında okuyan çocukların 
"Biz de Varız" sloganıyla 23 Nisan, Yılbaşı vb 
kutlamalarda yer almalarının sağlanması 

1.000,00 0,00% 0,00 1.000,00 0,00% 

10.2.2.3.  
İşitme engelli bireylerin iletişim sorunlarının 
çözülmesine katkı sağlamak amacı ile "İşaret 
Dili Eğitimi" verilmesi 

2.000,00 0,00% 0,00 2.000,00 0,00% 

10.2.2.4.  Engellilerle ilgili veri tabanı oluşturma 
çalışmalarının devam ettirilmesi 1.000,00 0,00% 0,00 1.000,00 0,00% 

10.2.2.5.  
Engellilerin ihtiyaçları ve talepleri 
doğrultusunda yapılabilecek her türlü araç, 
gereç desteğinin sağlanması 

30.000,00 0,02% 0,00 30.000,00 0,02% 

10.2.2.6.  Engelliler Sosyal Yaşam Destek Merkezi'nin 
açılması ve hizmetlerinin sağlanması 110.000,00 0,07% 0,00 110.000,00 0,07% 

10.2.3. 10.2.3.1.  Yaşlı ve hasta olan kişilerin Hasta Nakil 
aracından yararlanmasının sağlanması 1.000,00 0,00% 0,00 1.000,00 0,00% 

  

10.2.3.2.  

Yaşlıların hayattan kopmaması, keyifli vakit 
geçirmeleri amacı ile açılan Sosyal Destek 
Merkezi Bilge Çınarlar Yaşam Kulübünün 
devamlılığının sağlanması 

10.000,00 0,01% 0,00 10.000,00 0,01% 

10.2.3.3.  
Bölgemizde yaşayan yaşlılara yönelik açılmış 
olan huzurevinin, çalışmalarının devamlılığının 
sağlanması 

1.000,00 0,00% 0,00 1.000,00 0,00% 

10.2.3.4.  Olgunlar Kulübü açılması ve hizmetlerinin 
devamlılığının sağlanması 170.000,00 0,11% 0,00 170.000,00 0,11% 

10.2.4. 10.2.4.1.  
İlgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapılarak 
çeşitli branşta hobi ve meslek edindirme 
kursları düzenlenmesi 

90.000,00 0,06% 0,00 90.000,00 0,06% 



106PERFORMANS PROGRAMI

  10.2.4.2.  Bilgilendirme amaçlı yarışma, sergi vb 
düzenlenmesi 4.000,00 0,00% 0,00 4.000,00 0,00% 

10.2.5. 10.2.5.1.  

İhtiyaç sahibi bölgelerde, Okul Öncesi 
Eğitimde Fırsat Eşitliği kapsamında ilgili 
STK'ların da desteğini alarak var olan Oyun 
odalarının devamlılığının sağlanması ve 
yenilerinin açılması 

4.000,00 0,00% 0,00 4.000,00 0,00% 

  

10.2.5.2.  
İhtiyaç sahibi bölgelerde Aile Okulu, Yurttaşlık 
Eğitimi adı altında eğitim çalışmaları 
düzenlenmesi 

1.000,00 0,00% 0,00 1.000,00 0,00% 

10.2.5.3.  Karşıyaka Belediyesi bünyesinde kurulan Ayşe 
Kaya Anaokulu'nun devamlılığının sağlanması 50.000,00 0,03% 0,00 50.000,00 0,03% 

10.2.5.4.  Anaokulu çalışanları ve yöneticilerine yönelik 
hizmet içi eğitim verilmesi 1.000,00 0,00% 0,00 1.000,00 0,00% 

10.2.5.5.  Bilim Müzesi çalışmalarının devamlılığının 
sağlanması 10.000,00 0,01% 0,00 10.000,00 0,01% 

10.2.5.6.  
Telekom desteği ile açılmış olan İnternet 
Evinin çalışmalarının devamlılığının 
sağlanması 

1.000,00 0,00% 0,00 1.000,00 0,00% 

10.2.5.7.  

İlçemiz okul öncesi eğitim kurumlarında, okul 
öncesi eğitime destek amaçlı, öğretmen ve 
velilere yönelik eğitim, öğretim çalışmaları 
düzenlenmesi 

1.000,00 0,00% 0,00 1.000,00 0,00% 

10.2.5.8.  Anaokulu ve Oyun Odalarının yılsonunda sergi 
ve gösteri düzenlemelerinin sağlanması 1.000,00 0,00% 0,00 1.000,00 0,00% 

10.2.6. 10.2.6.1.  İlgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapılarak 
Kadın Sığınma Evi hizmetlerinin verilmesi 80.000,00 0,05% 0,00 80.000,00 0,05% 

  10.2.6.2.  
Kadınların birlikte üretim yapacağı kişisel 
eğitimlerin sürdürülebileceği Kadın Danışma 
Merkezlerinin devamlılığının sağlanması 

10.000,00 0,01% 0,00 10.000,00 0,01% 

11.1.1. 11.1.1.1.  Ruhsatlı işyeri sayısının arttırılması 97.000,00 0,06% 0,00 97.000,00 0,06% 

12.1.1. 12.1.1.1.  Mustafa Kemal Pazaryeri  1.000,00 0,00% 0,00 1.000,00 0,00% 

  

12.1.1.2.  Örnekköy Pazaryeri, Spor Sahası Yapımı 
(Kent Dönüşüm Projesine Bağlı) 1.000,00 0,00% 0,00 1.000,00 0,00% 

12.1.1.3.  Eğitim Otobüsü Projesi 1.000,00 0,00% 0,00 1.000,00 0,00% 

12.1.1.4.  Arasta Yapımı 5.000.000,00 3,14% 0,00 5.000.000,00 3,14% 

12.1.1.5.  Zübeyde Hanım Mahallesi Havuz, Sağlık Evi, 
Saha ve Spor Salonu Yapımı  1.000,00 0,00% 0,00 1.000,00 0,00% 

12.1.1.6.  Deniz Suyu Arıtma Projesi 350.000,00 0,22% 0,00 350.000,00 0,22% 

12.1.1.7.  Teleferik Projesi 150.000,00 0,09% 0,00 150.000,00 0,09% 

12.1.1.8.  Sağlık Evi yapılması  500.000,00 0,31% 0,00 500.000,00 0,31% 

12.1.1.9.  Spor Salonları yapımı (Spor Kompleksi ve 
Bowling Salonu) 3.500.000,00 2,20% 0,00 3.500.000,00 2,20% 

12.1.1.10.  Caddelerin Binaların Işıklandırılması ve 
jenaratör alınması 350.000,00 0,22% 0,00 350.000,00 0,22% 

12.1.1.11.  Sosyal Hizmetler Müdürlüğü Aktiviteler 
Merkezi Kurulması 6.000 m2  1.000,00 0,00% 0,00 1.000,00 0,00% 

12.1.1.12.  
Mavişehir Mahallesi Belediye Hizmet Binası 
Yapılması Sosyal Aktiveleler Merkezi Yapımı 
ve Meydan Düzenlemesi  

1.000,00 0,00% 0,00 1.000,00 0,00% 

12.1.1.13.  Yamanlar Yol Çalışması  1.000,00 0,00% 0,00 1.000,00 0,00% 

12.1.1.14.  Mavişehir Mahalle Meydan ve Pazaryeri 
Düzenlenmesi 1.000,00 0,00% 0,00 1.000,00 0,00% 

12.1.1.15.  Konuk Evi Yapımı  1.000,00 0,00% 0,00 1.000,00 0,00% 



107PERFORMANS PROGRAMI

12.1.1.16.  Yalı Pazaryeri iyileştirme 500.000,00 0,31% 0,00 500.000,00 0,31% 

12.1.1.17.  İnönü Mahallesi Pazaryeri Yapımı  1.500.000,00 0,94% 0,00 1.500.000,00 0,94% 

12.1.1.18.  Muhtelif yerlerde trafo yapılması 300.000,00 0,19% 0,00 300.000,00 0,19% 

12.1.1.19.  Ayrıştırma ve Paketleme Fabrikası Makine 
Alımları 250.000,00 0,16% 0,00 250.000,00 0,16% 

12.1.1.20.  Şemikler Pazaryeri 2. Kısım Yapılması 1.500.000,00 0,94% 0,00 1.500.000,00 0,94% 

12.1.1.21.  Mavişehir Kültür Merkezi Yapımı 50.000,00 0,03% 0,00 50.000,00 0,03% 

12.1.1.22.  
Yüzme Havuzu Yapılması (Eski Lunapark 
Yanı, Park Yapımları Bittiğinde veya 
Muvaffakatname Alındığında) 

1.000.000,00 0,63% 0,00 1.000.000,00 0,63% 

12.1.1.23.  KADET Binası Restorasyon Çalışmaları 500.000,00 0,31% 0,00 500.000,00 0,31% 

12.1.1.24.  Belediyemiz Vizyon Projelerinin ve Fen İşleri 
Hizmetlerinin Etkin ve Verimli Yürütülmesi 5.743.000,00 3,61% 0,00 5.743.000,00 3,61% 

12.1.1.25.  Kardeş Şehirlerde Anıt ve Park Yapılması 200.000,00 0,13% 0,00 200.000,00 0,13% 

12.1.1.26.  Belediye Hizmet Binası Yapılması 1.000.000,00 0,63% 0,00 1.000.000,00 0,63% 

12.1.1.27.  Köpek Barınağı İyileştirme 500.000,00 0,31% 0,00 500.000,00 0,31% 

12.1.1.28.  Sağlıklı Yaşam Köyü Yapımı 8.000.000,00 5,03% 0,00 8.000.000,00 5,03% 

12.1.1.29.  
Gençlik Merkezi ve Sağlıklı Yaşam Köyü 
Arasına Mekik Yapılması ve Kayak Sistemi 
Konulması 

5.000.000,00 3,14% 0,00 5.000.000,00 3,14% 

12.1.1.30.  Kadın Dayanışma Merkezi, Semt ve Muhtar 
Evleri Yapım ve Onarımları 250.000,00 0,16% 0,00 250.000,00 0,16% 

12.1.1.31.  Müzeler İçin Malzeme Alımı ve Yapımı 350.000,00 0,22% 0,00 350.000,00 0,22% 

12.1.1.32.  Hizmet Binalarında ve Sosyal Tesislerde 
Bakım, Onarım ve Tadilat Yapılması 1.100.000,00 0,69% 0,00 1.100.000,00 0,69% 

12.1.1.33.  Belediyemiz Hizmetlerini Gerçekleştirebilmek 
Amacıyla Hizmet Alımı Yapılması 5.500.000,00 3,46% 0,00 5.500.000,00 3,46% 

12.1.1.34.  İş Makinesi, Araç vb Alınması veya 
Kiralanması 600.000,00 0,38% 0,00 600.000,00 0,38% 

13.1.1. 13.1.1.1.  
Çevre ve çevre sağlığı kapsamında Gayrisıhhi 
Müessese ruhsatı verilmesine komisyon 
üyeliği 

1.000,00 0,00% 0,00 1.000,00 0,00% 

  

13.1.1.2.  

Hava Kalitesinin Korunması Yönetmeliği esas 
olmak üzere ısıtma sistemlerinin bakım, 
onarım, baca temizleme uygulamalarının 
şikayet üzerine kontrol edilmesi 

3.000,00 0,00% 0,00 3.000,00 0,00% 

13.1.1.3.  Çevre şikayetlerinin değerlendirilmesi 5.000,00 0,00% 0,00 5.000,00 0,00% 

13.1.1.4.  Çevresel gürültüye maruz kalmanın etkilerinin 
minimum düzeye indirilmesi 7.000,00 0,00% 0,00 7.000,00 0,00% 

13.1.1.5.  
Ambalaj atıklarının toplanması çalışmalarının 
Yönetmeliklere uygun olarak 
gerçekleştirilmesinin sağlanması 

1.000,00 0,00% 0,00 1.000,00 0,00% 

13.1.1.6.  Atık pillerin bertaraf edilmesi ve geri kazanım 
amacıyla toplanması 1.000,00 0,00% 0,00 1.000,00 0,00% 

13.1.1.7.  
Bitkisel atık yağ üreten işletmelerin atık 
yağlarının lisanslı firmalara verilmesinin 
sağlanması 

1.000,00 0,00% 0,00 1.000,00 0,00% 

13.1.1.8.  

Çevre ile ilgili üst ölçekte bulunan sorunlara 
sebep olabilecek, alt aşamadaki sorunları 
daha oluşmadan çözmek amacıyla eğitim 
çalışmaları yapılması 

1.000,00 0,00% 0,00 1.000,00 0,00% 



108PERFORMANS PROGRAMI

13.1.1.9.  
Çevre bilincinin yükseltilmesi amacıyla 
Geleneksel Çevre Ödülleri çalışmalarının 
devam ettirilmesi 

4.000,00 0,00% 0,00 4.000,00 0,00% 

13.1.1.10.  
İzmir Büyükşehir Belediyesi ile koordineli 
olarak haşere ile mücadele çalışmalarının 
yürütülmesi 

49.880,00 0,03% 0,00 49.880,00 0,03% 

13.1.1.11.  Atık elektirikli ve elektronik eşyaların ayrı 
toplanması ve değerlendirilmesi 1.000,00 0,00% 0,00 1.000,00 0,00% 

13.1.1.12.  Çevre koruma faaliyetlerinin etkin ve verimli bir 
şekilde yürütülmesi 65.620,00 0,04% 0,00 65.620,00 0,04% 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 158.990.100,00 86,82% 0,00 158.990.100,00 86,82% 

Genel Yönetim Giderleri 24.139.900,00 13,18% 0,00 24.139.900,00 13,18% 

Genel Toplam 183.130.000,00 100% 0,00 183.130.000,00 100% 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



109PERFORMANS PROGRAMI

Faaliyetlerden Sorumlu Harcama Birimleri 
 

Performans Hedefi Faaliyetler Sorumlu Birimler 

Kayıt ve dosyalama sistemi, elektronik ortamlar 
dahil, gelen ve giden evrak akışını sağlamak 

Yazı işlerinin etkin ve verimli yürütülmesi 

Yazı İşleri Müdürlüğü 

Kurumlar arası yazışmaların yapılması, takip edilmesi 
ve evrak akışının sağlanması 

Belediye Başkanlığı adına, evlenen çiftlerin nikah iş 
ve işlemlerinin gerçekleştirilmesi 

Standart Dosya Planının ve Elektronik Belge Yönetim 
Sisteminin kullanılması 

Tüm birimlerin ve personelin teftiş ve idari 
denetimlerini yapmak 

Teftiş Heyeti iş ve işlemlerinin etkin ve verimli bir 
şekilde yürütülmesi Teftiş Heyeti müdürlüğü 

İnsan Kaynakları yönetimini, vatandaş 
memnuniyetini en üst seviyeye çıkartacak şekilde 
düzenlemek 

Tüm personelin özlük işlemlerinin (maaş, terfi, nakil, 
emeklilik, izin vb) eksiksiz olarak yerine getirilmesi 

İnsan Kaynakları ve Eğitim 
Müdürlüğü 

Fakülte, yüksekokul ve lise öğrencilerine staj 
yaptırılması 

Eğitim ihtiyaç analizleri sonucunda personelin 
gereken eğitimleri almasının sağlanması 

Gelir kayıplarını en aza indirmek 

Gelir yönetiminin tüm safhalarıyla etkinleştirilmesi 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 

Gelir arttırıcı çalışmaların yapılması 

Giderlerde tasarruf yapılmasını sağlamak 

Mali raporlama sisteminin etkin kullanılması ve 
yönetilmesi 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 

Bütçe, muhasebe bilgilerinin yasal düzenlemelere 
uygun olarak ilgililere ve kamuoyuna açıklanması 

Mali Hizmetler Müdürlüğü'nde İç Kontrol Alt Biriminin 
oluşturulması ve etkin yönetiminin sağlanması ve 
öngörülen çıktıların elde edilmesi 

Belediyeye ait taşınmazların genel temizlik, bakım 
ve onarımlarını yapmak 

Belediyemiz hizmetlerinde kullanılmak üzere halkla 
ilişkiler, evrak dağıtımı, arşivleme, dosyalama ve büro 
hizmetlerine ilişkin hizmet alımı yapılması 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

Belediyemiz binalarında temizlik işleri ve atölyede 
çalıştırılmak üzere personel hizmet alımı yapılması 

Belediye hizmet binalarının sıhhi tesisat ve elektrik 
arızalarının bakım ve onarımlarının yapılması, 
temizlik makine ve malzemelerinin alınması, temizlik 
hizmetlerinin karşılanması 

Belediyemiz hizmet binalarında bulunan klimaların 
bakım ve onarımlarının yapılması 

Destek hizmetlerinin etkin ve verimli 
gerçekleştirilmesinin sağlanması 

Belediyeye ait araç, gereç ve iş makinelerinin 
bakım ve onarımlarını yapmak 

Belediyemize ait olan tüm araçların, hizmet kalitesini 
arttırmak için iş bölümü yaparak güvenli bir şekilde 
bakım onarımlarının gerçekleştirilmesi 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü Belediyemize ait olan tüm iş makinelerinin, hizmet 
kalitesini arttırmak için iş bölümü yaparak güvenli bir 
şekilde bakım onarımlarının gerçekleştirilmesi 

Belediye araçlarının akaryakıt ihtiyaçlarının 
karşılanması 



110PERFORMANS PROGRAMI

Belediye güvenlik hizmetlerini yapmak 

Belediyemiz hizmet binalarının güvenliğinin 
sağlanması için güvenlik hizmet alımı yapılması 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 
Belediyemiz hizmet binalarında bulunan güvenlik 
sistemlerinin bakım ve onarımlarının yapılması 

Doğal Afetlerle ilgili bilgilendirme kitapçığı 
hazırlanması ve sivil savunma hizmetlerinin 
gerçekleştirilmesi 

Belediyemize ait araç ve gereçlerin alınmasını 
veya kiralanmasını sağlamak 

Araç alınması 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

Araç kiralanması 

Belediyemizin görev, sorumluluk, yetki alanı 
kapsamında yeni projeler üretmek, ulusal ve 
uluslar arası düzeyde ilişkilerin yürütülmesini 
sağlamak 

Akıllı bisiklet ve sistem alım projesi 

Etüt Proje Müdürlüğü 

Kardeş Şehir Projeleri 

Rüzgar Türbününün kurulması ve uygulaması projesi 

Karşıyaka ilçesinin Karbon Emisyon Projesi ve 
uygulaması 

Güneş Santrali Projesi 

Belediyemize ait olan binaların akıllı binaya çevrilmesi 
projesi 

Etüt ve Proje hizmetlerinin etkin ve verimli 
yürütülmesi 

Karşıyaka Belediyesi WEB Sitesi ile tüm 
çalışmalarımızı kent halkına duyurmak 

Kurum veri ve bilgilerinin saklanması, yayınlanması 
ve gereken bilgilerin kamuoyuna duyurulması, web 
sitemizin yabancı dile çevirisinin yapılması 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Elektronik Belge Yönetim Sistemi ve Dijital Arşiv 
çalışmalarının gerçekleştirilmesi, (CIS) Coğrafi Bilgi 
Sistemi ve Belediyecilik Otomasyon Programının 
(IMS) geliştirilip, entegrasyonlarının sağlanarak Kent 
Bilgi Sisteminin oluşturulmasına bağlı olarak İnternet 
Belediyeciliğinin etkin bir şekilde sürdürülmesi 

KIOKS'ların kurularak vatandaşlarımızın Belediye 
etkinliklerinden, çalışmalarından haberdar olmalarının 
sağlanması ve KIOKS'lar üzerinden e-Belediyecilik 
hizmetlerinin verilmesi 

Bilgi işlem faaliyetlerinin etkin ve verimli bir şekilde 
yürütülmesi 

Mevcut hizmet yerlerinin bakım ve onarımlarını 
yapmak 

İşletme ve İştirakler Müdürlüğü hizmetlerinin etkin ve 
verimli gerçekleştirilmesi 

İşletme ve İştirakler Müdürlüğü 
Spor sahalarının bakım ve onarım çalışmalarının 
yapılması 

Belediyemize ait davaları takip etmek ve 
sonuçlandırmak 

Belediyemize ait davaların takip edilerek 
sonuçlandırılması 

Hukuk İşleri Müdürlüğü 
Davalarla ilgili konularda uzman kişilerden hizmet 
alımı yapılması 

Yargı mercilerinde Belediye tüzel kişiliğini temsille 
belediye hak ve menfaatlerini korumak amaçlı 
davalar açıp açılan davaları takip etmek ve ayrıca 
tüm bu görevleri zamanında ve eksiksiz olarak 
yerine getirirken diğer birim ve belediyelerle de 
koordineli ve uyumlu çalışmak 

Hukuk İşleri Müdürlüğü faaliyetlerinin etkin ve verimli 
yürütülmesi Hukuk İşleri Müdürlüğü 



111PERFORMANS PROGRAMI

Katılımcı yönetim anlayışı ile halkla içiçeliği 
sağlayarak, kamu kurum ve kuruluşlarıyla 
koordinasyon ve işbirliğini geliştirmek 

Özel Kalem hizmetlerinin etkin ve verimli bir şekilde 
yürütülmesi 

Özel Kalem müdürlüğü Vatandaş memnuniyetini ölçmek için kamuoyu 
araştırması yapılması 

Mülki erkan ve çeşitli kuruluşlarla ilişkilerin düzenli ve 
programlı bir şekilde sürdürülmesi 

Yazılı ve görsel medya çalışanları ile sürekli 
iletişim halinde bulunarak, Belediye hizmetlerinin 
bilgi akışını düzenli bir şekilde sağlamak 

İlçemizdeki turistik yerlerin tanıtılması amacıyla Kent 
Gezisi Projesinin gerçekleştirilmesi 

Basın, Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü 

Belediye adına periyodik gazete ve dergi çıkartılması 

Belediyemizin tüm aktiviteleri ile ilgili el broşürü, 
poster, kitapçık vb. dağıtılması 

Bilgi Edinme Merkezi çalışmalarının geliştirilmesi 

Belediyemiz etkinliklerinin görsel ve yazılı medyada 
daha etkin yer almasının sağlanması 

Belediyemiz etkinliklerinin SMS, e-Mail ve posta 
yoluyla vatandaşlarımıza duyurulması 

Aylık etkinlik programı hazırlanması 

Basın toplantısı düzenlenmesi 

İlçe sınırları içerisinde ihtiyaç duyulan yerlerde 
yeni yol çalışmalarını, bakım ve onarımlarını 
gerçekleştirmek  

Motor Kros Yarışmaları İçin Yol Güzergahı Yapım, 
Sürücü Kurs Alanı Düzenleme Alanı Yapımı 

Fen İşleri Müdürlüğü 

Cumhuriyet, Zübeyde Hanım, Mustafa Kemal 
Mahalleleri (Taş Duvar Beton ) İstinad İşlerinin 
Yapılması 

Belediye sınırları içerisinde yeni yol ve bisiklet yolları 
yapılması 

Yol bakım ve onarımları 

Belediyemiz sınırları içerisinde yapılaşmanın 
Yasalara ve Yönetmeliklere uygun olarak 
yapılmasını sağlamak 

İmar Planı, İmar Kanunu ve Yönetmeliklerine göre 
İmar Durum Belgelerinin düzenlenmesi 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

Yapı Ruhsat Biriminde yeni inşaat, tadilat ve ruhsat 
yenileme işlemlerinin yapılması 

İnşaatı başlayacak binalara Yapı Rusatı 
düzenlenmesi 

Tamamlanan yapının Yapı Kullanma Belgesinin 
düzenlenmesi 

İmar ve Şehircilik işlerinin etkin ve verimli bir şekilde 
gerçekleştirilmesi 

Belediyemize ait taşınmazların iş ve işlemlerini 
yürütmek 

Belediyemize ait, işgal edilmiş gayrimenkullerden 
günün şartlarına göre ecrimisil bedellerini tespit 
etmek suretiyle tahsil edilmesi ve kira işlemlerinin 
yapılması Emlak İstimlak Müdürlüğü 

Emlak-İstimlak hizmetlerinin etkin ve verimli 
yürütülmesi 

Kamulaştırma işlemlerini yürütmek 

Belediyemiz sınırları içerisinde, imar planları 
doğrultusunda yapımına ihtiyaç duyulan yol, park, 
yeşil alanlar, otoparklar vb özel arazilerin 
kamulaştırılması 

Emlak İstimlak Müdürlüğü 

Belediye sınırları içerisinde güvenli yapılaşmayı 
sağlamak 

Kaçak yapılarla mücadele edilmesi 

Yapı Kontrol Müdürlüğü 

İmar affı kayıtlarının incelenmesi 



112PERFORMANS PROGRAMI

Can ve mal güvenliği açısından tehlikeli olan 
yapılarda gerekli önlemleri almak 

Can ve mal güvenliği açısından tehlikeli olan 
yapılarda gerekli önlemlerin alınması 

Yapı Kontrol Müdürlüğü 

Yıkım kararının uygulanmasının sağlanması 

İmar Plan ve değişiklikleriyle ilgili işlemlerin 
gerçekleştirilmesi için çalışmalar yapmak ve trafik 
düzeni, tek çift yön ve yayalaştırma çalışmalarının 
yapılmasını sağlamak 

Büyük ölçekli planlama çalışmalarının yapılması 

Plan Proje Müdürlüğü 

Yaşanabilir kentsel çevre hazırlanması 

Plan ve Proje faaliyetlerinin etkin ve verimli bir şekilde 
gerçekleştirilmesi 

Sağlıklı Kentler Birliği çalışmalarının 
gerçekleştirilmesi 

Kent yenileme ve kentsel dönüşüm projeleri 
hazırlamak, yapı güvenliği açısından sorunlu 
bölgelerde tespitler yaparak projelendirme ve 
güçlendirme çalışmalarını yapmak veya 
yapılmasını sağlamak 

Yapı güvenliği açısından sorunlu olan yapıların tespiti 
ve sorunlarına yönelik projelerin oluşturulması 

Gecekondu ve Sosyal 
Konutlar Müdürlüğü 

Bostanlı Mahallesi 1359 adada bulunan binalarda 
zeminden kaynaklı sorunları çözmek için yapılan 
çalışmalarla ilgili bölge halkının bilgilendirilmesi 

Örnekköy Mahallesi'nde Kentsel Dönüşüm ve Gelişim 
Alanı ilan edilen bölgede yapılan çalışmalarla ilgili 
bilgilendirme yapılması 

Ağaçlandırma, park ve yeşil alan düzenlemeleri 
yapmak 

Yeni Park Yapımı 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

KSK Spor Sahasının Protokol Gereği Yenilenmesi  

Parklarda otomatik sulama sistemi yapılması 

Zübeyde Hanım Mahallesi Futbol Sahası yapılması 

Yamaç Mahallesi Yüksek Vadi Konutları çevresinde 
botanik parkı, vadi düzenlemesi ve rekreasyon alanı 
yapılması 

Çeşitli yerlere süs havuzu yapılması 

Mevcut park, bahçe ve yeşil alanların bakım ve 
onarımlarını yapmak 

Park oyun alanlarının ve yürüyüş yollarının kauçuk 
kaplanması 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Park revizyonlarının yapılması 

Park bakım ve onarımlarının gerçekleştirilmesi için 
hizmet alımı yapılması 

Park ve bahçe hizmetlerinin etkin ve verimli 
gerçekleştirilmesi 

Kent içi çöplerin süpürülmesi, yıkanması, 
toplanması ve nakil edilmesi işlerini 
gerçekleştirmek 

Katı atıkların toplanması, taşınması, cadde, sokak ve 
pazaryerlerinin yıkanması 

Temizlik İşleri Müdürlüğü 
Temizlik hizmetlerinin etkin ve verimli şekilde 
gerçekleştirilmesi 

Kent ekonomisinin ve ticaretin gelişmesine 
katkıda bulunmak 

Seyyar ile mücadele edilmesi ve işgallerin önlenmesi 

Zabıta Müdürlüğü 
Kayıtlı pazarcı esnaf sayısının kayıt dışılığı önleyerek 
arttırılması 

Kent halkının huzur, sağlık ve düzenini sağlamak 

Kentin düzen ve huzuruna yönelik zabıta 
hizmetlerinin etkin ve verimli bir şekilde geliştirilmesi 

Zabıta Müdürlüğü 
Gelen şikayetlerin Yasalar çerçevesinde 
değerlendirilerek sonuçlandırılması 



113PERFORMANS PROGRAMI

Ekonomik ve kültürel yapı göz önünde 
bulundurularak, diğer sağlık kuruluşları ile 
işbirliğinde halka yönelik eğitim seminerleri 
düzenlemek 

Sağlık hizmetlerinin etkin ve verimli bir şekilde 
yürütülmesi 

Sağlık İşleri Müdürlüğü 

Tüm personele ve halka açık İlkyardım Kursu 
verilmesi 

Koruyucu diş hekimliği çalışmalarının 
gerçekleştirilmesi 

Enjeksiyon ve pansuman hizmeti verilmesi 

İlçe sınırları içerisinde cenaze ve nakil iş ve 
işlemlerinin sürdürülmesi 

Hasta nakil aracı ile ihtiyacı olan vatandaşlarımıza, 
talep oldukça yardım edilmesi 

Diğer sağlık kuruluşları ile işbirliği yapılarak halka 
yönelik eğitim seminerleri düzenlenmesi 

Okullarda ve mahallelerde sağlık taramaları 
yapmak 

Tüm personele ve halka açık aşı programı 
uygulanması ve sağlık taramaları düzenlenmesi Sağlık İşleri Müdürlüğü 

Zoonotik hastalıkları takip etmek ve önleyici 
tedbirler almak 

Zoonoz hastalıkların takip edilerek önleyici tedbirler 
alınması 

Veteriner İşleri Müdürlüğü 
Hayvan satış yerlerinin, kurban kesim ve satış 
yerlerinin hijyenik koşullarda işletilmesinin sağlanması 

Sahipli veya sahipsiz hayvanların üremelerini 
denetim altına alarak, halk sağlığı, toplumun 
psikososyolojik davranışı, hayvanların çevre ve 
insanlarla uyumunu sağlamak 

Sahipsiz hayvanların toplanması 

Veteriner İşleri Müdürlüğü 

Kısırlaştırma operasyonlarının yapılması 

Sahipsiz hayvanlara klinik hizmeti verilmesi 

Sahipsiz hayvanların sahiplendirilmesi 

Güçten düşmüş sakat ve yaralanmış sahipsiz 
hayvanların hayvan bakım evinde rehabilite edilmesi 

Evcil hayvan varlığın tespit edilerek kayıt altına 
alınması 

Engelli çocuklar da dahil olmak üzere çocuklara Tay 
Parkta atlarla gezinti yaptırılması ve hayvanlarla 
temas ederek hayvan sevgi ve bilincinin aşılanması 

Çevre, insan ve hayvan uyumunun sağlanması için 
eğitim ve bilinçlendirme etkinlikleri düzenlenmesi 

Veterinerlik hizmetlerinin etkin ve verimli bir şekilde 
yapılması 

Kent halkının kültür ve sanat yaşamına katkı 
sağlamak 

100. Yıl Açık Alan Park içerisinde Butik Müze 
açılması 

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

Milli Mücadele Müzesi açılması 

Tiyatro gösterileri ve eğitimi faaliyetlerinin 
sürdürülmesi 

Önemli gün ve haftalarda etkinlikler düzenlenmesi 

Karşıyaka'nın tanıtımına yönelik uluslar arası festival 
ve etkinlik düzenlenmesi veya desteklenmesi 

Sempozyum, seminer, konferans, söyleşi, atölye 
çalışması ve kültürel etkinliklerin düzenlenmesi 



114PERFORMANS PROGRAMI

Yerel ve uluslar arası kurumlarla kurumsal düzeyde 
kültür, sanat, turizm, ekonomik konularda ilişkilerin 
yürütülmesi ve toplantı-işbirliği ve proje hazırlama 
çalışmalarının yapılması 

Halk oyunları ve dans eğitimleri verilmesi ve ilgili 
etkinliklerin düzenlenmesi 

Kültür ve sanatın çeşitli dallarında yarışmalar 
düzenlenmesi 

Kültür faaliyetlerinin etkin ve verimli bir şekilde 
yürütülmesi 

Kültür, turizm, sanat konulu kitap, broşür, kitapçık, cd, 
film, belgesel, heykel, vb. yapılması 

Toplumsal müzik bilincinin gelişmesine doğrudan 
katkıda bulunmak 

Bando gösterileri ile halk konserleri düzenlenmesi 

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

Enstrüman kurslarının devamlılığının sağlanması 

Karşıyaka Opera ve Tiyatro Sahnesinde müzik 
dinletileri ve çeşitli gösterilerin düzenlenmesi 

Korolarımızın geleneksel konserlerinin 
gerçekleştirilmesi 

Sporu kent yaşamının bir parçası haline getirmek 

Kurum, kuruluş ve STK'larla işbirliği yapılarak spor 
etkinlikleri ve müsabakalar düzenlenmesi Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü Amatör spor kulüpleri ve okullara spor malzemeleri 
yardımı yapılması 

Okullara gerekli bakım, onarım ve yardımların 
yapılmasını sağlamak 

Talep doğrultusunda ilçe sınırları içinde okullarda 
bakım ve onarım hizmetlerinin yapılması Fen İşleri Müdürlüğü 

Ekonomik ve sosyal açısan yaşamlarını 
sürdüremeyen, temel ihtiyaçlarını karşılamakta 
güçlük çeken yoksul ve muhtaç durumdaki birey 
ve ailelerle, eğitim ve öğrenimini sürdürmekte 
güçlük çeken çocuk ve gençlerimizin yaşam 
kalitesini arttırmak ve eğitimlerine devam 
edebilmelerini sağlamak 

Gelen talepler doğrultusunda Karşıyaka sınırları 
içerisinde yaşayan aile ve kişilerin temel ihtiyaçlarının 
incelenerek değerlendirilip, kayıtlarının tutulması, 
uygun yardımın (nakdi, gıda vb) yapılması 

Sosyal Yardım İşleri 
Müdürlüğü 

İhtiyaçlı ailelerin çocuklarına eğitimlerine katkı 
sağlamak amacı ile burs bağlanması 

İhtiyaçlı ailelerin çocuklarının eğitimlerine katkı 
sağlamak amacı ile eğitim malzemesi (kitap, kırtasiye 
vb) verilmesi 

İhtiyaçlı ailelerin çocuklarının eğitimlerine katkı 
sağlamak amacı ile SBS, LYS, YGS adı altında 
Hazırlık Kursları verilmesi 

Ekonomik sorunları yüksek aile, kişi ve öğrencilerin 
beslenmesine katkıda bulunmak için çorba, süt, pilav, 
su vb gıdaların dağıtımının yapılması 

İhtiyaçlı aile ve kişilere ayni yardımlarda bulunmak 
için açılan Butik Elele Biriminin devamlılığının 
sağlanması 

Yapılacak her türlü etkinliğin (yaşlı, kadın, çocuk ve 
farklı hedef gruplarına yönelik) duyurusu için gerekli 
basılı materyallerin (afiş, bilbord vb) hazırlanması 

Her kesime yönelik olarak (yaşlı, kadın, çocuk vb) 
alanına uygun panel, söyleşi, sempozyum, gezi, 
toplantı, organizasyon vb çalışmaların düzenlenmesi 

Toplumu her alanda bilgilendirme (yaşlı, engelli, 
kadın, çocuk vb) amacı ile yayın hazırlanması (yazılı 
ve görsel) 

İlköğretim, lise ve üniversite öğrencilerine yönelik, 
ücretsiz Yaz Eğitimi ve Kültür Kampı düzenlenmesi 



115PERFORMANS PROGRAMI

Engelli vatandaşlarımıza ihtiyaçları doğrultusunda 
gerekli yardımları yapmak 

Sevgi Kafenin faaliyetlerinin sürdürülmesi 

Sosyal Yardım İşleri 
Müdürlüğü 

Özel eğitim kurumlarında okuyan çocukların "Biz de 
Varız" sloganıyla 23 Nisan, Yılbaşı vb kutlamalarda 
yer almalarının sağlanması 

İşitme engelli bireylerin iletişim sorunlarının 
çözülmesine katkı sağlamak amacı ile "İşaret Dili 
Eğitimi" verilmesi 

Engellilerle ilgili veri tabanı oluşturma çalışmalarının 
devam ettirilmesi 

Engellilerin ihtiyaçları ve talepleri doğrultusunda 
yapılabilecek her türlü araç, gereç desteğinin 
sağlanması 

Engelliler Sosyal Yaşam Destek Merkezi'nin açılması 
ve hizmetlerinin sağlanması 

Yaşlılara dönük hizmetler üretmek 

Yaşlı ve hasta olan kişilerin Hasta Nakil aracından 
yararlanmasının sağlanması 

Sosyal Yardım İşleri 
Müdürlüğü 

Yaşlıların hayattan kopmaması, keyifli vakit 
geçirmeleri amacı ile açılan Sosyal Destek Merkezi 
Bilge Çınarlar Yaşam Kulübünün devamlılığının 
sağlanması 

Bölgemizde yaşayan yaşlılara yönelik açılmış olan 
huzurevinin, çalışmalarının devamlılığının sağlanması 

Olgunlar Kulübü açılması ve hizmetlerinin 
devamlılığının sağlanması 

Toplumun her kesimine yönelik olarak meslek 
edindirme ve hobi amaçlı kurslar açmak 

İlgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapılarak çeşitli 
branşta hobi ve meslek edindirme kursları 
düzenlenmesi Sosyal Yardım İşleri 

Müdürlüğü 

Bilgilendirme amaçlı yarışma, sergi vb düzenlenmesi 

Her yaş grubuna yönelik eğitim çalışmaları 
düzenlemek 

İhtiyaç sahibi bölgelerde, Okul Öncesi Eğitimde Fırsat 
Eşitliği kapsamında ilgili STK'ların da desteğini alarak 
var olan Oyun odalarının devamlılığının sağlanması 
ve yenilerinin açılması 

Sosyal Yardım İşleri 
Müdürlüğü 

İhtiyaç sahibi bölgelerde Aile Okulu, Yurttaşlık Eğitimi 
adı altında eğitim çalışmaları düzenlenmesi 

Karşıyaka Belediyesi bünyesinde kurulan Ayşe Kaya 
Anaokulu'nun devamlılığının sağlanması 

Anaokulu çalışanları ve yöneticilerine yönelik hizmet 
içi eğitim verilmesi 

Bilim Müzesi çalışmalarının devamlılığının 
sağlanması 

Telekom desteği ile açılmış olan İnternet Evinin 
çalışmalarının devamlılığının sağlanması 

İlçemiz okul öncesi eğitim kurumlarında, okul öncesi 
eğitime destek amaçlı, öğretmen ve velilere yönelik 
eğitim, öğretim çalışmaları düzenlenmesi 

Anaokulu ve Oyun Odalarının yılsonunda sergi ve 
gösteri düzenlemelerinin sağlanması 

Çeşitli nedenlerden dolayı (töre cinayeti, dayak, 
cinsel taciz vb) ailelerinden kaçan kadın ve kız 
çocuklarına barınma yeri sağlamak, her türlü 
ihtiyaçlarını karşılamak 

İlgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapılarak Kadın 
Sığınma Evi hizmetlerinin verilmesi 

Sosyal Yardım İşleri 
Müdürlüğü Kadınların birlikte üretim yapacağı kişisel eğitimlerin 

sürdürülebileceği Kadın Danışma Merkezlerinin 
devamlılığının sağlanması 



116PERFORMANS PROGRAMI

Ruhsatlı işyeri sayısını arttırmak Ruhsatlı işyeri sayısının arttırılması Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 

Kentin vizyon projelerini yapmak 

Mustafa Kemal Pazaryeri  

Fen İşleri Müdürlüğü 

Örnekköy Pazaryeri, Spor Sahası Yapımı (Kent 
Dönüşüm Projesine Bağlı) 

Eğitim Otobüsü Projesi 

Arasta Yapımı 

Zübeyde Hanım Mahallesi Havuz, Sağlık Evi, Saha 
ve Spor Salonu Yapımı  

Deniz Suyu Arıtma Projesi 

Teleferik Projesi 

Sağlık Evi yapılması  

Spor Salonları yapımı (Spor Kompleksi ve Bowling 
Salonu) 

Caddelerin Binaların Işıklandırılması ve jenaratör 
alınması 

Sosyal Hizmetler Müdürlüğü Aktiviteler Merkezi 
Kurulması 6.000 m2  

Mavişehir Mahallesi Belediye Hizmet Binası 
Yapılması Sosyal Aktiveleler Merkezi Yapımı ve 
Meydan Düzenlemesi  

Yamanlar Yol Çalışması  

Mavişehir Mahalle Meydan ve Pazaryeri 
Düzenlenmesi 

Konuk Evi Yapımı  

Yalı Pazaryeri iyileştirme 

İnönü Mahallesi Pazaryeri Yapımı  

Muhtelif yerlerde trafo yapılması 

Ayrıştırma ve Paketleme Fabrikası Makine Alımları 

Şemikler Pazaryeri 2. Kısım Yapılması 

Mavişehir Kültür Merkezi Yapımı 

Yüzme Havuzu Yapılması (Eski Lunapark Yanı, Park 
Yapımları Bittiğinde veya Muvaffakatname 
Alındığında) 

KADET Binası Restorasyon Çalışmaları 

Belediyemiz Vizyon Projelerinin ve Fen İşleri 
Hizmetlerinin Etkin ve Verimli Yürütülmesi 

Kardeş Şehirlerde Anıt ve Park Yapılması 



117PERFORMANS PROGRAMI

Belediye Hizmet Binası Yapılması 

Köpek Barınağı İyileştirme 

Sağlıklı Yaşam Köyü Yapımı 

Gençlik Merkezi ve Sağlıklı Yaşam Köyü Arasına 
Mekik Yapılması ve Kayak Sistemi Konulması 

Kadın Dayanışma Merkezi, Semt ve Muhtar Evleri 
Yapım ve Onarımları 

Müzeler İçin Malzeme Alımı ve Yapımı 

Hizmet Binalarında ve Sosyal Tesislerde Bakım, 
Onarım ve Tadilat Yapılması 

Belediyemiz Hizmetlerini Gerçekleştirebilmek 
Amacıyla Hizmet Alımı Yapılması 

İş Makinesi, Araç vb Alınması veya Kiralanması 

Çevre ve çevre sağlığı ile ilgili çalışmalar yapmak 

Çevre ve çevre sağlığı kapsamında Gayrisıhhi 
Müessese ruhsatı verilmesine komisyon üyeliği 

Çevre Koruma ve Kontrol 
Müdürlüğü 

Hava Kalitesinin Korunması Yönetmeliği esas olmak 
üzere ısıtma sistemlerinin bakım, onarım, baca 
temizleme uygulamalarının şikayet üzerine kontrol 
edilmesi 

Çevre şikayetlerinin değerlendirilmesi 

Çevresel gürültüye maruz kalmanın etkilerinin 
minimum düzeye indirilmesi 

Ambalaj atıklarının toplanması çalışmalarının 
Yönetmeliklere uygun olarak gerçekleştirilmesinin 
sağlanması 

Atık pillerin bertaraf edilmesi ve geri kazanım 
amacıyla toplanması 

Bitkisel atık yağ üreten işletmelerin atık yağlarının 
lisanslı firmalara verilmesinin sağlanması 

Çevre ile ilgili üst ölçekte bulunan sorunlara sebep 
olabilecek, alt aşamadaki sorunları daha oluşmadan 
çözmek amacıyla eğitim çalışmaları yapılması 

Çevre bilincinin yükseltilmesi amacıyla Geleneksel 
Çevre Ödülleri çalışmalarının devam ettirilmesi 

İzmir Büyükşehir Belediyesi ile koordineli olarak 
haşere ile mücadele çalışmalarının yürütülmesi 

Atık elektirikli ve elektronik eşyaların ayrı toplanması 
ve değerlendirilmesi 

Çevre koruma faaliyetlerinin etkin ve verimli bir 
şekilde yürütülmesi 

 
 
 
 
 
 
 



118PERFORMANS PROGRAMI

 
İdarenin Kaynak İhtiyacı 
 

B
üt

çe
 K

ay
na

k 
İh

tiy
ac

ı 

EKONOMİK KODLAR (I.Düzey) Faaliyet Toplamı 
Genel Yönetim 

Giderleri 
Toplamı 

Diğer İdarelere 
Transfer 
Edilecek 

Kaynaklar 
Toplamı 

Genel Toplam 

01 Personel Giderleri 0,00 21.325.900,00 0,00 21.325.900,00 

02 Sos.Güv.Kur.Dev.Primi 
Giderleri 0,00 2.814.000,00 0,00 2.814.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 98.952.300,00 0,00 0,00 98.952.300,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 

05 Cari Transferler 0,00 0,00 3.585.000,00 3.585.000,00 

06 Sermaye Giderleri 47.245.800,00 0,00 0,00 47.245.800,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 0,00 0,00 0,00 

08 Borç Verme 0,00 0,00 0,00 0,00 

09 Yedek Ödenek 0,00 0,00 9.200.000,00 9.200.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 146.198.100,00 24.139.900,00 12.792.000,00 183.130.000,00 

  

B
üt

çe
 D

ış
ı K

ay
na

k 
İh

ity
ac

ı 

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00 

Diğer Yurtiçi Kaynaklar 0,00 0,00 0,00 0,00 

Yurt Dışı Kaynaklar 0,00 0,00 0,00 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 0,00 0,00 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 146.198.100,00 24.139.900,00 12.792.000,00 183.130.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


